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IDENTIFIKACIA ORGANIZACIE

Nazov: Slovenska sprava ciest
Sidlo: Mileti¢ova 19 , 826 19 Bratislava
Rezort: Ministerstvo dopravy, post a telekomunikacii SR
Statutarny organ: generalny riaditel’:
doc. Ing. Pavel Pavlasek, PhD.
ICO : 003328
Pravna forma: Rozpoctova organizacia s vnlitornymi organizacnymi jednotkami. Vnutorné

organizac¢né jednotky Slovenskej spravy ciest nemaji pravnu subjektivitu.
Ostatni ¢lenovia vedenia organizacie v roku 2010:

Ing.Roman Zembera, riaditel’ Giseku vniitornej spravy

Ing. Jozef Poléic, riaditel’ useku technického rozvoja

Ing. Jana Janotov4, poverena riadenim tseku pre riadenie investicii a spravu
Ing. Jana Janotova, riaditel’ka tiseku ekonomiky

Organizac¢na Struktira

Slovenska sprava ciest je rozpoctova organizdcia zriadend Ministerstvom dopravy, vystavby
a regionalneho rozvoja Slovenskej republiky na zaklade zakona ¢. 303/1995 Z. z. o rozpoctovych pravidlach
v zneni neskor§ich predpisov. Pravnymi listinami, ktorymi sa preukazuje vznik, existencia a ostatné pravne
skutocnosti tykajlice sa organizacie st "Zriad’'ovacia listina rozpoctovej organizacie Slovenska sprava ciest
&islo 5854/M-95 zo dita 07.12.1995 v zneni jej neskor$ich zmien a doplneni" a "Statit Slovenskej spravy
ciest ¢islo 5855/M-95 z 11.12.1995 v zneni jeho neskorSich zmien a doplneni" (poznamka: dna 05. 02. 2003
bolo vydané uplné znenie zriad’'ovacej listiny Slovenskej spravy ciest pod ¢islom 321/M-2003 a uplné znenie
Statutu Slovenskej spravy ciest pod ¢islom 322/M-2003).

Na Cele Slovenskej spravy ciest je generalny riaditel’, s ktorym pracovnii zmluvu uzaviera minister
dopravy, post a telekomunikacii Slovenskej republiky. V roku 2010 generalny riaditel’ priamo riadil Styri
useky (isek vnutornej spravy, usek technického rozvoja, usek pre riadenie investicii a spravu, usek
ekonomiky) a Styri investi¢né vystavby a spravy ciest (SSC IVSC Bratislava, SSC IVSC Banska Bystrica,
SSC IVSC Kosice, SSC IVSC Zilina), ktoré zabezpeovali vystavbu, Gidrzbu a opravy ciest I. triedy, kazda
s unifikovanou organizac¢nou Struktirou, na ¢ele s riaditel'om investi¢nej vystavby a spravy ciest.

V ramci jednotlivych tsekov SSC su zriadené odbory a im podriadené oddelenia, pripadne utvary. Veduci
organizacnych zloziek, ktori s priamo podriadeni generalnemu riaditel'ovi, metodicky riadia vnutorné
organizacné jednotky Slovenskej spravy ciest.

Slovenska sprava ciest sa zaobera vSetkymi oblastami cestnej infrastruktary. Je nositel'om koncepcie
rozvoja cestnej siete na Slovensku, dopravného planovania, ako i technického rozvoja. Zabezpecuje pripravu
a vystavbu ciest I. triedy a na dobu prechodni (do dokoncenia vystavby) aj vybranych dialni¢nych
privadzacov, a tiez vystavbu ciest I1. triedy (prelozka cesty 11/520 Nova Bystrica - Oravska Lesna) , ktoré su
od 01.01.2004 vo vlastnictve samospravnych krajov a v sprave nimi zriadenych organizacii. Zabezpecuje
vykondvanie a priamo vykondva Udrzbu, opravy a spravu cestnej siete, s ohladom na hospodarnost,
plynulost’ a bezpecnost' dopravy. Mimoriadnu pozornost SSC venuje ochrane zivotného prostredia. Na
jednotlivé druhy c¢innosti vynaklada primerané finanéné prostriedky, v ramci schvaleného rozpoctu a
uzavretého kontraktu s Ministerstvom dopravy, vystavby a regionalneho rozvoja Slovenskej republiky SR.
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REFERAT VNUTORNEJ KONTROLY
V roku 2010 v kontrolnej oblasti vykonaval planované a mimoriadne kontroly na jednotlivych
organizacnych zlozkadch SSC, ako aj kontrolu plnenia opatreni zo Setrenia staznosti a peticii v zmysle
platnych zakonov.
Planované kontroly (6) boli v roku 2010 zamerané na nasledovné oblasti:
- verejné obstaravanie (postupy a hospodarenie s fin. prostriedkami SR)
- kontrola hospodarenia s majetkom statu (zak. ¢. 278/1993 o sprave majetku)
- kontrola plnenia opatreni z nésl. finanénej kontroly NKU a preverenie zarad’ovania ukoné. stavieb
do majetku
- plnenia prijatych opatreni zo Setrenia staznosti za r. 2010 (2)
Mimoriadna kontrola na preukdzanie opravnenosti vykonov predlozenych dodatkov k stavbe 11/520 NBOL a
preverenie vSetkych dodatkov vzhl'adom na fakturéciu.

V oblasti VO boli zistené drobné nedostatky, na ktoré boli upozorneni. Pri kontrolach dokumentacie sa
zistili nedostatky v oblasti registratirneho poriadku (evidencia vSetkych zdznamov v spisoch) napriek uz
niekol’kym upozorneniam.

V oblasti spravy majetku bolo zistené nedodrziavanie a isty ¢asovy posun pri spracovani dokladov pre
zarad’ovanie DHM do majetku SSC, kontrolovana IVSC prijala opatrenia. V r. 2011 sa uskuto¢nia d’alSie
kontroly na ost. IVSC.

Z kontroly novych a platnych dodatkov na stavbu II/520 NBOL boli vzhl'adom na zistenia prijaté
Opatrenia s tym, Ze sa uskuto¢ni spolu so zhotovitelom vybilancovanie vsetkych realizovanych vykonov
podl’a stav. objektov vzhl'adom na rozpory platnych dodatkov, vybilancovanie vykonov z titulu zmien pocas
vystavby do vySky RN. Nasledne sa vySpecifikuji realizované vykony nad ramec platnych dodatkov bez
zmluvného zabezpecenia, rovnako vykony EONov.

V priebehu r.2010 bolo vybavenych 45 staznosti a 4 peticie. Priamym Setrenim bolo vybavenych 32
staznosti a 3 peticie, dalej 13 staznosti bolo postipenych na prislusné organy verejnej spravy v zmysle
zakona a 1 peticia je v rieSeni v spolupraci s mestom a MDVRR . 1 staznost bola v zmysle zakona odloZena.

Z celkového poctu 32 vybavenych staznosti bolo 18 opodstatnenych a 14 neopodstatnenych. U
peticii boli 2 vyhodnotené ako opodstatnené a 1 neopodstatnena.
Pokial’ sa jedna o preverovanie vSetkych podani st’aznosti za prislusny rok, tieto si vybavované v su¢innosti
s prislusnymi odbornymi utvarmi. V pripade opodstatnenosti je dana povinnost’ prijat’ konkrétne opatrenia na
rieSenie jednotlivych podani, ktoré prilsl. IVSC oznamuje priamo stazovatel'ovi v zmysle novely zakona o
staznostiach. (vytlkov a vyspravky, odvadzanie zrazkovych vdd, priepusty, otrasy a hluk z dovodu
nerovnosti vozovky, poskodené krajnice, poklopy kanalizacie, vymole a kolaje, rozpad krytu vozovky na
most. objekte, nekvalita vykonanych prac).

REFERAT BECEP

Prioritnou tlohou v roku 2010 bolo urcenie kritickych nehodovych lokalit (KNL) v zmysle
Rezolucie Rady 2000/731(01)/ES (Eurépskeho parlamentu) z 26. jina 2000 o zvySeni bezpeénosti cestnej
dopravy a plnenie tiloh Rady vlady pre BCP MDVRR SR.

Okrem hlavnych tloh v ramei kontraktu s MDVRR SR sa vykonavali v referate BECEP tieto ¢innosti:

e Sledovanie dopravnej nehodovosti na cestnych t'ahoch SR v r. 2010. Naplnou tejto ¢innosti je
bilancovanie dopravnych nehdd podla zavaznosti a ich nasledkov v ¢leneni intra a extravilan na
dialniciach a cestach I. a II. triedy.

e Poradenska a konzulta¢na ¢innost’ referatu v oblasti dopravnej nehodovosti.

Vypracovavanie odbornych posudkov k rieSeniu cestnych komunikacii pre MDVRR SR z hl'adiska
dopravnej nehodovosti. Poskytovanie podkladov o dopravnej nehodovosti spravcom dial’nic a ciest I. a ll.
triedy, do materialu pre vyjazd vlady a inym, ktori pracujt v oblasti BCP.

e Spolupraca pri rieSeni koncepcie rozvoja cestnej siete. Vyhotovenie kompletnych podkladov,
tykajacich sa udajov o dopravnej nehodovosti na cestach 1. all. triedy. Audit nehodovych lokalit
a projektovej dokumentacie z hl'adiska dopravnej nehodovosti na dialniciach a cestach 1. a II. triedy
v SR.(stanoviska k predlozenym PD a poziadavkam IVSC ako i VUC a KR PZ k rieseniu nehodovych
lokalit, nezahrnutych do zoznamu KNL)

o Informacna a osvetova ¢innost’ referatu.

Boli uverejnené ¢lanky o dopravnej nehodovosti na cestach SR v automobilovych periodikach,
zorganizovana konferencia s medzinarodnou uc¢astou ,,Bezpecnost’ dopravy na pozemnych komunikaciach*

11



v spolupraci s pobockou SCS pri SSC Bratislava a DT ZSVTS KosSice , uverejiiované aktualne udaje
0 dopravnej nehodovosti na web stranke SSC Bratislava.

Vystupy referatu BECEP vyuzivaju v prvom rade Rada vlady pre BCP MDVRR SR, Odbor
pozemnych komunikacii MDVRR SR, spravcovia dialnic SSUD, SSUR a ciest IVSC SSC, VUC. Dalej
vysoké skoly STU v Bratislave a ZU v Ziline a iné ingtitucie a organizéacie, ktorych sa dotyka oblast’ BCP.

USEK VNUTORNEJ SPRAVY

V roku 2010 usek vnutornej spravy v zmysle Organizacného poriadku SSC realizoval plnenie tloh v
oblasti poskytovania informdcii verejnosti, registratury, zahrani¢nych vztahov, autodopravy, krizového
riadenia, BOZP aPO, informaénych technoldgii, personalnej, pravnej oblasti v oblasti verejného
obstaravania a V oblasti ¢innosti suvisiacich s transformaciou SSC a so spravou nehnutelného majetku.

ODBOR SPRAVY NEHNUTEENEHO MAJETKU A TRANSFORMACIE

Odbor spravy nehnutelného majetku a transformacie pokracoval vroku 2010 v procese
transformacie Slovenskej spravy ciest, v zmysle uznesenia Vlady SR ¢. 827/2003, ktorého hlavnym cielom
je vykonanie prevodu vlastnictva ciest Il. a Ill. triedy, stym shvisiacich prav a povinnosti. Odbor
zabezpecoval d’alSie ¢innosti, najma:
eV oblasti delimitacie majetku na VUC
sme zabezpecili vyhotovenie viacerych geometrickych planov na roz¢lenenie majetkovej spravy zlozitych
krizovatiek medzi SSC a jednotlivé VUC v celkovom objeme 23 704,80 Eur. Uplné dokon&enie delimitacie
na VUC bude zavislé jednak od spoluprace s VUC a najmi od pridelenych finanénych prostriedkov.
e Vv oblasti spravy nehnutel’ného majetku
bolo na MDVRR SR predlozenych 13 roznych zmliv o vecnom bremene, prevode spravy, zamene majetku
Statu atd. vypracovanych priamo odborom, dalej sme sa podielali na pripomienkovani a predkladani
vSetkych zmlav uzatvorenych podla zakona ¢. 278/1993 Z.z. o sprave majetku Statu ministerstvu dopravy
resp. nasledne ministerstvu financii.

ODBOR PRAVNY A VEREJNEHO OBSTARAVANIA
V roku 2010 odbor pravny a verejného obstardvania v zmysle Organizacného poriadku SSC
realizoval plnenie tloh v oblasti personalnej, pravnej a verejného obstardvania.

Oddelenie pravne

V roku 2010 zabezpecovalo oddelenie nasledovné ¢innosti:
eV legislativnom procese participovalo predovsetkym na pripomienkovani v§eobecné zavaznych
pravnych predpisov v su¢innosti s ustrednymi organmi §tatnej spravy (MF SR, MPSVaR, MV SR, UVO,
UMS) a to prostrednictvom MDVRR SR, resp. aj priamou spolupracou. Vo vieobecnosti treba poznamenat’,
ze oproti minulosti doslo k poklesu pripomienkovania v§eobecne zaviznych pravnych predpisov.
eV oblasti tvorby a vydavani vnitornych organizaénych noriem — tu bolo pripomienkovane vyse
104 navrhov smernic, prikazov, nariadeni, usmerneni z toho 4 vlastnych navrhov PGR, metodicka pomoc pre
organizacné zlozky, vystavovanie povereni pre zamestnancov SSC.
e V hodnotenom obdobi bolo na pravnom oddeleni evidovanych celkovo 107 pohl'adavok a zaviazkov.
Ich vymahanie bolo zabezpeCované pravnymi tkonmi podla Obcianskeho stdneho poriadku, najmi
navrthmi na vydanie platobného rozkazu, Zalobami a navrhom na vykon prévoplatného rozhodnutia
(v prevaznej miere odpisanim z penazného uctu povinného alebo zrazkami zo mzdy). Predmetom uvedenych
pohl'adavok boli najmi nahrady $kod spdsobené na cestach I. triedy, nezaplatené tiroky z omeskania, dlzoby
na ndjomnom, nezaplatena dan z nehnutelnosti v pripadoch, ked’ nie je mozné uplatiiovat’ oslobodenie od
povinnosti jej platenia, nahrada $kody v ramci adhézneho konania (po pravoplatnosti trestného rozkazu).
Zamestnanci pravneho oddelenia sa zacastnili 35 pasivnych a aktivnych sudnych sporov a zastupovali
organizédciu na 18 vytyCenych pojednévaniach, v ktorych SSC vystupovala ako navrhovatel’ alebo odporca.
Zamestnanci pravneho oddelenia v sicinnosti s jednotlivymi Exekutorskymi Gradmi podali v hodnotenom
obdobi 20 navrhov na vykon exekucie tykajtcich sa prikazani inych penaznych pohl'adavok v prospech
opravnené¢ho SSC.

Oddelenie verejného obstaravania
V roku 2010 zabezpecovalo oddelenie nasledovné Cinnosti:
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. V stlade s poziadavkami jednotlivych usekov, podla predpokladanych hodnét zakaziek
zabezpecovalo oddelenie obstaravanie pozadovanych komodit v zmysle platného zakona ¢.25/2006 Z. z.
0 verejnom obstaravani v zneni neskorsich predpisov. Pre potreby organiza¢nych zloziek na GR zamestnanci
oddelenia osobne procesne zabezpeCovali takmer 16 zakaziek na dodanie tovaru, zakaziek na
uskuto¢niovanie stavebnych prac a zdkaziek na poskytnutie sluzieb.

e Na poziadanie jednotlivych organizacnych zloZiek vratane IVSC oddelenie poskytovalo
metodické usmernenia v problémovych otazkach verejného obstaravania, a na poziadanie organizacnych
zloziek zamestnanci oddelenia brali ucast’ v komisiach menovanych GR alebo riaditelom IVSC.
Vykonavanim siedmych kontrol na jednotlivych IVSC SSC, aplikovanim doporu¢enych opatreni zo spravy
z vykonaného auditu auditorkami MDVRR SR, vydavanim potrebnych usmerneni a dodatkov k Smernici
0 verejnom obstaravani bol proces verejného obstardvania v organizacnych zlozkach SSC metodicky
riadeny.

Styria zamestnanci oddelenia — odborne spdsobilé osoby na verejné obstaravanie sa v hodnotenom obdobi
zGcastnili preskolenia z novely zakona o verejnom obstaravani.

Personalne oddelenie

Udaje o stave a pohybe zamestnancoy
Planovany stav zamestnancov na rok 2010 bol 351 os6b. Priemerny stav za rok 2010 bol 345,6 osob.
Priemerny prepocitany stav zamestnancov za rok 2010 bol 346,2 0séb. Fyzicky stav zamestnancov ku diiu
31. 12. 2010 bol celkom 343 o0sob, ztoho 184 Zien. V roku 2010 sme oproti roku 2009 znizili stav
zamestnancov vo fyzickych osobach o 7 zamestnancov, v priemernych prepocitanych stavoch o 0,9 0s6b.

Vzdelanostna a kvalifikacna Struktura zamestnancov k 31. 12. 2010

vysokoskolské vzdelanie 198 zamestnancov
uplné stredné vzdelanie 135 zamestnancov
stredné vzdelanie 10 zamestnancov
zékladné vzdelanie - zamestnanci
Spolu 343 zamestnancov

Z celkového poctu 343 zamestnancov bolo 333 technicko-hospodarskych zamestnancov, z toho 183 Zien
a 10 zamestnancov R - kategorie, z toho 1 Zena.

Vzdelavanie zamestnancov

V priebehu roku 2010 oddelenie personalne zabezpecilo 58 vzdelavacich akcii, na ktorych sa ztcastnilo
celkom 152 zamestnancov. Uvedené vzdelavacie aktivity boli zamerané predovietkym na prehibenie
arozsirenie odbornych vedomosti zamestnancov atiez na aktualne zmeny legislativy a ich aplikacie do

praxe.

Z toho:

21 seminarov ucast 55 zamestnancov
20 konferencii ucast 57 zamestnancov
4 kurzy ucast 4 zamestnanci
13 skoleni a preskoleni ucast 36 zamestnancov

Na vzdelavanie zamestnancov v roku 2010 boli vynalozené finan¢né prostriedky vo vyske 10 661,81 €.

Socidlna politika zamestnavatela

Socialna politika Slovenskej spravy ciest sa primerane riadi ustanoveniami § 151 az 176 Zakonnika
prace a platnou Podnikovou kolektivnou zmluvou Slovenskej spravy ciest.

Na zlepSovanie kultury prace a pracovného prostredia sa zamestnavatel’ staral o vzhlad a upravu
vsetkych pracovisk a socidlnych zariadeni.
Stravovanie zamestnancov je zabezpecené formou stravovacich poukazok, nakol’ko v blizkosti pracoviska je
dostatok stravovacich zariadeni s vydajom teplej stravy.
V pripade prejaveného zaujmu bolo zamestnancom umoznené zvySovanie kvalifikdcie §tadiom popri
zamestnani a na zaklade uzatvorenej dohody o zvySeni kvalifikacie je im poskytované pracovné volno s
nahradou mzdy v zmysle prislusnych ustanoveni Zakonnika prace.
Ak zamestnanec poziadal o krat$i pracovny cas, alebo ind vhodnu upravu pracovného casu z vaznych
dovodov (zdravotny dovod, starostlivost’ o dieta) zamestnavatel takejto ziadosti vyhovel.

Zamestnavatel prispieval zamestnancom na doplnkové dochodkové poistenie.
Vekova Struktura zamestnancov
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Ku dnu 31.12.2010 bola vekova Struktira zamestnancov nasledovna :

Vekova Zeny muzi Spolu
hranica | pocet % pocet % pocet %
18- 25 4 1,2 2 0,6 6 1,7
26 - 30 21 6,1 12 3,5 33 9,6
31-35 21 6,1 18 5,2 39 11,4
36 - 40 17 5 15 4.4 32 9,3
41 - 45 15 4,4 19 55 34 9,9
46 - 50 38 11 18 5,2 56 16,4
51 -55 28 8,2 20 59 48 14
56 - 60 30 8,7 29 8,5 59 17,2
nad 60 10 2,9 26 7,6 36 10,5
Spolu 184 53,6 159 46,4 343 100

ODBOR ORGANIZACNO - SPRAVNY

Odbor organiza¢no-spravny v priebehu roku 2010 zabezpecoval kontakt s médiami v plnej miere.
Dalej odbor zabezpetoval komunikiciu so zriadovatefom a so zlozkami $tatnej spravy, pripravoval
podkladové materialy pre zriadovatela a generdlneho riaditel'a. Koordinoval a zabezpecoval plnenie tiloh
suvisiacich so spravou registratiry, zahranicnymi vztahmi, krizovym riadenim, autodopravou
a informa¢nymi technologiami.

Oddelenie vnutornej a vonkajsej spoluprace
Oddelenie vonkajSej a vnutornej spoluprace v roku 2010 vykonavalo a zabezpeCovalo nasledujice

ulohy:

e Vv oblasti zahrani¢nych vzt’ahov a v oblasti ¢lenstva v domacich a medzinarodnych organizaciach,
V ktorych je SSC ¢lenom, koordinovalo a metodicky riadilo ¢innost’ organizaénych zloZiek SSC
Vv oblasti medzinarodnych vzt’ahov v sucinnosti s MDVRR SR .

Zabezpecovalo zahrani¢né pracovné cesty, prijatia zahrani¢énych navstev a vymenu informacii.

Zahranicné pracovné cesty, ktoré siivisia priamo s charakterom prace a ¢innost'ou SSC a najmé IVSC,
zahnali rokovania o prihrani¢nej cestnej infraStruktire (stavby, udrzba), servis a udrzbu diagnostickych
zariadeni a prezentaciu novych technoldgii a materidlov. Tvorili podobne ako v predchadzajucom roku
zhruba jednu tretinu zahrani¢nych pracovnych ciest.

Seminare a konferencie, medzinarodnd spolupraca: uskutocnilo sa Sest’ ciest. Stviseli s ¢lenstvom SSC
vo Svetovej cestnej asociacii a jej orgdnoch (WRA/PIARC), s oboznamovanim sa s novymi poznatkami
ucast'ou na konferenciach a semindroch (4) a v spolocnom projekte cezhranicnej spoluprace zameranom na
bezpecnost’ cestnej infraStruktiry Roseman (ostatné).

Tematické zajazdy, odborné exkurzie: odborné exkurzie po stavbach cestnej infrastruktary, neboli hradené
Z rozpoctu na zahrani¢né pracovné cesty.

Celkovy pocet zahrani¢nych pracovnych ciest sa v roku 2010 znizil na 14 z 34 v roku 2009 pre rozpoctové
obmedzenia; znizil sa najméd pocet ciest sucastou na konferenciach a seminaroch aso zameranim na
medzinarodnu spolupracu.

Slovenska sprava ciest ako ¢len Svetovej cestnej federacie PIARC si riadne plnila finanéné podmienky
¢lenstva (riadne uhradzanie Clenskych prispevkov), ¢o je podmienkou, aby sa zuCastnovala na praci v ich
organoch, ich podujatiach a mala pristup k informacidm, poznatkom a kontaktom.

Na zaklade avizovanych podujati medzinarodnych a domacich organizécii, ktorych je SSC clenom, ale aj
Sinymi organizaciami a inStiticiami podla tematického zamerania v spolupraci s jednotlivymi
organiza¢nymi zlozkami SSC a podla ich poziadaviek sa kazdoro¢ne pripravuje Rocny plan ZPC. Tvori
ramec, ktory sa priebezne podl'a potreby aktualizuje, a kazda cesta sa schval'uje osobitne pred jej vykonanim.
Jeho sucastou st podujatia, ktoré sa pravidelne opakuju (kazdoroCne, pripadne v dlhSich intervaloch),
takZe pracovnici majii mozZnost nepretrzite sa oboznamovat s novymi poznatkami v uréitej oblasti.
Oddelenie vnutornej a vonkajs$ej spoluprace zodpovedalo za pripravu a vecné plnenie planu, kontrolovalo
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rozpocet, viedlo agendu spojenu s vysielanim zamestnancov organizacnych zloziek SSC do zahranicia
a evidovalo spravy zo zahrani¢nych pracovnych ciest.

. V oblasti agendy tykajucej sa vydavania vnutornych organizaénych noriem (VON), zmien
a doplneni zriad’ovacej listiny a Statatu SSC:

Oddelenie vonkajsej a vnutornej spoluprace zabezpecovalo koordinaciu vydavania a aktualizacie, evidenciu
a distribticiu VON v papierovej i elektronickej podobe.

e  voblasti poskytovania informacii verejnosti

Oddelenie vonkajSej a vnutornej spoluprace poskytovalo denne vSeobecné informacie verejnosti
prostrednictvom e-mailu, faxu alebo telefonicky. Pritom spolupracovalo s vnutornymi organiza¢nymi
zlozkami SSC.

eV oblasti spravy registratiry SSC

Oddelenie vonkajSej a vnutornej spoluprace v rozsahu ustanoveni osobitnych vnitornych organizaénych
noriem SSC (platny prikaz generalneho riaditela ¢. 16/2005, ktorym bol vydany registraturny poriadok
aregistratirny plan pre automatizovany systém spravy registratiry GR SSC) zabezpecovalo spravu
registratiry SSC, metodicky riadilo a kontrolovalo ¢innost’ podatelne SSC, metodicky usmeriiovalo vykon
registratiirnej ¢innosti ostatnych organiza¢nych zloziek.

V roku 2010 sme aktivne pokraCovali v riadnom vytriedeni, hodnoteni, oznaceni a uloZeni registratirnych
zaznamov v celej SSC.

e  Voblasti zabezpefenia informacnych materidlov SSC pre zahranicie aj vnutroStitnu potrebu
vratane nepretrzitej aktualizacie:

Na poziadanie zahrani¢nych aj slovenskych organizacii a institacii, pre ktoré je Slovenska sprava ciest
partnerom na Slovensku (Svetova banka, IRF, PIARC, TEM (UN), Eur6pska komisia, Unia dopravy, post
a telekomunikacii), oddelenie vnatornej a vonkajSej spoluprace zabezpeCovalo potrebné informacie.
Najcastejsie i§lo o formulare, dotazniky a ankety, pripomienkovanie stanovisk.

V roku 2010 nebol vydany novy informac¢ny material o Slovenskej sprave ciest.

Oddelenie krizového riadenia

Hlavna pozornost’ v oblasti krizového riadenia a ochrany utajovanych skuto¢nosti v naSej organizacii
ako subjektu hospodarskej mobilizdcie bola zamerand na vytvorenie informacného systému pri
mimoriadnych udalostiach spdsobenych povodnami .
V ramci plnenia programu Podpora obrany Podprogram 06E01 MDVRR SR bol zahajeny vyber stavby na
UAC pre investiciu v roku 2011.
Na zéklade metodického usmeriiovania OKR MDVRR SR boli uprestiované Ccinnosti a ulohy
Vv organizacnych zlozkéach organizacie
e v oblasti ochrany utajovanych skuto¢nosti
Nasa organizdcia nema previerku priemyselnej bezpeCnosti. Nespracovava a nedostava pisomnosti
utajovaného charakteru ziadneho stupna.
Na OKR MDVRR SR bol zaslany zoznam utajovanych pisomnosti ulozenych na pracoviskach KR nasej
organizacie so ziadostou o rozhodnutie ako postupovat’ pri manipuldcii s utajovanymi pisomnostami. Listom
OKR MDVRR SR boli vsetky pisomnosti odtajnené.
e v oblasti bezpecnosti a ochrany zdravia pri praci a ochrany pred poZiarmi
Zmluvny dodavatel’ pracovnej zdravotnej sluzby Team Prevent, s.r.o vykonal na GR, IVSC a detaSovanych

......

nedostatky. Tieto boli postipené na prislusné organiza¢né utvary SSC, aby mohli ich vedici zamestnanci
prijat’ kratkodobé a dlhodobé opatrenia na odstranenie nedostatkov.

Vsetci zamestnanci SSC boli osloveni s ponukou na oc¢kovanie vakcinou proti virusu chripky A(H1 N1).
Ziaden zo zamestnancov neprejavil zaujem o oékovanie.

V roku 2010 v nasSej organizacii nebol Ziaden pracovny Uraz.

e  voblasti autodopravy

V oblasti autodopravy oddelenie zabezpecovalo prevadzku osobnych motorovych vozidiel generalneho
riaditel'stva a metodicky riadilo ¢innost’ v tejto oblasti na jednotlivych IVSC.

obstaravanie tovarov a sluzieb pre jednotlivé ¢innosti v autodoprave.

Z dovodu nedostatku kapitalovych finanénych prostriedkov nebol plneny Plan obmien motorovych vozidiel
a nebolo zakupené ani jedno motorové vozidlo.
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Celkovo na autodopravu v minulom roku bolo z beznych vydavkov vynaloZzenych 167 727,87 €, ¢o je
0 45 757,75 € menej ako v roku 20009.

e v oblasti ochrany majetku a zamestnancov organizacie

oddelenie usmernovalo a kontrolovalo ¢innost SBS Lucus, ktora zmluvne zabezpecuje ochranu majetku
a zamestnancoVv Vv objektoch Mileticova 19, Studena 9 a IVSC Kosice.

Dodévatelovi tejto sluzby bola za rok 2010 uhradena ciastka 150 584,90 €.

Oddelenie IT a IS SSC
Oddelenie IT a IS vykonavalo a zabezpecovalo v roku 2010 najma:

e nakup novych pocitacov pre koncovych pouzivatelov VT a instalaciu aplika¢ného programového
vybavenia pocitaCov a pridavnych zariadeni k poc¢itacom
e modernizaciu a rozsirenie HW a SW vybavenia serverovne - bol zaktpeny 1 server,
e prevadzku aplikacnych serverov, file servera a pocitacovej siete
e zabezpecovalo starostlivost’ o zariadenia vypoctovej techniky, v primeranej miere aj vypoctovej
techniky IVSC
e zabezpecovalo udrzbu HW a SW v ramci SSC prostrednictvom dodavatel'ov
e cvidovalo zakladny softvér a hardvér pracovisk SSC, vykonavalo pravidelnu inventarizaciu
a vyrad’ovanie uz nepouziteného hardvéru a softvéru

Jednou z hlavnych uloh Oddelenia IT a IS je zabezpeCovanie pracovisk SSC a IVSC modernou
vypoctovou technikou ainformaénymi systémami. V roku 2010 prebehlo verejné obstaravanie na
Zabezpecenie prevadzky, rozvoja a servisu technickej infraStruktury IT, nasledne bola uzatvorena zmluva
S dodavatel'om sluzby. Oddelenie IT a IS v priebehu celého roku 2010 v spolupraci s dodavatel'om sluzby
priebezne zabezpeCovalo starostlivost’ o zariadenia VT a informa¢ného systému a tieto postupne podla
potrieb jednotlivych pracovisk a finanénych moznosti SSC udrZzovalo na slusnej technickej a funkénej
urovni.

USEK TECHNICKEHO ROZVOJA

Usek technického rozvoja sa v roku 2010 zaoberal &innost'ou, ktora spadala do problematiky cestnej
databanky a technického rozvoja a ¢innosti spojenych s tiradnym meranim napravovych zatazeni a celkove;j
hmotnosti motorovych vozidiel a jazdnych stprav.

ODBOR CESTNEJ DATABANKY

Odborom cestnej databanky bola v roku 2010 vykonavana ¢innost’ ustrednej technickej evidencie
cestnych komunikacii, systému pre posudzovanie aurCovanie tras pre prepravu nadmernych
a nadrozmernych nakladov a centralnej dispecerskej spravodajskej sluzby o stave a zjazdnosti cestnych
komunikacii.

V ramci vykonu ustrednej technickej evidencie cestnych komunikacii boli do centralnej databazy
vlozené udaje nepremennych parametrov CK z merani v roku 2010 na novovybudovanych tsekoch po ich
zaradeni do cestnej siete alebo odovzdania do uzivania, resp. aktualizany zber pri nahlasenych zmenach
udajov od jednotlivych spravcov CK (uzlovy lokaliza¢ny systém - ULS, technické nepremenné parametre -
TNP, cestné objekty, realizované stavby) v ramci celej cestnej siete SR.

Merania vektorov CK, prvkov ULS metodou DGPS a technickych nepremennych parametrov
v teréne zahriiovali v priecbehu roka 2010 tseky ako napr. D1 Sverepec — Vrtizer, PovaZzska Bystrica,
Jablonov — Studenec, Studenec — Beharovce, Svinia — PreSov, R1 Budéa — Kovacova (doplnenie vetiev),
Lehota — Nitra, R3 obchvat Trstena, obchvat Hornd Stubiia, zameranie novych okruznych krizovatiek
Vv ramci cestnej siete SR, aktualizaény zber na zaklade hldseni zmien spravcov CK, doplianie dopravného
znacenia. Aktualizaény zber predstavoval celkom 2 130 km (78 km dialnice, 133 km rychlostné cesty, 613
km 1. trieda, 527 km 1I. trieda a 778 km I1I. trieda), prvotny zber 401 km.

Pre ucely postupného budovania jednotnej referencne;j siete a upgrade IS ZSS boli zamerané vektory
vybranych miestnych komunikacii v mestach Bratislava, PreSov, Kosice, Zilina a Banska Bystrica v diZke
361 km.

V ramci aktualizacie idajov referencnej siete boli zaktualizované situacie zlozitych krizovatiek na
stav udajov k 1.1.2010.

Pre ucely ziskania prehladu o celkovom stave cestnej siete v ramci centralnej CDB a ziskania
potrebnych tdajov pre prevadzku Systému hospodarenia s vozovkami bola vykonana rozsiahla diagnostika
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vozoviek $pecializovanymi zariadeniami. Meranie zariadenim KUAB FWD 50, 150 bolo zamerané najmé na
ziskanie tdajov o tnosnosti vozoviek CK pre pripravu projektov oprav (stavebné useky, vyhladavacie
merania), dlhodobo sledovanych tisekov a inych poziadaviek (poziadavky SSC IVSC, NDS, RSC) v celkovej
diZke 506 km. Zariadenim Profilograph GE boli vykonané merania pozdiZnej a prie¢nej nerovnosti vozoviek
na dialniciach a rychlostnych cestach (1 832 km) a cestach 1. (6 618 km) a Il. triedy (5 534 km), dlhodobo
sledovanych tisekov v celkovom rozsahu 14 116 km meranych jazdnych pruhov. Meranie drsnosti vozoviek
zariadenim Skiddometer BV 11 sa zameralo na zistenie stavu vozoviek na dlhodobo sledovanych usekoch,
nehodovych usekoch, stavebnych tisekoch, novoodovzdanych povrchov a merania suvislych tsekov ciest 1.
triedy pre ziskanie prehlladu o celkovom stave cestnej siete. Spolu bolo zmeranych 83,2 km. Zariadenim
Videocar boli vykonané merania video dokumentacie ciest, rychle vizualne prehliadky povrchu vozoviek
v celkovej dizke 3 437 km. V roku 2010 boli realizované aj merania zariadenim LineScan pre stavebné
tiseky, dlhodobo sledované useky a ladenia programového vybavenia v celkovej dizke 66 km.

Vydavky na udrZzbu meracej a diagnostickej techniky predstavovali 14 745 €, vydavky na nakup
$pecialneho materialu pre potreby CDB predstavovali 2 957 €.

V ramci datovych podkladov bola zabezpecend aktualizacia farebnych digitdlnych ortofotosnimok
formou uzatvorenia licen¢nej zmluvy na obdobie rokov 2009 — 2014 vo vyske 105 116 €.

V priebehu roka 2010 bol realizovany pozaru¢ny servis a drobné Upravy a rozSirenia informacného
systétmu modelu cestnej siete v thrnnej vyske 107 093 € (apravy SW aplikacie pre trasy nadmernych
a nadrozmernych ndkladov, uprava SW pre import udajov z diagnostickych merani, prava administracie
domén v ramci IS MCS, uprava hromadnych kontrol, uprava zdroja pre databazu IS MCS public a p.).

Bol realizovany d’alsi rozvoj IS MCS formou jeho rozsirenia o problematiku technickych podmienok
a metadatového portalu pre ich spravu (popis a manazovanie popisu udajov centralnej technickej evidencie
CK, ¢iselnikov, spésobu zberu, vystupov a pod.) v hodnote 176 681 € (dokonéenie projektu).

Data CDB boli vyuzité v ramci projektu aktualizacie lokaliza¢nych tabuliek SR (priprava verzie 3.0,
preinvestované 138 611 €), na podporu systému elektronického myta NDS, a.s., na projekty informacnych
systémov samospravnych krajov (Zilina, Nitra, Tren¢in), inych rezortov (GKU/ZB GIS, MV/Urad Civilnej
obrany, VUD, SZU, Geograficky tstav SAV), PPZ, SU SR a pre projekéné firmy, $koly, vyskumné tstavy a
medzinarodné projekty (TEM).

Z hladiska evidencie mostnych objektov bola zabezpeCovand priebezna aktualizicia archivu
mostnych listov a dat cestnych objektov v ramci centralnej databazy. Odbor CDB sa aktivne podiel’al na
rieSeni projektu roz§irenia IS MCS o agendu SHM.

Na zaklade udajov Cestnej databanky boli spracované zékladné Statistické prehlady a mapoveé
dokumenty (z hl'adiska administrativno-uzemného ¢lenenia SR a z hl'adiska vlastnickych a spravcovskych
vztahov na CK) a distribuované bolo mnozstvo Standardnych a nestandardnych vystupov a podkladov pre
roznych uzivatel'ov. V ramci informacného servisu databanky boli pripravované podklady pre planované a
operativne vyjazdy vlady a ministra do okresov SR, prezentacné materialy ¢innosti CDB, bola zabezpecena
obsahova aktualizacia web stranky www.cdb.sk pre pristup k materidlom cdb, on-line idajom a aplikaciam
pre hlasenie zmien v evidencnych udajoch atvorbe reportov vybranych tdajov, dalej boli zabezpecené
podklady pre systémy SHV a SHM ako aj d’alSie Statistické vykazy pre MDVRR SR.

V ramci aplika¢ného systému pre posudzovanie a stanovovanie tras pre prepravu nadmernych (nad
60 t) a nadrozmernych nédkladov, ako podkladov pre rozhodnutia krajskych tradov pre dopravu a pozemné
komunikacie o zvlastnom uzivani cestnych komunikacii, bolo celkovo bolo pripravenych 263 prepravnych
tras s celkovou dizkou 42 003 km a celkovou prepravenou hmotnostou 25 406 t.

Pre problematiku projektu Narodny systém dopravnych informacii SR boli zabezpecované podporné
stanoviska pre MDVRR SR (externe zabezpeCovana konzultantska ¢innost’ vo vyske 24 909 €) a taktiez bolo
zabezpecované usmerniovanie mestskych tradov pre oblast’ IDS najvacSich aglomeracii vratane sluzieb
nezavislého konzultanta pre posudky technickych $tadii dodavatel'sky preinvestované 12 167 €) .

V roku 2010 odbor CDB plnil ulohy stvisiace simplementaciou smernice INSPIRE (zakon ¢.
3/2010 Z.z. 0 narodnej infrastruktire pre priestorové informacie), v ramci ktorého boli identifikované udaje
v zmysle datovej Specifikacie a prostrednictvom ArcCatalog popisané metatdaje (implementované rieSenie
B-inspired od ERSI Ireland), ktoré boli poskytnuté SAZP a zverejnené prostrednictvom metainforma¢ného
kataldgu rezortu zivotného prostredia.

V priebehu roka 2010 odbor zabezpecoval prevadzku centralneho dispeCerského pracoviska pre
prijem a distribtciu informacii o stave a zjazdnosti CK a zahajil projekt Upgrade Informa¢ného systému
zimnej spravodajskej sluzby. Zastavenim procesov VO od 07/2010 nebolo mozné zo strany SSC poskytnat’
potrebnu sucinnost’ a celd zakazka je v omeskani.
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V roku 2010 bolo sprevadzkované programové vybavenie na baze web technoldgii pre posudzovanie
anavrh tras pre prepravu nadmernych a nadrozmernych nakladov do 60 t ureného pre potrebu najmi
cestnych spravnych organov (pre prislusnych pracovnikov odbor CDB zrealizoval Skolenie vlastnymi
kapacitami).Cinnost’ odboru CDB bola prezentovana na viacerych odbornych konferenciach a podujatiach
(cestnd konferencia 2010, ESRI GIS konferencia 2010, Cestarsky den 04/2010, Slovenska komora
stavebnych inZinierov, seminar pre prepravu nadmernych a nadrozmernych nakladov ap.).

Vyznamnym uspechom bolo ziskanie najvys$Siecho ocenenia na medzinarodnom kongrese pre
informatizaciu $tatnej a verejnej spravy ITAPA 2010 pre Informacny systém modelu cestnej siete v kategorii
zlepSovanie procesov.

ODBOR TECHNICKEHO ROZVOJA

Oddelenia technickej normalizacie (TN) a uloh rozvoja vedy, techniky (RVT)

Odbor TR zabezpecoval v priebehu roka 2010 prostrednictvom oddelenia technickej normalizacie
(TN) auloh rozvoja vedy, techniky (RVT) rieSenie a koordinaciu spracovania tiloh RVT, ktorych vystupy
boli zamerané na technické podmienky pre rezort dopravy, ktoré schval'uje MDVRR SR. V priebehu roka
boli objednané ulohy podporujuce technicki normaliziciu, jednotlivé TP- technické podmienky, KL-
katalégové listy, VL- vzorové listy. Boli vyplatené TP, rozborové ulohy, revizie a preklady STN EN
v celkovej sume 125 593,27 €€. Na oddeleni sa v priebehu roka vypractvali navrhy, pripomienky, komentar
a konecné vyjadrenia k narodnym normdm a preberanym EN do sustavy STN. Oddelenie aktivne
zastupovalo SSC v technickych komisiach pri SUTN. Aktivne sa zucastiiovali na odbornych akciach
a prezentovali vysledky ¢innosti aktualny stav riesenia.

V ramci Cinnosti vykonavanych pre systému hospodarenia s vozovkami (SHV) a systému
hospodarenia s mostnymi objektmi (SHM) bolo zorganizované Skolenie pre spravcov a vlastnikov cestnych
komunikéacii. Pre SHV boli zabezpecené hlavné Cinnosti pre zostavenie vysledného poradia stavebnych
usekov ciest I. triedy na rehabilitdciu pre rok 2010. Hodnotenie na rehabilitdciu bolo spracované aj pre
vybrané useky ciest II. a III. triedy.

Oddelenie hospodarenia s vozovkami

Zabezpecovalo priebezne metodické usmeriiovanie jednotlivych spravcov ciest v oblasti SHV. Na
oddeleni aktivne pripomienkovali pripravované technické podmienky a ulohy RVT (hlavne pre oblast
vozoviek). Odovzdany projekt v ramci rozSirenia agendy hospodarenia s vozovkami_ SHV v Informa¢nom
systéme modelu cestnej siete(IS MCS) zahffia Groven cestnej siete aj Groven projektu; rozSirenim SHV je
rieSena zékladna funkcionalita (komplexné prezeranie a praca s datami), rozsirenie o funkéné moduly
(integrované do zakladnej aplikacie).

V ramci SHM bolo vysledkom jednotlivych uloh zostavenie poradia nalichavosti mostov do oprav,
rekonstrukcie a prestavby, v ¢leneni podl'a jednotlivych IVSC. V 2010 bolo zrealizované pravidelné odborné
Skolenie na vykon hlavnych a mimoriadnych prehliadok mostov na cestnych komunikaciach pre pracovnikov
SSC, NDS a.s. a samospravnych krajov za ucasti odbornych prednasatel'ov, zastupcu MDVRR SR.

Oddelenie hospodarenia s mostnymi objektmi

Je spoluorganizatorom odbornych akcii. Na oddeleni boli priebezne zabezpeCované prace
a intenzivne rokovania k jednotlivym stupnom PD a stanoviska k projektovej dokumentacii suvisiacej
s vystavbou a rekonstrukciou mostov a dotknutych objektov. V 2010 sa bol odovzdany projekt modularne
roz§irenie informa¢ného systému modelu cestnej siete o agendu hospodarenia s mostmi, automatizacia
agendy SHM. Prebiehala pilotnd prevadzka. Oddelenie aktivne spolupracovalo na pripomienkovani uloh
RVT stvisiacich s mostarskou problematikou. Veduci oddelenia aktivne zastupuje organizaciu v tunelarskej
a betonarskej asociacii a vV Slovenskej cestnej spoloc¢nosti.

Oddelenia vymeny informécii

organizacie prostrednictvom oddelenia vymeny informacii. Technicka kniznica pocas roka 2010 zabezpecila
akviziciu knih, periodik, $pecialnych odbornych publikacii, dokumentov, technickych noriem slovenskej aj
zahrani¢nej produkcie. Oddelenie vroku 2010 zastreSilo aj doplnenie web stranky SSC a aktualizaciu
informécii.Zastupcovia odboru technického rozvoja sa aktivne zcastniovali na seminaroch, konferenciach
a ostatnych odbornych podujatiach.
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USEK PRE RIADENIE INVESTICII A SPRAVU

Cinnost’ useku riaditela pre riadenie investicii a spravu spadal pod problematiku dopravného
planovania, dopravného inZinierstva a pripravy, vystavby, spravy a Gdrzby ciest.

ODBOR DOPRAVNEHO PLANOVANIA

Odbor v priebehu roka 2010 zabezpecoval plnenie tiloh suvisiacich s koncepciou rozvoja cestnej
siete, planovanim vystavby, prestavby arozvoja cestnej siete, usporiadanim cestnej siete, dopravno-
uzemnym rozvojom a s koordinaciou pripravy investicii cestnych komunikacii L. triedy.

V zmysle zakona ¢&. 254/1998 Z.z. o verejnych pracach sa odbor dopravného planovania
spolupodielal na zabezpeCovani predkladania projektovej dokumentacie na Statnu expertizu a na
prerokovaniach a formulaciach znenia zavere¢ného protokolu o vykonani S$tatnej expertizy. Odbor
zabezpecoval vypracovavanie odbornych stanovisk — posudkov k PD predkladanej jednotlivymi IVSC SSC.
Na zéklade poziadaviek MDVRR SR boli spracované navrhy zmien v usporiadani cestnej siete.

Vo vztahu k cestnej sieti a k jej d’alsiemu rozvoju boli posudzované dokumentacie cestnych stavieb
ako i zabezpecované konzultacie a Géast’ na rokovaniach so spracovatel'mi projektovych dokumentacii. Na
zaklade zaslanej projektovej dokumentacie cestnych akcii bolo spracovanych spolu 33 stanovisk. V ramci
¢innosti boli spracovavané stanoviska k projektovej dokumentacii inych investorov, kde prislo k stretu
zaujmov pri ochrane sucasného alebo vyhl'adového zameru rozvoja cestnej siete. K predloZenej projektove;j
dokumentécii bolo spracovanych spolu 467 stanovisk. V oblasti utzemno—planovacej dokumentacie bolo
spracovanych spolu 377 stanovisk. V ramci stanovisk k 3 projektovym dokumentaciam boli spracované
podklady k vydaniu Suhlasu s odlisnym technickym rieSenim.

Odbor spolupracoval s odborom technického rozvoja - 2200 pri pripomienkovani smernic a
technickych podmienok. Odbor 3100 spolupracoval na vypracovani podkladov pre rezortny rozvojovy
program verejnych prac a jeho vyhodnoteni, podkladov pre vyjazdové zasadania vlady SR a plnil zna¢ny
pocet operativnych tloh v ramci okruhu svojej ¢innosti.

Oddelenie koncepcie cestnej siete

V roku 2010 vykonavalo Ccinnosti spojené s dopravno-technickym planovanim a pripravou
dokumentov pre rozhodovaci proces, posudzovalo vietky stupne projektovej dokumentacie stavieb v zmysle
Smernice 0 posudzovani projektovej dokumenticie stavieb avzmysle poziadavick MDVRR SR,
koordinovalo a zabezpeCovalo vykon Statnej expertizy podla vSeobecne zavdznych pravnych predpisov
Z oblasti verejnych prac, vypracuvalo navrhy na rozhodnutia o usporiadani cestnej siete.

Oddelenie dopravno-izemného rozvoja

Vroku 2010 sa vyjadrovalo ktzemno-planovacej dokumentacii v jednotlivych regionoch a
vypracuvalo stanoviska na pripravované stavby ciest L., II. a Ill. triedy z hl'adiska celkovej $tatnej koncepcie
a napojeni pripravovanych ciest na cesty vo vlastnictve §tatu so zretelom na koncepciu rozvoja a platna
sustavu STN, pripomienkovalo vSetky stavebné aktivity planované v dotyku s cestami 1. triedy, tizemno-
planovacie dokumentacie miest a obci SR a poskytovalo odbornt technickii pomoc pri vypractvani Sthlasov
S odli$nym technickym rieSenim od ustanoveni STN.

Oddelenie pripravy investicii

V roku 2010 pracovalo na koordinacii zdmerov SSC suvisiacich s vystavbou a rekonstrukciou ciest I.
triedy s ostatnymi rozvojovymi zamermi v oblasti dopravy, s planovanym rozvojom prislusnych tzemi a so
zamermi inych investorov a organizacii, metodicky spolupracovalo pri predinvesti¢nej priprave s
jednotlivymi IVSC, uplatiovalo informécie o rozvojovych zameroch v oblasti dopravy z domacich aj
zahrani¢nych zdrojov.

ODBOR DOPRAVNEHO INZINIERSTVA

Okrem hlavnych uloh boli prace jednotlivych oddeleni (oddelenie dopravnych prieskumov a analyz,
oddelenie dopravného modelovania ainformacnych dopravnych systémov, oddelenie mestskych
komunikacnych systémov) zamerané na plnenie iloh odboru so zameranim podl'a vykonavanych odbornych
¢innosti.

V ramci svojej ¢innosti v oblasti dopravného inzinierstva odbor vykonaval ¢innosti zamerané na
celostatne scitanie cestnej dopravy z roku 2010, prip. d’alSich dopravnych prieskumov, spracovaval analyzy,
rozbory, progndzy, rozvojové tendencie dopravy a rieSil ulohy postudenia kapacity cestnych usekov a
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krizovatiek v zaujme zvySenia bezpe€nosti cestnej premavky v rAmci cestnej siete SR. S ciel'om zabezpedit’
plynulost v cestnej doprave vykonaval analyzu sucasnych prepravnych podmienok, t.j. analyzoval
poziadavky sucasnych dopravnych mnozstiev s ponukou technickych parametrov cestnych komunikacii.
Dalej odbor vytvaral scenare rozvoja pomocou simulaénych metod a riesil problematiku inteligentnych
dopravnych systémov.

V urbanizacnom procese rozvoja v SR koordinoval navrhovany rozvoj cestnej infraStruktiry
v regionoch a mestach v sulade so zamermi dopravnej politiky Statu.

ODBOR PRiPRAVY, VYSTAVBY, SPRAVY A UDRZBY

Odbor pripravy, vystavby, spravy a udrzby metodicky riadil a kontroloval ¢innost’ investi¢nej
vystavby a spravy ciest v procese pripravy a realizdcie cestnych stavieb a Vv oblasti drzby a oprav ciest 1.
triedy v stilade s planom na prislu§né rozpoétové obdobie. Dalej zabezpecoval podklady akcii, planovanych
v roku 2010 ako novozac¢inanych, tvorbu a upravy Kontraktu, tvorbu a Gipravy vecnych a finan¢nych planov
organizacie, zabezpecoval a metodicky riadil proces implementacie spolufinancovanych akcii zo zdrojov
ERDF programovacieho obdobia 2007 - 2013. Taktiez metodicky riadil proces Gdrzby a oprav ciest I. triedy
a vykonaval kontrolnu ¢innost’.

Oddelenie pripravy vystavby

V ramci svojej ¢innosti oddelenie metodicky riadilo a zabezpecovalo vsetky potrebné tikony spojené
s financovanim projektov, na ktoré boli SSC ako kone¢nému prijimatelovi schvalené finan¢né prostriedky
V ramci pomoci zo zdrojov ERDF. Oddelenie zabezpecovalo neustalu aktualizaciu indikativneho zasobnika
projektov ako podkladu na vyber vhodnych projektov na spolufinancovanie a tiez programu verejnych prac
na najbliz§ie trojroné obdobie. Aktivne spolupracovalo pri tvorbe ziadosti konecného prijimatela
0 nenavratny finanény prispevok a zabezpe¢ovalo naplitanie udajov do ITMS. Zugastiiovalo sa kontrolnych
dni, najmé spolufinancovanych akcii kontrol na mieste vykonavanych zamestnancami ministerstva dopravy.
V ramci svojej pravidelnej ¢innosti zabezpecovalo kontrolu uctovnych a inych dokladov v stilade s platnymi
vnutroorganizaénymi normami a zabezpecovalo agendu v oblasti cien.

Oddelenie spravy

V priebehu roka 2010 oddelenie spracovavalo podklady pre rozhodovaciu ¢innost’ organov Statnej
spravy, spolupracovalo pri tvorbe zakladnych vnatroorganizaénych noriem vratane Kontraktu na rok 2010
ajeho uprav prostrednictvom dodatkov, podiel’alo sa na spiftani uloh z MDVRR SR, ktorymi bolo mimo
iného spracovanie podkladov pre odsthlasenie zacatia verejného obstaravania, podkladov zavere¢ného
technicko-ekonomického hodnotenia dokonéenych stavieb za rok 2009, statistickych vykazov vykonov
a ndkladov na tirovni ciest L. triedy a d’alSich v sulade s poziadavkami.

Oddelenie udrzby

ZabezpeCovalo vramci svojej Cinnosti priebezni financni kontrolu a nalezitosti UCtovnych
dokladov, zucastiovalo sa kontrol na mieste so zameranim na skuto¢ne vykonané prace, ich mnoZstvo
a kvalitu ana stavebnotechnicky stav ciest I. triedy aich sucasti, kontrolovalo presuny finanénych
prostriedkov v ramci jednotlivych poloziek a upravy vecnych planov. Pripomienkovalo ZoD, vratane ich
dodatkov, na udrzbu ciest I. triedy. Priebezne boli vyhodnocované jednotlivé Cinnosti prostrednictvom
hodnotiacich sprav prislusného obdobia. Oddelenie plnilo tlohy ukladané zo strany MDVRR SR, tiez
vyhodnotenie programovych ciel'ov stanovenych zriad’'ovatel'om.

USEK EKONOMIKY

Oddelenie platov

Pre rok 2010 boli Slovenskej sprave ciest povodne rozpisané zavdzné ukazovatele - 351
zamestnancov, pridelené mzdové prostriedky v objeme 3 621 138,-EUR s planovanou priemernou mzdou
859,72,-EUR (GR - 891,92,-EUR, IVSC — 840,55,-EUR).

Upravou rozpoétu mzdovych prostriedkov, rozpisanych v Dodatku ¢.2 ku Kontraktu na rok 2010, na
sumu 3 710 471,-EUR bol priemerny prepocitany stav zamestnancov SSC rozpisany na 351 zamestnancov
S planovanou priemernou mzdou vo vyske 880,93,-EUR.
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Tabulka 1 - Prehlad vyplatenych mzdovych prostriedkov v EUR

O S TrR i rok
organizatna zlozka 2008 2009 2010
Generalne riaditel'stvo 135991891 1413 158,25 1427 209,97
IVSC 2 155 142,70 2 263 296,54 2283 261,03
SSC celkom: 3515061,61 3676 454,79 3710471,00

Rozdelenie mzdovych prostriedkov podPa organiza¢nych zloZiek v roku 2010 v EUR
128326103
OGenerilne riaditel’stvo oIvsc
Tabul’ka 2 - Prehl’ad vyvoja priemernych miezd zamestnancov SSC

SV rok
organizatna zloZka 2008 2009 2010
Generalne riaditel'stvo 906,63 916,45 927,00
IVSC 835,32 862,80 87321
priemerna mzda SSC 861,55 882,66 893,14

Prehlad vyvoja priemernych miezd zamestnancov SSC v rokoch 2008 - 2010

Priemerna mzda v EUR

996,00

830,00

664,00

498,00

332,00

166,00

0,00
2008

2009

2010
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Tabul’ka 3 - Cerpanie miezd podla zloZiek za rok 2010 v €

Zlozka mzdy GR IVSC SSC celkom
Tarifny plat 682 540,11| 1197925,03| 1880465,14
Nahrady mzdy 161 913,53 266 121,72 428 035,25
Osobny priplatok 451 110,54 634 382,78 | 1085 493,32
Riadiaci priplatok 27 916,59 33 617,61 61 534,20
Priplatok za zastupovanie 368,00 118,00 486,00
Priplatok za no¢ni pracu 980,34 55,55 1 035,89
Priplatok za S a N 827,17 3,21 830,38
Priplatok za sviatok 534,13 534,13
Priplatok za pracu nadcas 3 400,67 2 546,77 5947,44
Priplatok v st'aZ. a zdrav. Sk. prostredi 968,43 968,43
Za zmennost’
Ostatné priplatky
Pohotovost’ zimna
Pohotovost’ letna
Pohotovost’ vodi¢i 167,03 187,43 354,46
Mimoriadne odmeny 94 459,86 142 015,00 236 474,86
Odmeny 50r. 2 992,00 5 319,50 8 311,50
Odmeny pri odchode do sta. Ine. dochodku
Odmeny za moskyt. oséb pomoci pri MZU
MO za kvalit.pln.il.a za vyk.il.nad rozsah ¢inn.
Spolu 1427 209,97 2283261,03|3710471,00

ODBOR FINANCNY

Podla ,,Uznesenia vlady SR ¢.

vo vyske 663 879 € nasledovne:

1370/2002 zo dna 18. decembra 2002 k navrhu opatreni na
zdokonalenie systémov kontraktov medzi ustrednymi organmi Statnej spravy aim podriadenymi
organizaciami® bol diia 31. 1. 2010 uzavrety Kontrakt na rozpoétovy rok 2010 medzi Ministerstvom dopravy
, post a telekomunikéacii SR, a Slovenskou spravou ciest, v ktorom bola rozpisana suma vydavkov SR
v celkovej vyske 158 944 23 1€, financné prostriedky z fondov ERDF vo vyske 75 392 907 € a suma prijmov

PRiJMY

FK 04.5.1.2 VYDAVKY KAPITOLY MDPT SR
BEZNE VYDAVKY spolu

viom: -bezné vydavky

KAPITALOVE VYDAVKY spolu

financovanie zo SR

viom: (05302 01— Vystavba a rekonstrukcia ciest
053 02 02 — Rozvoj technickej zakladne
053 02 03 — Nova Bystrica — Oravska Lesna
053 02 04 — I/51 Trnava severny obchvat

spolufinancovanie projektov ERDF

vtom: 053 02 07 Modernizacia a vystavba ciest I. triedy *
* Prostriedky EU a prisluiné spolufinancovanie st vedené na Platobnej jednotke MDPT SR
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663 879,00 €

152 718 395,00 €

34 173 395,00 €
34173 395,00 €

118 545 000,00 €

43 152 093,00 €

43 152 093,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

75 392 907,00 €
75392 907,00 €



04.5.1.4 VYDAVKY KAPITOLY MDPT SR 6 225 836,00 €
BEZNE VYDAVKY spolu 5 495 570,00 €
KAPITALOVE VYDAVKY spolu 730 266,00 €

V priebehu roka 2010 boli tieto sumy upravované prostrednictvom rozpoctovych opatreni MF SR a
MDPT SR (neskor MDVRR SR) vzhl'adom na aktualne potreby, vyplyvajice z rokovani a dohdd a
suvisiace s rychlostou vystavby jednotlivych investi¢nych akcii. Na zdklade uvedeného bol rozpocet SSC

k 31.12.2010 upraveny nasledovne:

PRiJMY

FK 04.5.1.2 VYDAVKY KAPITOLY MVRR SR
BEZNE VYDAVKY spolu
KAPITALOVE VYDAVKY spolu

financovanie zo SR

vtom: 0530201 - Vystavba a rekonstrukcia ciest
053 02 02 — Rozvoj technickej zakladne
053 02 03 — Nova Bystrica — Oravska Lesna
053 02 04 — /51 Trnava severny obchvat

dofinancovanie
vitom: 0530201 - Vystavba a rekonstrukcia ciest
projekty PPP

053 05 02 — PPP Projekt Balik 1

053 05 03 — PPP Projekt Balik 2

spolufinancovanie SR Kk projektom ERDF

vitom: 05302 07 Modernizacia a vystavba ciest . triedy*
053 02 07 Modernizacia a vystavba ciest I. triedy

spolufinancovanie EU z fondov ERDF

vtom: 053 02 07 Modernizacia a vystavba ciest I. triedy*
053 02 07 Modernizacia a vystavba ciest I. triedy

04.5.1.4 VYDAVKY KAPITOLY MDVRR SR

BEZNE VYDAVKY spolu
viom: 05301 01 Sprava udrzba a opravy ciest

KAPITALOVE VYDAVKY spolu

414 000,00 €

98 600 305,97 €
34 173 395,00 €
64 426 910,97 €

29 630 749,48 €
23329 050,00 €
1 680 891,06 €
1430 425,54 €
3190 382,88 €

10 585 540,00 €
10 585 540,00 €

974 878,49 €
135617,95€
839 260,54 €

3485 361,00 €
3485361,00 €
2594 830,19 €

19 750 382,00 €
19 750 382,00 €
14704 037,70 €

6 131 860,62 €

5495 570,00 €
5495 570,00 €

636 290,62 €

* Pozn.: prostriedky EU a prisluiné spolufinancovanie st vedené na Platobnej jednotke MDVRR SR

Cerpanie finanénych prostriedkov v roku 2010 bolo realizované prostrednictvom systému §tatnej
pokladnice. Pri Cerpani finanénych prostriedkov bolo potrebné dodrziavat’ nasledovné pokyny:
»  bez predchadzajuceho suhlasu MF SR z kapitalovych vydavkov nezacinat’ obstaravanie stavieb a zmien
dokoncenych stavieb s obstaravacimi nakladmi 663 878,38 € a viac, s vynimkou obstaravania stavieb dial'nic
arychlostnych ciest schvalenych vladou SR v ramci ,,Projektu vystavby dialnic a rychlostnych ciest™
a stavieb schvalenych vladou v zmysle bodu A.6 citovaného uznesenia
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»  nezacinat’ bez predchadzajuceho suhlasu vlady z kapitalovych vydavkov obstardvanie stavieb a zmien
dokoncenych stavieb, ktorych obstaravacia cena je 3 319 391,98 € a viac

»  pri stavbach, u ktorych v priebehu realizacie skutocna obstaravacia cena dosiahne 3 319 391,98 €
z dévodu zmien v projektovej dokumentacii, resp. inych zmien sa zddvodnenie zvySenia predklada na
posudenie a rozhodnutie vlady

» nezacinat obstaravanie stavieb s obstaravacou cenou nizSou ako 663 878,38 € bez sthlasu spravcu
rozpoctovej kapitoly, t.j. MDVRR SR

»  aktualizovat' udaje Registra investicii MF SR v stlade s odsthlasenymi zmenami a rozpoctovymi
opatreniami

1. Plnenie prijmov:

V roku 2010 boli naSej organizacii predpisané prijmy vo vyske 663 879 €. Vzhl'adom na ich vyvoj
v priebehu roka 2010 sme vo 4. Stvrtroku poziadali o ich zniZenie na 414 000 €. K 31.12. boli prijmy za rok
2010 dosiahnuté vo vyske 539 857,05 € z coho néhrady z poistného plnenia boli vo vyske 126 182,66 €
(zdroj 72e).

Vysku prijmov ovplyvnili hlavne prijmy z vlastnictva majetku (najmé z prenajatych pozemkov, budov,
priestorov a objektov), z predaja vyrobkov, tovarov, sluzieb, kapitalovych aktiv, pozemkov a nehmotnych
aktiv, z dobropisov a vratiek a z nahrad z poistného plnenia.

Sumav
PoloZka Nazov EURO
212 002 | 7 prenajatych pozemkov 35 732,54
Prendjom pozemkov (odpocivky, reklamné tabule, Cerpacie stanice)
212 003 | 7 prenajatych budov, priestorov a objektov 46 769,33
Najom garazi, ndjom priestorov, objektov
222 001 | Za poru3enie finanénej discipliny 3502,94
223 001 | Za predaj vyrobkov, tovarov a sluZieb 6 604,33
Zapozicanie vozidiel a mechanizmov, poskytnutie sluzieb pre cudzich, poskytnutie
ubytovanie pre cudzich, odpredaj Srotu, idrzba a oprava vozidiel cudzim
231 Prijem z predaja kapitalovych aktiv 54 259,70
Splatky bytov, garazi
233 Prijem z predaja pozemkov a nehmotnych aktiv 214 176,90
291 004 | Od fyzickej osoby 7 061,00
292 006 | 7 nahrad z poistného plnenia 89 451,41
Poistné udalosti, Skody sposobené organizacii
292 012 Z dobropisov 43 909,74
292 017 | vratky 0,00
292 027 | Iné 1657,91
PRIJMY SPOLU 413 674,39

2. Plnenie vydavkov :
Celkové cCerpanie vydavkov k 31.12.2010 v porovnani s upravenym rozpoCtom je uvedené
V nasledovnej tabul’ke:

FK 04.5.1.2 FK 04.5.1.4
Upraveny 5 % Upraveny 5 %
rozpocet Cerpanie k upr. rozpocet Cerpanie K upr.
Vydavky (EUR) (EUR) rozpoctu (EUR) (EUR) rozpoctu
BeZné 34173 395,00| 34173 391,00 100% 5495 570,00 5612 926,63 102%
Kapitalové| 59 126 326,48 | 59 126 218,42 100% 636 290,62 636 290,62 100%
Spolu 93299 721,48| 93299 609,42 100% 6 131 860,62 | 6249 217,25 102%
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a/ bezné vydavky

Z celkového objemu BV vo vyske 39 668 965,00 € bolo k 31.12.2010 ¢erpanych 39 668 961,00 €.

Z titulu prijatych poistnych plneni v priebehu roka nam bolo MDPT SR (neskor MDVRR SR)
povolené v roku 2010 precerpanie rozpoctu o 117 356,63 €. Tieto financné prostriedky boli vycerpané
V plnom rozsahu v kategorii 630 Tovary a sluzby na FK 04.5.1.4.

Cerpanie BV podla funkénej klasifikacie
FK 04.5.1.2 - Vystavba a oprava dial’nic a ciest
Financéné prostriedky pridelené na rok 2010 vo vyske 34 173 395 € boli k 31.12.2010 cerpané
v objeme 34 173 391,-€ nasledovne:

FK 04.5.1.2 -Vystavba a oprava dial’nic a ciest - SSC spolu:

Bezné vydavky
Schvialeny Upraveny
rozpocet rozpocet Cerpanie % Kk upr.
SSC (EUR) (EUR) (EUR) rozpoétu
GR 2099970,31 215611691 215611291 100%
I\VVSC spolu 32073424,69| 32017 278,09 32017 278,09| 100%
Spolu 34173 395,00| 34173 395,00 34173391,00] 100%

FK 04.5.1.2 -Vystavba a oprava dial’nic a ciest — IVSC:

BeZné vydavky
Schvaleny Upraveny 5
rozpocet rozpocet Cerpanie % k upr.
Investorské utvary (EUR) (EUR) (EUR) rozpoltu
Bratislava 7796 544,45| 7056240,91| 7056240,91| 100%
Banska Bystrica 6 650 847,76| 7085878,45| 7085878,45| 100%
KosSice 8997 480,48| 8720669,06| 8720669,06| 100%
Zilina 8628 552,001 9154489,67| 9154489,67| 100%
Spolu 32073 424,69 32017 278,09 32017 278,09 100%
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Z toho:

SSC - spolu
FK 04.5.1.2 Vystavba a oprava dialnic a ciest Investorské itvary GR
Zoskupenie poloZiek Schvileny | Upraveny y Schvileny | Upraveny y Schvileny | Upraveny 5
rozpocet rozpocet Cerpanie % k upr. rozpocet rozpocet Cerpanie rozpocet rozpocet Cerpanie
(EUR) (EUR) (EUR) rozpoctu (EUR) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR)

6 | Bezné vydavky 34173 395,00 | 34173395,00| 34173391,00 100% 2099 970,31 2156 116,91 2156 112,91 | 32073424,69 | 32017 278,09 | 32017 278,09
63 | Tovary a d’alSie sluzby 34173 395,00 | 34173395,00| 34173391,00 100% 2099 970,31 2156 116,91 2156 112,91 | 32073424,69 | 32017 278,09 | 32017 278,09
631 | Cestovné vydavky 34 300,00 58 137,83 58 137,83 100% 10 000,00 40 484,62 40 484,62 24 300,00 17 653,21 17 653,21
632 | Energie, voda a komunikacie 996 245,00 923 612,72 923 612,72 100% 103 900,00 85 562,35 85 562,35 892 345,00 838 050,37 838 050,37
633 | Material a sluzby 165 708,48 96 571,33 96 571,33 100% 49 400,00 23 336,39 23 336,39 116 308,48 7323494 73 234,94
634 | Dopravné 312 438,00 394 364,87 394 364,87 100% 73 100,00 167 727,87 167 727,87 239 338,00 226 637,00 226 637,00
635 | Rutinna a $tand.tdrzba 30992 195,21 | 29 966 620,20 | 29 966 620,20 100% 539 381,00 390 089,43 390 089,43 | 30452814,21 | 29576 530,77 | 29576 530,77
636 | Najomné za prenajom 76 990,00 106 793,94 106 793,94 100% 600,00 23 546,81 23 546,81 76 390,00 83 247,13 83 247,13
637 | Ostatné tovary a sluzby 1595518,31 2627 294,11 2627 290,11 100% 1323 589,31 1425 369,44 1425 365,44 271 929,00 1201 924,67 1201 924,67
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Finan¢né prostriedky pridelené na rok 2010 vo vyske 31 173 395,00 € boli k 31.12.2010
¢erpané v objeme 100% nasledovne:

631 - Cestovné nahrady 58 137,83 €
V roku 2010 plan tuzemskych a zahrani¢nych ciest zamestnancov SSC vychadzal z tematického
zamerania abol zostaveny v stlade spoziadavkami na zvySovanie vedomostnej urovne
pracovnikov SSC, ako aj na upevilovanie a udrziavanie medzindrodnych kontaktov. Podrobny
rozpis zahrani¢nych pracovnych ciest uvadzame v samostatnej Casti.

632 — Energie, voda a komunikacie 923 612,72 €
Financné prostriedky Cerpané na energie, vodné, stoné, postovné a telekomunikacné, datové
sluzby a za poplatok Telekomunika¢nému uradu za uZivanie radiovych frekvencii pre vysielacky
pouzivané pri zbere tidajov cestnej databanky.

633 — Material 96 571,33 €
V ramci polozky bol zaktpeny spotrebny material k VT, licencia na Windows server a licencia na
program Cenkros s Ofertou.

V ramci tejto skupiny bol zrealizovany nakup senzorov GPS pre identifikaciu pohybu meracich
a diagnostickych vozidiel CDB v prostredi digitalnych tdajov MCS v prostredi GIS ESRI
ArcMap.

Nékup Specialneho materialu pre potreby prevadzky cestnej databanky (ndhradné diely pre GPS
pristroje, podlozky pre stabilizaciu ULS v teréne).

Technicka kniZznica pocas roka 2010 zabezpecila v uvedenom objeme financnych prostriedkov
akviziciu knih, periodik, Specidlnych odbornych publikacii, dokumentov, technickych noriem.
Z finan¢nych prostriedkov bol zabezpeceny aj nakup periodickej a neperiodickej tlace.

634 — Dopravné 394 364,87 €
Finan¢né prostriedky boli pouzité na nakup PHM, maziv, olejov, $pecialnych kvapalin v hodnote
242 962,63 €, na servis motorovych vozidiel bolo vynaloZzenych 118 290,77 €, ana zakonné
a havarijné poistenie motorovych vozidiel — 32 689,66 €. Dalsie finanéné prostriedky boli pouzité
na poplatky za motorové vozidla.

635 — Rutinna a §tandardna udrzba 29 966 620,20 €
Boli hradené na opravy a udrzbu ciest, mostnych objektov a sucasti ciest I. tried a vodorovného
dopravného znacenia, d’alej vydavky na roént technickl podporu softvérov (GIS — 37 707,53 €,
ESID — 62464,77 €, ekonomicky softvér ICP — 13 167,98 €, Registratrny dennik ADMIS —
22 44721 €, RATECH - 996,03 €, personalny a mzdovy softvér SPIN — 2340,54 €, ASPI —
2785,23 €, CENKROS 4342,1 €, atd.), d’alej z tejto skupiny bola hradend technicka podpora na
zabezpeCenie starostlivosti o IT alS vhodnote 7117142 €, servisné prave vykondvané
dodavatel'skymi subjektmi a opravy VT.

V ramci tejto polozky bola zabezpecovana konzulta¢néd podpora a pozarucny servis Informacného
systému modelu cestnej siete (IS MCS) v zmysle ZoD ¢&. 03/2100/2007 a ZoD 732/2000/2010.
Vydavky predstavovali naklady na udrzbu meracej, diagnostickej a inej pomocnej techniky CDB
(tdrzba GPS pristrojov, vitacky, svetelnej vystraznej techniky, Skiddometra).

Vydavky z poloZzky boli pouzité aj na zabezpecenie udrzby vaziacich systémov na tradné meranie
hmotnosti jazdnych stiprav na hrani¢nom priechode Vys$né Nemecké 574,77 €.

636 — Ndjomné za prendjom 106 793,94 €
Vydavky sa tykali najmé prenajmu nebytovych priestorov. Financné prostriedky boli tiez pouzité
na prenajom prevadzkovych strojov, pristrojov a zariadeni.

637 — Sluzby 2627 294,11 €
Z tejto polozky boli Cerpané prostriedky uréené na Skolenia, vSeobecné a Specialne sluzby
(zabezpeCovanie straznej sluzby, zabezpeCovanie poziarnej ochrany, servis kamerového systému,
zabezpeCovacie zariadenie na Skoliace stredisko Tale, pracovno-zdravotna sluzba, taktiez
finan¢né prostriedky boli vynaloZzené na vypracovanie bezpecnostnej politiky SSC) poplatky,
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odvody, kolkové znamky, odmeny za dohody o vykonani prace a tla¢ propagacného materialu
0 SSC, na tla¢ map a brozar o dopravnej nehodovosti, na znalecké posudky na vysporiadanie
pozemkov.

Dalej boli derpané financie na tpravu a doplnenie modulov web stranky SSC a CDB v stlade
s platnou legislativou. Cerpanie zahfia aj uhradu roéného webhostingu za SSC a CDB.

Uhrada za tradne meranie napravovych zataZeni a celkovej hmotnosti motorovych vozidiel
a jazdnych stprav vykonavané zmluvnym partnerom na cestach L. triedy za 3 mobilné pracoviska,
uradné meranie napravovych zatazeni a celkovej hmotnosti motorovych vozidiel a jazdnych
suprav na vonkajsej hranici europskeho spolocenstva vo VySnom Nemeckom . Z polozky bolo
vyplatené spracovanie jednotlivych tloh rozvoja, vedy, techniky(RVT)- medzi ktorymi boli: TP-
technické podmienky, TKP- technicko kvalitativne podmienky, KL- katalogové listy, VL- vzorové
listy, metodické pokyny, ktoré su schvalované pre rezort dopravy na MDVRR SR. Vypracované
boli nové ulohy, revizie aj rozborové ulohy.

FK045.1.4

Financné prostriedky pridelené v roku 2010 vo vyske 5495 570,00 € boli k 31.12.2010
vycerpané v plnej vyske. V tejto sume nie st zohl'adnené prijaté poistné plnenia, vo vyske 117 352,63
€ o ktoré bol preCerpany rozpocet v skupine RP 630.

053 01 01 - Sprava, udrzba a oprava ciest L. triedy a dial’. privadzacov
Finan¢né prostriedky pridelené na rok 2010 vo vyske 5495 570,00 € boli k 31.12.2010
¢erpané v objeme 100% nasledovne:

610 - Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 3710471,00 €

620 - Poistné a prispevok zamestnavatela do poist’ovni 1 296 256,00 €

630 - Tovary a d’alSie sluzby 431 649,00 €
V ramci tejto polozky boli finanéné prostriedky pouzité nasledovne :

632 - Energie 78 197,40 €
Finan¢né prostriedky Cerpané na energie, vodné, sto¢né, postovné a telekomunikacné sluzby.

633 — Material 45 969,83 €

Finan¢né prostriedky pouZzité najméd na nakup interiérového vybavenia, vypoctovej a telekomu-
nikacnej techniky, prevadzkovych strojov, pristrojov a zariadeni, kancelarskeho materialu,
pracovnych odevov a obuvi a na reprezenta¢né vydavky.

635 - Rutinna a $tandardna adrzba 15464,12 €
Boli hradené vydavky na udrzbu vypoétovej techniky, budov, priestorov a objektov,
$pecialnych strojov, pristrojov a zariadeni a pod.

637 - Sluzby 292 017,65 €
Finan¢né prostriedky boli pouZité najmi na Skolenia, kurzy, seminare, porady, propagaciu a rek-
lamu, vSeobecné a Specidlne sluzby, stadie, expertizy a posudky, pokuty a penale, stravovanie,
poplatky, odvody, dane z nehnutel'nosti, kolkové znamky a pod.

640 - BeZné transfery 57 194,00 €
finan¢né prostriedky pouzité na Clenské prispevky za ¢lenstvo SSC v slovenskych a zahrani¢nych
zdruzeniach a organizéciach, na odstupné zamestnancom SSC, na odchodné a na nemocenské
davky

FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest - SSC spolu

BezZné vydavky
Schvaleny rozpocet| Upraveny rozpocet Cerpanie % Kk upr.
SSC (EUR) (EUR) (EUR) rozpoétu
GR 5335 798 5 388 514 5388 51357| 100%
IVSC spolu 159 772 107 056 107 056,43] 100%
Spolu 5 495 570 5 495 570 5495 570,00 100%
Povolené prekroCenie (poistné plnenie) 0 0 117 356,63 -
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FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest - IVSC

BeZné vydavky
Schvileny | Upraveny
rozpocet | rozpocet | Cerpanie | % Kkupr.
Investorské utvary (EUR) (EUR) (EUR) rozpodtu

Bratislava 35749 26432 26 432,21 100%

Banska Bystrica 31555 19676| 19676,32| 100%

Kosice 53224 35979 35978,92( 100%

Zilina 39244 24969 24968,98| 100%

Spolu 159 772| 107 056 107 056,43 100%

SSC z toho:
FK 04.5.1.4 Slovenska sprava ciest Investorské utvary GR
Zoskupenie poloZiek Schvileny | Upraveny Schvileny | Upraveny Schvileny | Upraveny
rozpocet rozpocet Cerpanie |% k upr.| rozpotet | rozpotet | Cerpanie rozpocet rozpocet Cerpanie
(EUR) (EUR) (EUR) rozpodtu (EUR) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR) (EUR)

6|Bezné vydavky 5495 570,00 5495570,00f 5612 926,63 102% 159 772,00| 107 056,43| 107 056,43] 5335 798,00( 5388513,57| 5505870,20
61|Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania 3621 138,001 3710471,001 3710471,00 100% 0,00 0,00 0,001 3621 138,00 3710471,00f 3710471,00
611|Tarifny plat, osobny plat,zakladny plat, funkény plat (vratane ich nahrad) 2251 047,001 2499 629,57 2499 629,57 100% 0,00 0,00 0,001 2251047,00( 2499629,57| 2499 629,57
612 [Priplatky 1361636,00] 1072720,05| 1072720,05 100% 0,00 0,00 0,00] 1361636,00f 1072 720,05 1072 720,05
613|Nahrada za pracovn, sluzobnti pohotovost’ a nahrada, odmena za pohotovost’ 161,50 315,88 315,88 100% 0,00 0,00 0,00 161,50 315,88 315,88
614 (Odmeny 8 293,50 137 805,50 137 805,50 100% 0,00 0,00 0,00 8 293,50 137 805,50 137 805,50
62 ::;2"" a prispevok zamestndvatela do poistovni a Nirodného dradu I o5 569 0of 1 206 256,00| 1206 256,00] 100% 0,00 0,00 0,00] 1265588,00| 1296256,00( 1296 256,00
621 |Poistné do Vieobecnej zdravotnej poistovne 171 723,40 296 514,61 296 514,61 100% 0,00 0,00 0,00 171 723,40 296 514,61 296 514,61
622 [Poistné do Spolo¢nej zdravotnej poistovne 91 371,40 0,00 0,00 0% 0,00 0,00 0,00 91 371,40 0,00 0,00
623 |Poistné do ostatnych zdravotnych poistovni 41 021,20 67 379,74 67 379,74 100% 0,00 0,00 0,00 41 021,20 67 379,74 67 379,74
625 |Poistné do Socialnej poistovne 903 472,00 890 204,29 890 204,29 100% 0,00 0,00 0,00 903 472,00 890 204,29 890 204,29
627 |Prispevok do doplnkovych déchodkovych poistovni 58 000,00 42 157,36 42 157,36| 100% 0,00 0,00 0,00 58 000,00 42 157,36 42 157,36
63 |Tovary a d’alSie sluZby 575 650,00 431 649,00 549 005,63 127% 159 772,00 107 056,43 107 056,43 415 878,00 324 592,57 441 949,20
632 |Energie, voda a komunikacie 185 000,00 78 197,40 195 554,03 250% 0,00 0,00 0,00 185 000,00 78 197,40 195 554,03
633 |Material 47 900,00 45 969,83 45 969,83 100% 5992,00 2 025,80 2 025,80 41 908,00 43 944,03 43 944,03
634 [Dopravné 0,00 0,00 0,00 0% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
635 [Rutinna a standardna udrzba 37 400,00 15 464,12 15 464,12 100% 0,00 0,00 0,00 37 400,00 15 464,12 15 464,12
636 |Najomné za prendjom 15 000,00 0,00 0,00 0% 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00
637 [Sluzby 290 350,00 292 017,65 292 017,65 100% 153 780,00 105030,63| 105 030,63 136 570,00 186 987,02 186 987,02
64|Bezné transfery 33 194,00 57 194,00 57 194,00 100% 0,00 0,00 0,00 33 194,00 57 194,00 57 194,00
642 |Bezné transfery jednotlivcom a neziskovym pravnickym osobam 33194,00 57 194,00 57 194,00 100% 0,00 0,00 0,00 33 194,00 57 194,00 57 194,00
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b) Cerpanie kapitilovych vydavkov

Cerpanie KV podla funkénej Klasifikicie
b) Cerpanie kapitilovych vydavkov

Z finanénych prostriedkov, pridelenych na rok 2010 vo vyske 58490 035,86 € bolo
k 31.12.2010 ¢erpanych 58 489 927,80 €, ¢o predstavuje plnenie na 99,99 %.

711 — Nakup pozemkov a nehmotnych aktiv 9174 011,88 €
711 001 Pozemkov 8 061 648,86 €
711 003 Softwaru 868 635,74 €
711 004 Licencii 243 727,28 €
712 — Nakup akychkol’'vek budov a stavieb 714 924,61 €
712 001 Budov , priestorov, objektov 336 341,24 €
712 002 Urcenych na likvidaciu 378 583,37 €
713 — Nakup strojov, pristrojov, zariadeni, techniky 619 993,07 €
713 003 - Telekomunikacnej techniky 4 288,76 €
713 004 — Prevadzkovych strojov, pristrojov a zariadeni 37 567,85 €
713 005 — Specialnych strojov, pristrojov a zariadeni 578 136,46 €
716 — Pripravna a projektova dokumentacia 3741 973,56 €
Cerpanie v zavislosti od vydanych tizemnych rozhodnuti a dodavky ponukovych dokumentacii.
717 — Realizacia stavieb a ich technického zhodnotenia 44 239 024,68 €
717 001 — Realizacia novych stavieb 25 239 864,98 €
717 002 — Rekonstrukcie a modernizacie ... 18999 159,70 €

V priebehu roka dochadzalo k upravam rozpo¢tu na jednotlivych investicnych akciach
vzhladom na aktualne potreby, stvisiace napr. s prijimanim dodatkov k ZoD, preprojektovanim uz
existujucej dokumentacie vzhladom na neocakavané zmeny pri prekladkach inzinierskych sieti,
s neskorym vyhodnotenim verejnych sitazi, a tym nemoznostou zahajit' stavebné prace, ako aj
usporou nakladov na niektorych investicnych akciach. V tomto roku bolo odovzdanych do uzivania
9,669 km novych a zrekonstruovanych ciest I. triedy aich stcasti, ktorych zoznam prikladame
v nasledovnej tabul’ke:

Dokoncené stavby resp. stavby dané do uzZivania v roku 2010, hradené zo Statneho rozpoctu

IVSC  Cislo Nazov stavby Dizka tipravy
stavby v km
1567 |1/63 Rovinka, bezpe¢nostné opatrenia -
< 1411 | 1/75 Demandice 0,670
@ | 1586 |1/63 Komarno, krizovatka s MK 0,200
1585 |1/64 a 111/06406 KruSovce, MOK -
1528 |1/18-468 Cierne nadcestie 0,145
1617 | 1/74-007 Humenné most 0,100
1581 |1/67 Tatranska Kotlina - Zdiar, zosuv 0,600
L 1577 |1/79 Dvorianky, odvodnenie, chodniky 0,900
X | 1617 |1/73-024 Svidnik most 0,850
1171 |1/50 a I/79 Hriadky, krizovatka 0,479
1494 | 1/15 Minovce - rekonStrukcia cesty 0,693
1679 |I/15 Stropkov rekonstrukcia vozovky 3,450
1662 |1/18 Liptovské Sliace - most 332 0,012
1497 | 1/18 - 11/584 Liptovsky Mikulas, krizovatka 0,350
< 1523 | I/11 Budatin - kriZovatka 0,100
N | 1272 |1/18-11/507 Byt&a-krizovatka 0,167
968 | 1/59 Ruzomberok, most 062 0,640
1477 | /12 Cierne - bodova zavada 0,313
spolu: 9,669

Pozn.: Udaje pochadzajt zo zévereéného hodnotenia dokon&enych stavieb
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Vystavba cestnej siete - program 0530201

v €
g
2 E Nézov stavb Odvod Vyku Projekt. prace Staveb. prace Stoine Celkom
2 g 5 Yy y ykupy jekt. p P Ty
Sl flelé
1. | VSCBA | 12178 | 1411 | /75 Demandice, zosuv 0,00 753,98 179285 41 748,26 44 295,09
2. | IVSCBA | 15249 485 | 1/64 Topolcany - prelozka, 2. st., II. etapa 0,00 3931,78 9 202,50 509 746,59 522 880,87
3. | IVsCBA | 1600 442 | V/51 Trnava, Nitrianska ul. 0,00 2001,42 15 572,63 389 897,81 407 471,86
4. | IVSCBA | 15243 | 1567 | I/63 Rovinka - BO 0,00 1,00 0,00 270 437,83 270 438,83
5. | IVSCBA | 12267 1119 | /65 Nitra - Hr. Befiadik, Tes. Mlyfiany, Beladice 0,00 0,00 2 499,00 53 134,16 55 633,16
6. | VSCBA | 13836 | 1569 | /63 a /64 Komarno - krizovatka 0,00 5 692,50 7 966,48 39 280,73 52 939,71
7. | IVSCBA | 15244 | 1566 | /75 Sladkovicovo - krizovatka 0,00 1648,28 5 466,03 0,00 7114,31
8. | IVSCBA | 12067 1119 | !/64 Nitra - Hr. Beriadik, lok. ZI. Moravce 0,00 0,00 2997,82 0,00 2997,82
9. | IVSCBA | 23215 | 1585 | I/64 alll/06460 KruSovce - MOK 0,00 0,00 3931,76 31714,95 35 646,71
10. | 'vsCcBA 505 | 11705 | I/51 Trnava, severny obchvat Il.etapa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu rozostavané 0,00 14 028,96 49 429,07 1335 960,33 0,00 1399 418,36
10, | VSCBA | 20651 1637 | 1/64 Nitra - Lipova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11, | IVSCBA | 15240 | 1564 | !/2 Kuty - KNL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12. | vsCBA | 25149 1794 | /51 alll/05119 Senica, krizovatka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13. | VSCBA | 3647 | 1165 | /75 Galanta - obchvat, 2. stavba 0,00 323424 71375,24 0,00 74 609,48
14. | vsCBA 505 | 11705 | /51 Trnava, severny obchvat lIl. etapa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu &inané 0,00 323424 71 375,24 0,00 0,00 74 609,48
14. | IVSCBA | 17127 | 1584 | I/51 Plastovce - zosuv 0,00 0,00 303,50 0,00 303,50
15, | IVSCBA | 12267 1119 | 1/65 Nitra-Hr. Beriadik, lok. Stitare, Kolifany 0,00 4 011,94 0,00 0,00 4 011,94
16. | IVSCBA | 17128 1583 | 1/63 Dunajska Luzna - krizovatka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17. | IVSCBA | 14886 | 1537 | /64 Nitra - Drazovce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18, | IVSCBA | 5633 | 1208 | I/75a1/64 Nove Zamky - krizovatka 0,00 37812,63 0,00 0,00 37.812,63
19. | IVSCBA | 15048 1568 | 1751 Levice, krizovatka s Tabakovou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20. | vsCBA | 23216 1682 | IDS Trnava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21, | IVSCBA | 24454 | 1745 | IDS Nitra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22, | IVsCBA | 3647 | 1165 | !/75 Galanta - obchvat, 3. stavba 0,00 1641 923,84 1006,18 0,00 1642 930,02
Spolu pripravované 0,00 1683 748,41 1 309,68 0,00 0,00 1 685 058,09
23. | IVSCBA | 23210 1702 | 1/62 Senec - Sered, 4-pruh 0,00 0,00
24, | IVSCBA | 23222 1703 | Usporiadanie CS subeh R1-BB 0,00 0,00
25, | IVSCBA | 20658 1705 | 1/64 Koméarno-hranica-Nitra-Hlohovec-D1 0,00 0,00
26. | IVSCBA | 24444 1734 | /51 Trnava - Trstin, obchvat 0,00 0,00
27. | VSCBA | 12177 1410 | 1/76 Sérovce - Kalna n/Hronom, BO 0,00 0,00
28. | IVSCBA | 25029 1768 | 1162 Sered, most €. 62-03 0,00 0,00
Spolu studie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20, | IVSCBA | 12267 1119 | 1/65 Nitra - Hr. Befiadik lok. Chota-Neverice 0,00 0,00
30. | IVSCBA | 20655 1641 | I/51 Levice - obchvat 0,00 0,00
31, | VsCBA | 23206 1707 | /75 Tekovské Luzany 0,00 0,00
32, | vscea 5632 1297 | 1/64 Komjatice - Nitra 220 619,57 220 619,57
33, | IVSCBA | 24446 1709 | 1/51 Bezpecnostné opatrenia(Babindol, Lapas) 0,00 0,00
34, | vsCBA | 23223 87 | 1/64 Nové Zamky, rozsirenie 0,00 0,00
35, | IVSCBA | 23218 1697 | 1/51 Kalna n/Hronom, most nad ZSR 0,00 0,00
36. | IVSCBA | 15234 | 1558 | I/51 Senica - Jablonica - Trstin 0,00 0,00
37. | vscBA | 23219 | 1698 | 1/64 Ludanice, most nad ZSR 0,00 0,00
38, | IVSCBA | 23220 | 1699 | I/51 Homa Se&, most nad ZSR 0,00 0,00
39, | IVSCBA | 25030 1769 | 1/65 Nitra - Vasinova, lavé odbocenie 10,00 10,00
Spolu DUR 0,00 0,00 220 629,57 0,00 0,00 220 629,57
40. | IVSCBA | 15237 1561 | !/2 Stupava - BO 0,00 0,00
41, | vsceA | 19175 449 | 1176 Starovo, Nanska ul. 0,00 0,00
42, | IVSCBA | 22282 1671 | /51 Trnava - juzny obchvat 0,00 0,00
43, | IvsCBA | 15251 | 1630 | I/51 Senica-Jablonica-Trstin(1. Cast-ob. Senice) 0,00 0,00
44, | IVSCBA | 10177 1622 | /63 al/64 1za - BO 0,00 0,00
A A R e i 1505 amos
46, | IVSCBA | 23224 1711 | 1/64 a 11/580Surany - krizovatka 0,00 0,00
47. | VSCBA 5628 1164 | I/51 Holi¢ - obchvat, Il. Etapa, 1. cast 0,00 0,00
48, | VSCBA | 20653 | 1639 | /61 Kapina, most &. 61-15 16 985,47 16 985,47
49, | IVSCBA | 20652 1638 | 1/61 Cervenik, most €. 61-032 17 600,10 17 600,10
50. | IVSCBA | 23221 | 1700 | /63 Kitniky, most &. 63-012 17 752,74 17 752,74
51, | vscBA 3648 1163 | I/61 Bratislava - Senec 0,00 0,00
52. | IvsCBA 5631 1296 | I/51 Vréble - obchvat 0,00 0,00
53, | IVSCBA 5630 1295 | 1/75 Sara - obchvat 152,92 152,92
54, | IVSCBA | 15235 1559 | I/64 Nitra, most 64-019 0,00 0,00
55. | IVSCBA | 20657 | 1642 | I/51 Levice, most 51-146 19 633,57 19 633,57
Spolu DSP, DSN, DVP 0,00 0,00 103 453,85 0,00 0,00 103 453,85
56. | IVSCBA | 12184 1459 | 1/51 Vrable, krizovatka 0,00 0,00
58, | IVsCBA 5627 1314 | 1761, 11/5022 Bernolakovo, kriz. 0,00 0,00
50, | IVSCBA | 23226 | 1713 | 161 k. G. Novy Svet 3736,38 3736,38
60. | IvsCBA 5626 1313 | I/51 Trstin - B. Hora, zosuv 0,00 0,00
61. | IvscBA | 15236 | 1560 | 1/66 k. U. Sahy 0,00 0,00
62. | IVSCBA | 25924 1801 | I/51 Nitra - Chrenovska 1,00 1,00
63. | IVSCBA | 15752 1586 | 1/63 Komarno - krizovatka Hadovska 0,00 0,00
64, | IVSCBA | 11705 0505 | 1/51 Trnava - severny obchvat, I. etapa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu MPV 0,00 3 737,38 0,00 0,00 0,00 3 737,38
IVSC Bratislava 0,00 1704 748,99 446 197,41 1335 960,33 0,00 3486 906,73
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65. | VSCBB | 5638 | 1188 | I/75 Dolné Plachtince - most 052 0,00 334,75 5 706,29 344 053,19 350 094,23
66. | VSCBB | 15259 | 1540 | /50 Lovéica - hr. kraja sanacia 0,00 180,80 8 353,80 93 396,94 101 931,54
67. | vscBB | 23348 | 1715 | |/59 Staré hory - Jelenec 0,00 0,00 2987,72 0,00 2987,72
Spolu rozostavané 0,00 515,55 17 047,81 437 450,13 0,00 455 013,49
VEEED 1/66 Rekonstrukcia most. obj. €. 093, €. 093a -
68. 21944 | 1669 | Zémostie 0,00 22 994,57 0,00 1 083,00 24 077,57
VEEED 1/69- rekonstr. mostn. obj. ev. €. 69-013
69. 23350 | 1720 | Rakytovce 0,00 15 469,87 28 449,41 0,00 43 919,28
70. | vscBB | 17135 | 1591 | /75 Velky Krtis - Potor, sanacia 33 438,00 87 390,13 19 630,71 0,00 140 458,84
71. | vsCBB | 25933 | 1802 | /75 Sanacia zosuvu v km 169,520 - 169,640 0,00 0,00 26 299,48 0,00 26 299,48
72. | VSCBB | 23204 | 1675 | Rek. cesty v miest hr. priech. SR/MR Kral 0,00 645,32 0,00 0,00 645,32
73. | lvsceB 3410 | 1182 | 1/65 Kremnica - Kremnické Bane, rekonstr. 0,00 5 064,65 1 159,66 0,00 6 224,31
74. | VSCBB | 11074 978 | 1/75 Cebovce - AZ, Slovenské Klacany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75. | IvScBB | 25035 | 1770 | Rekonstrukcia vytahu AB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EEED IIS_O Zvolen - Neresnica, mimodrovi.
76. 23449 | 1729 | krizovatka 0,00 190 956,19 98,75 0,00 191 054,94
Spolu i ] 33 438,00 322 520,73 75 638,01 1 083,00 0,00 432 679,74
77. | vSCBB | 12198 | 1455 | /66 B. Bystrica - most &. 66-069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78. | Ivsces 25036 | 1771 | 1/72 Brezno-most, ev.¢. 72-045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79. | IVSCBB | 25037 | 1772 | I/72 Jaraba-most, ev.¢. 72-057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80. | Ivsces 25038 | 1773 | 1/72 Rimavské Brezovo-most, ev.¢. 72-009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WEEER 1/50 Ziar nad Hronom - most nad Zeleznicou,
81. 25039 | 1774 | ev.C. 50-158 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82. | IvsCBB | 25034 | 1803 | I/51 Prencov - most ev. & 51 - 170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WEEER San_écia mostn. objektu ev. ¢. 50-216
83. 25935 | 1804 | Lovinobaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84. | Ivsces 15256 | 1654 | /72 Sanécia skalného masivu Certovica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85. | IVSCBB | 25936 | 1805 | I/71 Kurtan - zosuv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86. | IvsceB 1792 809 | 1/50 Hronska Breznica - Bud€a (subeh) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87. | IvsceB 11094 | 1579 | 1/59 Donovaly - nudzovy zaliv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88. | IvsceB 19204 | 1607 | /50 RuZovéa osada, rekonstrukcia 0,00 0,00 19 102,91 0,00 19 102,91
89. | IVSCBB | 17122 | 1717 | Zateplenie AB - IVSC BB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90. | IVSCBB | 24429 | 1736 | I/59 Ulanka - vaha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91, | IvSCBB | 11083 | 1550 | I/66 Polomka - bodova zévada 0,00 0,00 50 070,53 0,00 50 070,53
92. | IvsCBB | 23394 | 1719 | !/50 Lugenec - krizovatka Vidina 0,00 0,00 3311,14 0,00 3311,14
93, | IVSCBB | 19203 | 1651 | /66 Brezno - obchvat 0,00 40 103,00 784 792,31 0,00 824 895,31
94. | wsces | 25040 | 1806 | V59 Donovaly - MotyCky, zachyt. opatrenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
proti padaniu skl ! | | | ’
95. | IvscBB 15384 | 1557 | /66 B.Bystrica - severny obchvat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu pripravované 0,00 40 103,00 857 276,89 0,00 0,00 897 379,89
96. | VSCBB | 15386 | 1554 | 1/66 Polomka - hr. kraja 0,00 0,00
97. | vscBB | 15385 | 1553 | 1/66 Brezno - Polomka 0,00 0,00
08. | IvscBB | 19206 | 1608 | !/66 B. Bystrica - Brezno 0,00 0,00
99. | IvsCBB [ 23229 | 1718 | (R1) B.B. - hr. kraja - RuZzomberok (D1) 35 648,35 35 648,35
Spolu studie 0,00 0,00 35 648,35 0,00 0,00 35 648,35
WEEER 1/59 a 1/66 Slovenska Lupc¢a - Korytnica, hr.
100. 19171 | 1606 | kraja 58 642,65 58 642,65
101. | 'vsces 3679 | 1605 | 1/65 Kremnické Bane - hranica kraja 11542,12 11 542,12
102. | 'vSCBB | 23450 | 1722 | /66 B. B. - Slov. Lup¢a (R1) - rekonstrukcia 266 584,71 266 584,71
103. | 'vsCBB | 23451 | 1723 | 1/72 Michalova - Brezno 0,00 0,00
104, | vsCBB | 23208 | 1726 | 1/72 Zbojska sedlo - Tisovec, Certova dolina 14 314,02 14 314,02
105. | IvsCBB | 23228 | 1674 | /72 Tisovec mesto-Tisovec Certova dolina 0,00 0,00
106. | 'VSCBB | 24433 | 1740 | /72 Tisovec, ¢ast Pila, dazdova kanalizacia 14 700,00 14 700,00
107. | IVSCBB | 23452 | 1724 | 1/66 Podbrezova -prietah, rekonstrukcia 0,00 0,00
108. | wsces | 24430 | 1737 Iljrigzté?fgg-czzjgeogpravy cesty 1/59 Donovaly v 0,00 0,00
109. | vsCBB | 24431 | 1738 | /51 Banska Stiavnica - Banska Bela 0,00 0,00
Spolu DUR 0,00 0,00 365 783,50 0,00 0,00 365 783,50
110, | vscBB | 22737 | 1726 | 1/72 Zbojska sedlo - Tisovec, Certova dolina 0,00 0,00
111. | 'vsces 3679 | 1605 | 1/65 Kremnické Bane - hr. kraja 0,00 0,00
112. | IVSCBB | 25041 | 1793 | 1/66 Brezno - obchvat II. et. 0,00 0,00
113, | VSCBB | 25042 | 1776 | /72 Hnusta krizovatka 11/526 0,00 0,00
114. | VSCBB | 24433 | 1740 | I/72 Tisovec Cast Pila dazdova kanalizacia 51191,75 51191,75
Spolu DSP, DSN, DVP 0,00 0,00 51191,75 0,00 0,00 51 191,75
115, | IvscBB 1629 885 | 1/59 Jelenec - nudzovy zéliv 1 660,15 3 285,24 4 945,39
116. | IVSCBB | 12196 | 1453 | |/66 Telgart - most 161 182,60 1 237,60 1420,20
117. | IvsceB 15258 | 1556 | /66 Banska Bystrica krizovatka 111/06634 1 599,03 1 599,03
118. | vscBB | 12202 888 | 1/72 Piesok - Bystra I. et. 341,32 341,32
110, | vscBB | 15270 | 1543 | 1/72 Piesok - Bystra ll. et. 24 931,35 24931,35
120. | IvscBB 17149 | 1549 | /569 Motycky - nddzovy zaliv 0,00
121. | vscBB | 12193 588 | 1/59 Banska Bystrica - Ulanka 226,04 226,04
122. | vsces 3680 | 1110 | 1/66 Brezno - Bujakovo 0,00
123. | vscBB | 15252 | 1538 | I/50 Podkrivari - oporny mar 8,76 8,76
124, | vsceB | 12187 | 568 | 1/50 Krivaii-Podkrivait 0,00
125. | IVSCBB | 25043 889 | 1/75 Velky Krti§ most 75,00 75,00
126. | IvSCBB | 25044 | 1303 | I/50 Bariny - Teplicky 49 103,92 49 103,92
127. | vsCBB | 25045 563 | 1/50 Ziar nad Hronom - vypad na Handlovu 75,00 952,00 1 027,00
128 | VSCBB | 25046 | 1777 | /50 Pincina - prietah 9913,03 13 685,00 23 598,03
129. | vscBB | 12200 | 0369 | I/59 Donovaly - STO 21,12 21,12
Spolu MPV 0,00 88 137,32 15 874,60 3 285,24 0,00 107 297,16
IVSC Banska Bystrica 33 438,00 451 276,60 1418 460,91 441 818,37 0,00 2 344 993,88
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130. | IVSCKE 1695 | 667 | /74 - 016 DIhé n/Cirochou most 0,00 117344 5643,78 307 685,78 314 503,00
131. | IVSCKE 15410 | 1526 | 1/18 - 499 Nizny Hrabovec nadcestie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
132. | IVSCKE 19196 | 1618 | !/73 - 024 Svidnik most 0,00 0,00 5 831,00 368 778,94 374 609,94
1338 IIVSCIKE 19194 | 1616 | V/77 - 022 Hniezdne most 0,00 0,00 1916,61 393 117,85 395 034,46
134. | IVSCKE 12128 | 1488 | /77 - 015 Nizné Ruzbachy most 0,00 0,00 1571,28 219 026,68 220 597,96
135. IVSC KE 15411 1527 | /18 - 500 Strazske nadcestie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
136. | IVSCKE 15412 | 1528 | I/18 - 468 Cierne nadcestie 0,00 0,00 4081,70 255 197,20 259 278,90
137. | VSCKE 19195 | 1617 | 1/74 - 007 Humenneé most 0,00 0,00 117358 237 316,56 238 490,14
138. | IVSCKE 19192 | 1615 | 1/67-059 Velka Lomnica most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
139. | IVSCKE 15416 | 1483 | /15 Domasa rekonstrukcia vozovky 0,00 0,00 2139,34 268 523,23 270 662,57
140. | IVSCKE 1731 | 273 | !/68 Lipany preloZka cesty 0,00 20 005,92 4834,07 770 537,41 795 377,40
141. | IVSCKE 15419 | 1494 | /15 Mifiovce - rekonstrukcia cesty 0,00 0,00 0,00 71214,15 71214,15
142. | IVSCKE 1715 | 211 [ /18 Hiinné prietah, rekonstr. cesty 0,00 0,00 5371,19 1025 979,72 1031 350,91
143. | IVSCKE 13968 | 1486 | !/74 Bela n/Cirochou, odvodnenie, chodniky 0,00 0,00 1216,18 153 644,68 154 860,86
144. | VSCKE 15415 | 1482 | /50 Trhoviste rekonstrukcia vozovky 0,00 29,74 781,83 258 212,64 259 024,21
145. IVSC KE 20665 | 1655 | 1/18 a1/68 PreSov-Namestie mieru krizovatka 0,00 0,00 7 087,64 122 309,28 129 396,92
146. | VSCKE | 22955 | 1677 | 118 Presov krizovatka Nizna Sebastova 0,00 151 425,18 1 040,06 61 169,46 213 634,70
147. | IVSCKE 20668 | 1657 | /67 Gogovo prietah 0,00 599,60 586,37 174 906,24 176 092,21
148. | VSCKE 20667 | 1656 | !/18 Lada prietah 0,00 0,00 233,24 218 979,51 219212,75
149. | IVSCKE 23201 | 1679 | V/15 Stropkov rekonstrukcia vozovky 0,00 0,00 4136,17 222 114,91 226 251,08
150. | VSCKE 17141 | 1577 | V/79 Dvorianky odvodnenie, chodniky 0,00 0,96 0,00 150 150,19 150 151,15
Spolu rozostavané 0,00 173 234,84 47 644,04 5 278 864,43 0,00 5499 743,31
151. IVSC KE 18670 149 | 1/79-036 Vinicky most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
152. | IVSCKE 23085 | 1678 | 1/67 Dubina - Hranovnica zosuv 17 922,03 0,00 15 830,58 978 512,44 1012 265,05
153. IVSC KE 25047 | 1791 | 1/15 Domasa rekonstrukcia vozovky, Ill. Usek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
154. | IVSCKE 25663 | 1799 | 1/15 Mifiovce zosuv, havaria 0,00 24 276,00 99 879,81 0,00 124 155,81
155. | IVSCKE 25939 | 1807 | /67 Hranicne - Kremna zosuv, havaria 0,00 0,00 0,00 430 295,38 430 295,38
156. | IVSCKE 11141 | 288 | /68 MniSek n/P- &t.hr.SR/PR prel. cesty 0,00 13 948,73 9 254,79 0,00 23 203,52
157. | IVSCKE 15389 | 1434 | 1/68 Presov odb. Skultétyho - ZVL prelozka 0,00 528 428,62 145 168,42 0,00 673 597,04
158. IVSC KE 15414 | 1531 | V/77 Gerlachov rekonstrukcia cesty 0,00 7 026,13 0,00 0,00 7 026,13
159. | VSCKE 15417 | 1532 | 1/68 Budimir prietah 0,00 2 083,62 0,00 0,00 2083,62
160. | VSCKE 23214 | 1691 | 1/18 a /68 Presov IDS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
161. IVSC KE 25048 | 1778 | 1/73 Krajna Polana, vaznica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
162. IVSC KE 15397 1491 | /67 a 11/526 RoZfiava krizovatka - Stitnik 700,00 13 600,00 3621,98 0,00 17 921,98
Spolu novozacinané

18 622,03 589 363,10 273 755,58 1 408 807,82 0,00 2290 548,53

163. | ISCKE 24436 | 1742 [ 1/18 - 378 Tatranska Strba most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
164. | VSCKE 24437 | 1746 | 1/50 - 359 Michalovce nadjazd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
165. | IVSCKE 25049 | 1779 | /77 - 069 Nizny Mirogov, most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
166. IVSC KE 15404 | 1338 | 1/68 - 063 LemeSany most 0,00 0,00 11,60 0,00 11,60
167. IVSC KE 12129 | 1336 | 1/18 - 485 Vranov most 0,00 1364,36 0,00 0,00 1 364,36
168. IVSC KE 23196 995 | 1/73 Ladomirova - Hunkovce rekonstrukcia 0,00 720,00 7 785,60 0,00 8 505,60
169. | IVSCKE 25050 | 1792 | 1/15 Domasa rekonstrukcia vozovky Il. Usek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
170. IVSC KE 19210 1599 | 179 Cierna-Solomonovo rekonstrukcia cesty 0,00 0,00 4 760,00 0,00 4 760,00
171. | vscke 15395 768 | 1/68 Plavnica prelozka cesty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
172. IVSC KE 12118 | 0992 | 1/68 Sabinov prelozka cesty 0,00 0,00 217 686,81 0,00 217 686,81
173. | IVSCKE 19310 270 | 1/18 N.Hrabovec -Petrovce n/L prelozka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
174. IVSC KE 20666 290 | 1/15 Stropkov preloZka cesty 0,00 0,00 25 287,20 0,00 25 287,20
s, || WESHE 12119 | 1348 | /77 Bardejov -Bardejovské Kupele r.c. 0,00 10,29 269 548,47 0,00 269 558,76
176. | IVSCKE 15398 | 1525 | /67 all/526 RoZfava krizovatka - mesto 0,00 890,00 0,00 0,00 890,00
177. | VSCKE 15345 | 1485 | 1/73 Giraltovce - Fijas rekonstrukcia cesty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
178. IVSC KE 18668 | 1520 | 1/77 Spisska Bela - Busovce rekonstrukcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
179. | IVSCKE 15394 | 1492 | /74 Snina - Kolonica prelozka cesty 0,00 0,00 152 751,38 0,00 152 751,38
180. | IVSCKE 15391 | 1436 | /77 Bardejov juhozépadny obchvat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
181. | IVSCKE 23212 | 1732 | !/68 Sariské Michalany - Presov rek. cesty 0,00 0,00 7.840,82 0,00 7.840,82
182. | IVSCKE 18664 | 1521 | /74 Brekov - Humenné prelozka 0,00 0,00 178 838,39 0,00 178 838,39
183. IVSC KE 23876 994 | 1/68 PreSov Solivarska okruzna kriZovatka 0,00 0,00 79 804,17 0,00 79 804,17
Spolu pripravované 0,00 2 984,65 944 314,44 0,00 0,00 947 299,09
184. | VSCKE 23875 | 1692 | 1/79 Hriadky - Trebigov prelozka 5 267,87 5 267,87
185. | IvsCKE 24438 | 1743 | 1118 al/74 Lipniky - Ubla 261 886,35 261 886,35
Spolu $tadie 0,00 0,00 267 154,22 0,00 0,00 267 154,22
186. | IVSCKE 19216 | 1621 | 1/18 Vranov - juzny obchvat 10 609,57 10 609,57
187. | IvsckE 25051 | 1780 | 1/18 Cierne n/T - V. Zipov, rekonstrukcia 0,00 0,00
188. | IVSCKE 25052 | 1781 | 1/15 Mifiovce - Breznica, rekonstrukcia 0,00 0,00
189. | IVSCKE 23213 | 1693 | 1/79 Slovenské Nové mesto obchvat 0,00 0,00
Spolu DUR 0,00 0,00 10 609,57 0,00 0,00 10 609,57
190. | IVSCKE 19217 | 1635 | 1/50 a1/18 Michalovce rek. krizovatky 0,00 0,00
191. | IVSCKE 25053 | 1782 | 1/74 Bela nad Cirochou, zosuv 0,00 0,00
192. IVSC KE 25054 | 1783 | 1/67 Hranovnica zosuv 0,00 0,00
193. | IVSCKE 25055 | 1784 | 1/77 Nizna Polianka zosuv 0,00 0,00
194, IVSC KE 25056 | 1785 | 1/73 Hunkovce zosuv 0,00 0,00
195. | IVSCKE 25057 | 1786 | 1/77 N. MiroSov, rekonstrukcia 0,00 0,00
196. IVSC KE 24441 | 1744 | V77 Hutka 8 394,49 8 394,49
197. | IVSCKE 25059 | 1788 | /77 Lubotin- Cirg, zosuvy 0,00 0,00
108. | IVSCKE 25060 250 | 1/68 Kremna, rekonstrukcia 0,00 0,00
199. | IVSCKE 25061 | 1789 | 1/50 Hriadky - okr. hranica, rekonstrukcia 0,00 0,00
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| VSCKE | | | 1/67 Vernarska tiesfiava - Hranovnicke pleso,
200. 25062 | 1790 | rek 0,00 0,00
Spolu DSP, DSN, DVP 0,00 0,00 8 394,49 0,00 0,00 8 394,49
201. | vscke 5600 | 0093 | !/50 Michalovce obchvat 16,53 16,53
202. IVSC KE 1744 | 0120 | 1718 Topol&any - Michalovce prelozka c. 3157,72 3157,72
203. | VSCKE 5664 | 1310 | 1/18 Poprad prelozka 454,90 454,90
204. | IVsCKE 3697 | 0245 | 1/18 Vranov nadjazd 0,00
205. IVSC KE 12124 | 0298 | 1/67 Poprad prietah 48,12 48,12
206. | IVSCKE 12120 | 1444 | /50 Plesivec - krajské hranica 0,00
207. IVSC KE 12126 | 0602 | 1/79 Trebisov - Milhostov 4357,12 4 357,12
208. | IVSCKE 12117 | 0681 | /18 Presov - Kapusany 0,00
209. IVSC KE 12122 | 1448 | 1/67 Poprad- Matejovce 14 052,92 14 052,92
210. | IVSCKE 12146 | 1450 | 1/68 Stara Luboviia-Mnisek n/P 0,00
211. | vscke 15422 | 0090 | 1/18 Levoca - Dravce 4 801,42 4 801,42
212. | Ivscke 12205 | 1341 | !/50 Dargov zosuv 0,00
213. IVSC KE 12135 | 1433 | 1/74 Snina krizovatka 0,00
214. | IVSCKE 1741 | 0101 | 1/18 Fri€ovce - Chmiflanska Nova Ves 0,00
215 | IVSCKE 12144 | 1447 | |/67 Poprad prietah 295 200,00 295 200,00
216. IVSC KE 15447 | 1449 | 1/50 Rozfava - Slavec 0,00
217. | vsCkE 15399 | 1490 | /79 a ll/552 Velaty, krizovatka 264,38 264,38
218. IVSC KE 1804 0744 | 1/73 Giraltovce , prietah 0,00
219. IVSC KE 12132 | 1339 | 1118 Vranov n. Toplou , krizovatka 2 456,16 2 456,16
220. IVSCKE 3711 | 1171 | 1/50 a I/79 Hriadky, krizovatka 19,66 1518,44 1538,10
221. IVSCKE 5661 | 1309 | I/73 Svidnik, prietah 4 835,56 4 835,56
Spolu MPV 0,00 326 753,43 4 429,50 0,00 0,00 331 182,93
IVSC Kosice 18 622,03 1092 336,02 1556 301,84 6 687 672,25 0,00 9354 932,14
Vystavba cestnej siete - program 0530201 ve

°

i§ é’ " % -§' Nazov stavby Odvody Vykupy Projekt. prace Staveb. prace Isr:\rl‘;]:té Celkom

el 3 g |67
222. IVSC ZA 3706 | 0968 | /59 RuZomberok - most 062 0,00 95,07 0,00 315 569,87 315 664,94
223, | IVSCZA | 15430 | 1422 | /65 Pribovce - most 088 0,00 4 474,08 0,00 40 005,62 44 479,70
224. | vsczA | 20731 | 0984 | V11 Cadca - most 204 0,00 0,00 0,00 118 613,06 118 613,06
225. | VSCZA | 20738 | 1663 | /59 Liptovska osada - most 046 0,00 0,00 0,00 46 472,74 46 472,74
226. | VSCZA | 20737 | 1662 | /18 Liptovské Sliace - most 332 0,00 1870,49 1836,78 264 411,16 268 118,43
227. | VSCZA | 15434 | 1496 | 1/18 Makov - zosuv 0,00 24 430,16 2 585,55 709 917,49 736 933,20
228. | IVSCZA | 15438 | 1517 | 1/18 Kolarovice pod Ciakovom - zosuv 0,00 54,05 1 363,03 540 380,31 541 797,39
229. | vSCzA | 25978 | 1808 | 1/70 Parnica - zosuv v km 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
230. | 'vSC€zA | 12155 | 1351 | 1/50 Handlova - centrum 0,00 458 617,51 4 284,64 0,00 462 902,15
231. | IVSCZA | 15266 | 1497 | /18 - /584 L. Mikula$ - krizovatka 0,00 3167,25 592,51 32523,78 36 283,54
Jap | vscza | 17148 | 1574 S:;:g’:}‘&gis‘a Prievidza, I. etapa 1. stavba - MZ v trase 0,00 281 205,90 0,00 0,00 281 205,90
233. | vsCZA | 15440 | 1523 | 1/11 Budatin - krizovatka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
234. | IvSczA 5644 | 1272 | 1/18 a 1l/507 Byt¢a - krizovatka 0,00 0,00 2 086,56 82 491,61 84 578,17
235. | IVSCZA | 24443 | 1733 | Okruzna krizovatka ciest 1/61- 11/574 (ILAVA) 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
Spolu rozostavané 0,00 773 914,51 12 749,07 2 200 385,64 0,00 2987 049,22
236. | IVSCZA | 25931 | 1800 | !/65 Turcek, km 99,098 - 99,193 - oporny mur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
237. | vscza | 24949 | 174p | 12 Skalllé, km 10,200 -10,245 - odvodnente a stabllizacia 0,00 417,89 0,00 90618,21 91036,10
Spolu ginané 0,00 417,89 0,00 90 618,21 0,00 91 036,10
238. | VSCZA | 23179 | 1686 | !/65 MoSovce - most 086 0,00 0,00 18 473,56 0,00 18 473,56
239. | vsczA | 20736 | 1661 | /72 Kralova Lehota - most 036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
240. | VSCZA | 23101 | 1688 | !/18 Ivachnova - most 335 0,00 0,00 20 450,15 0,00 20 450,15
241. | wscza | 23100 | 1687 | 1/18 Zilina - most 260 0,00 376,04 12 206,19 0,00 12 582,23
242. | vsCZA | 20742 | 1667 | 1/59 TvrdoSin - most 0,00 657,06 13 633,34 0,00 14 290,40
243. | vscza | 20734 | 1340 | 1/57 Horné Sinie - zosuv 0,00 1028,04 0,00 0,00 1028,04
244. | VSCZA | 24950 | 1749 | /50 T. Mitice - zosuv v km127,380 - 128,380 0,00 0,00 23 217,61 0,00 23 217,61
245, | IVSCZA | 24951 | 1750 | |/70 Pérnica - zosuv v km 4,963 - 5,631 0,00 0,00 31877,72 0,00 31877,72
246. | IVSCZA | 24952 | 1751 | /11 Svréinovec - zosuv, spevnenie svahu v km 409,500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
247. | IVSCZA | 24953 | 1752 | |/59 Oravsky Podzamok, zosuv v km 77,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
248. | vsczA | 15436 | 1515 | /59 KhaZia - zosuv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
249. | IVSCZA | 1216 | 1420 | 1/61T. Tepla - krizovatka 0,00 61,96 4248,30 0,00 4310,26
250. | VSCZA | 25021 | 1767 | !/70 Veli€na - Dolny Kubin, rekonstrukcia a rozSirenie cesty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
251. | IvSCzA | 20735 | 1305 | I/50 Nitrica - krizovatka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
252, | IVSCZA | 23103 | 1689 | |/64 Bytcica - bodova zavada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
253. | IVSCZA | 19189 | 1603 | |/64 Obchvat Prievidze, I. et., 2.st. - MZ v trase budUcej /64 0,00 47 826,10 0,00 0,00 47 826,10
254, | IVSCZA | 12072 | 1415 | /78 Namestovo - prietah 0,00 26 665,75 0,00 0,00 26 665,75
255. | vscza 1656 | 1003 | 1/59 D. Kubin - pruh pre pomalé vozidla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
256. | vscza | 23009 | 1681 | Dekonstukeia pripojok rozvodu IS pre admin. budovu IVSC 0,00 0,00 303450 0,00 3034,50
257. | IVSCZA | 19453 | 1624 | I/61 - 1/57 Dubnica nad Vahom - krizovatka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
258. | vSCZA | 15426 | 1508 | 1/18 Stre¢no - Dubna Skala 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
259, | Ivscza 1658 | 0042 | 1/64 Krage - Suja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
260. | VSCZA | 24954 | 1753 | 1/18 Liptovsky Hradok, rekonstrukcia oporného mura 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
261. IVSCZA | 24955 | 1754 | 11 1Zilina - estakada, oprava mostného zvrsku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu pripravované 0,00 76 614,95 127 141,37 0,00 0,00 203 756,32
262. | vsCzA | 24956 | 1755 | /50 Drietoma, obchvat 0,00 0,00
263. | IvSCZA | 19221 | 1613 | /64 Prievidza - Nitrianske Pravno 0,00 0,00
264. | vsCzA | 24957 | 1756 | 1/18 Dubna Skala - lvachnova 0,00 0,00
265. | IVSCZA | 15444 | 1499 | 1/18 Bytéa - Kolarovice 0,00 0,00
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266. | IVSC ZA | 24958 | 1757 | 1/50 Drietoma - Svinna 0,00 0,00
Spolu studie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
267. | IVSCZA | 20739 | 1664 | !/50 Banovce nad Bebravou - krizovatka 0,00 0,00
268. | VSCZA | 20740 | 1665 | 1/64 Portbka - obchvat 13 363,52 13 363,52
269. | VSCZA | 20741 | 1666 | 1/59 Likavka - prelozka 0,00 0,00
270. | VSCZA | 23442 | 1685 | 1/18 Makov, prietah 0,00 0,00
271. | VSCZA | 24959 [ 1758 | I/50 Hranica krajov - Nova Lehota 0,00 0,00
272. | VSCZA | 24960 | 1759 | 1/50 Nova Lehota - Handlova 0,00 0,00
Spolu DUR 0,00 0,00 13 363,52 0,00 0,00 13 363,52
273. | IVSCZA | 15435 | 1513 | 1/65 MoSovce - Diviaky 0,00 0,00
274. | VSCZA | 24961 | 1760 | 1/64 Krak - zosuv, km 165,400-166,000 0,00 0,00
275. | VSCZA | 24962 | 1761 | I/59 Valasska Dubova - most 067 0,00 0,00
276. | IvSCzA 5623 | 1002 | 1/64 Rajecké Teplice - Klage 0,00 0,00
277. | VSCZA | 14415 | 1417 | 1/64 Nitrianske Pravno - obchvat 0,00 0,00
278. | VSCZA | 24963 | 1762 | 1/78 Prislop - zosuv v km 3,400 - 6,000 0,00 0,00
279. | VSCZA | 24964 | 1763 | 1/78 Oravsky Podzémok - zosuv 0,00 0,00
280. | VSCZA | 20740 | 1665 | 1/64 Portbka - obchvat 0,00 0,00
281. | VSCZA | 24965 | 1764 | 1/18 Hybe - zosuv 0,00 0,00
282. | VSCZA | 24966 | 1765 | 1/78 Oravska Polhora, sanécia zosuvu 0,00 0,00
283. | VSCZA | 24967 | 1766 | 1/64 Poluvsie - most 104 0,00 0,00
Spolu DSP, DSN, DVP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
284. | vsczA | 12074 | o016 | 11/584 Zuberec - prelozka cesty 677,55 677,55
285. | vscza 1665 | 0808 | 1/18 Turany - Satovo 0,00 0,00
286. | IVSCZA | 12106 | 1354 | /78 Prislop - zosuv - I. etapa 201,35 201,35
287. | vsczA | 15267 | 1519 | 1/78 Prislop - zosuv - I. etapa havariav km 0,250 186,12 186,12
288. | Ivscza 3691 | 0067 | I/11 Kysucké Nové Mesto - Brodno 1367,31 1367,31
289. | Ivscza 3688 | 0034 | 1/65 Martin - 2.stavba 0,00 0,00
290. | Ivscza 3686 | 0031 | /18 Zilina - prietah, 2.stavba 0,00 0,00
2091. | vscza 3690 | 0054 | 1/18 Sucany - most 0,00 0,00
292. | vscza | 12154 | 0559 | 1/50 Novaky - Prievidza 7 556,82 7 556,82
293. | vscza | 12086 | 1368 | 1/18 Zilina - Hrigov 7587,84 7587,84
294. | IvsczA 1654 | 0965 | 11/52019 Oravice - Zuberec 108 415,79 108 415,79
295. | Ivscza | 17987 | 1601 | 1/78 (11/520) Oravska Jasenica - Tapesovo 224,05 224,05
206. | vSCzZA | 19187 | 0026 | !/70 Dolny Kubin - Bysterec 204,17 204,17
207. | WSCZA | 15442 | 0621 | /61 Pov. Teplé - Vrtizer 8476,03 8476,03
208. | IvsCzA 1650 | 0962 | 1/70 Parnica zosuv Il. etapa 35999,01 35 999,01
299. | Ivscza 1643 | 0799 | 11106150 PruZina - prietah 117,90 117,90
300. | VSCZA | 12164 | 1426 | 1/57 Nem3ova - krizovatka 0,00 0,00
301. | vSCzA | 12161 | 1418 | /18 Kolérovice - zosuv 525,57 525,57
302. | vsCzA | 12101 | 1419 | 1/59 Oravsky Podzamok - zosuv 58,55 58,55
303. | vscza | se50 | 1301 | 1/59 Ruzomberok - Biely Potok 37 260,05 37 260,05
304. | vSCZA | 14420 | 1042 | 1/18 Dubné Skala - Vritky 0,00 0,00
305. | IVSCZA | 13342 | 0706 | Privadza¢ Zilina estakada -Brodno 2 463,72 246372
306. | IVSCZA | 14414 | 1505 | /61 Dubnica nad Vahom - krizovatka 776,10 776,10
307. | vsczA | 24968 | 0025 | 1718 Liptovsky Hradok - Hybe 0,00 0,00
308. | VSCZA | 24969 | 1285 | /18 Liptovsky Michal 1321,00 1321,00
300. | vsCzA | 12276 | 0710 | DP Zilina - Lavobrezna, II. etapa (Kosicka) 0,00 0,00
310. | vscza 5616 | 0610 | /12 Cierne Skalité - chodniky 0,00 0,00
Spolu MPV 0,00 213 418,93 0,00 0,00 0,00 213 418,93
IVSC Zilina 0,00 1064 366,28 153 253,96 2291 003,85 0,00 3 508 624,09
Vystavba cestnej siete - program 0530201 ve
o
;é % " ﬁ _g Nazov stavby Odvody Vykupy Projekt. prace Staveb. prace ISr:\rloeJ:'e Celkom
o o 4 0 5
311. | IvscBA 1785 | 3183 | 6 ks pogitace 0,00 0,00
312. | IvsCBA 1785 | 3183 | 6 ks tlaciarne 0,00 0,00
313. | IvSCBA 1785 | 3210 | 1 ks farebna tlag.A3 0,00 0,00
314. | vsCBA 3726 | 3202 | 1 ks laborat.pristroj 1374,00 1 374,00
315, | vsceB 1785 | 3185 | Vypoctova technika 0,00 0,00
316. | IvSCBB | 25792 | 3271 | Telefénna ustredia 4 288,76 4 288,76
317. | IVSCKE 3212 | Strojné investicie 9611,04 9611,04
318. | Ivscza 3726 | 3205 | Laboratérna technika 36 193,85 36 193,85
spolu 52 060,03 4 312 727,89 3574 214,12 10 756 454,80 51 467,65 18 746 924,49
Privadzace Program 0530201 FK 04.5.1.2
;g ﬁ @ % -g Nazov stavby Odvody Vykupy Projekt. prace | Staveb. prace is':;t;j:té Celkom
o S x O % :
1. | VSCKE | 14449 718 | 1/67 Poprad - KeZmarok, |.etapa 0,00 40 450,03 16 828,96 3118 053,22 317533221
2. | \VSCKE | 13341 | 1179 | Privadag Kosice, Pregovska - Sedovska lll.et. 0,00 38 251,14 0,00 0,00 38 251,14
3. | IVSCKE | 12268 735 | Privadza¢ PreSov zapad 0,00 0,00 2815,87 1183 663,89 1186 479,76
4. | \VSCKE | 12269 | 1016 | I/67 Poprad - Kezmarok, Il.etapa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu 78 701,17 19 644,83 4301717,11 0,00 4 400 063,11
5. | vSC€ZA | 12277 | 1320 | Cadca - obchvat, prelozka I/11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6. | vsczA | 12271 707_| 1/18 Zilina - Strazov 0,00 114 871,52 0,00 0,00 114 871,52
7. | vscza | 15470 | 1423 | I/61 Trengin, most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8. | vsczA | 12272 186 | 1/64 Zilina-juh |.etapa Lietavska Lucka 0,00 67 190,88 0,00 0,00 67 190,88
Spolu 182 062,40 0,00 0,00 0,00 182 062,40
spolu 0,00 260 763,57 19 644,83 4301 717,11 0,00 4582 125,51
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Program 053 02 04
>
2 v
% g Nazov stavby Odvody Vykupy Projekt. prace | Staveb. prace isnt\r/?:te Celkom
] ) .
o] ? °
5 N Z z
o o) x 0
1. IVSC BA 11705 0504 | 1/51 Trnava - severny obchvat, I. etapa 0,00 1312,52 0,00 0,00 1312,52
2. | IvscBA 11705 | 0505 | 1/51 Trnava - severny obchvat, II. etapa 0,00 6 046,95 9839,87 | 1686 479,76 1702 366,58
3. | IvscBA 11705 | 0505 | /51 Trnava - severny obchvat, Iil. etapa 0,00 0,00 2656,79 | 1484 046,99 1486 703,78
spolu 0,00 7 359,47 12 496,66 3 170 526,75 0,00 3 190 382,88
Program 053 02 03
>
2 v
% g Nazov stavby Odvody Vykupy Projekt. prace | Staveb. prace isnt\r/?:te Celkom
2 ) .
0 1] o
5 N & z
[ o) 4 0
1 | Ivscza 3715 | 1207 | /520 Nova Bystrica - Oravska Lesna 0,00 0,00 0,00 | 1430424,64 1430 424,64
spolu 0,00 0,00 0,00 1430 424,64 0,00 1430 424,64
Program 053 02 02
>
E Projekt Staveb Strojné
o . rojekt. aveb. rojn
z o § Nazov stavby Odvody Vykupy P e T Celkom
] @
5 N & o
o o) x 0
1 2000 Obnova technickej zékladne 0,00 1106 784,54 0,00 0,00 574 106,52 1 680 891,06
spolu 0,00 1106 784,54 0,00 0,00 574 106,52 1680 891,06
Program 053 05 03
>
£ I
ﬁ o % Nazov stavby Odvody Vykupy Projekt. prace | Staveb. prace Is'::'f;]:te Celkom
el @ o
= 0 [} ®
& g Z ke
1. | IVSCBB | 21769 1557 | 1/66 B.Bystrica - severny obchvat 0,00 839 156,00 0,00 0,00 0,00 839 156,00
spolu 0,00 839 156,00 0,00 0,00 0,00 839 156,00
Program 053 05 02
>
2
2 & Nazov stavb Odvod Vyki Projekt. prace | Staveb. pra Stiojne Celk
- o - ov stavby vody ykupy rojekt. prace wveb. prace TR, elkom
0 @ o
= n %) B
& g z o
2. | wsces | 25063 | 1775 | /59 (RLB. Bystrica - Ruzomberok krizovatka D1 - 0,00 000 | 13561795 0,00 000 | 135617,95
Martinek
spolu 0,00 0,00 135 617,95 0,00 0,00 135 617,95
Program 053 02 01 - zdroj 1319 - dofinancovanie
>
2 _
ﬁ o g Nazov stavby Odvody Vykupy Projekt. prace | Staveb. prace IS':;?:te Celkom
3 @ o
= n %) B
4 g z s
1. | wvscea 1600 | 0442 | /51 Trnava - Nitrianska cesta 0,00 0,00 0,00 | 1171772,03 1171 772,03
2. | IVSCBA | 15249 | 0485 | !/64 TopolCany, prelozka 0,00 7 456,17 0,00 | 1994 086,24 2001 542,41
3. | IvscBA 12267 | 1119 | 1/65 Nitra - Hr. Beradik (Beladice) 0,00 0,00 0,00 629 710,89 629 710,89
4. | IVSCBA 12267 | 1119 | 1/65 Nitra - Hr. Befiadik (ZI. Moravce) 0,00 0,00 0,00 159 668,72 159 668,72
5. | ISCBA | 12178 | 1411 | I/75 Demandice, zosuv 0,00 0,00 0,00 615 261,81 615 261,81
6. | IvscBA | 13836 | 1569 | /63 a l/64 Komamno, krizovatka 0,00 0,00 0,00 677 299,27 677 299,27
7. | IvSCBA 3647 | 1165 | 1/75 Galanta, obchvat, 3. stavba 0,00 744 744,87 0,00 0,00 744 744,87
8. | wsces | 15950 | 1540 | 1150 Lovéica - h. Kraja 0,00 203,47 0,00 [ 1999796,53 2000 000,00
9. | wvscKke | 15389 | 1434 | 1/68 Presov - odb. Skultétyho, ZVL 0,00 | 2585540,00 0,00 0,00 2585 540,00
spolu 0,00 | 3337944,51 0,00 7 247 595,49 0,00 | 10 585 540,00
Program 053 02 07
>
2 _
ﬁ o % Nazov stavby Odvody Vykupy Projekt. prace | Staveb. prace isr:;oeJ:: Celkom
0 @ o
= 2] %) 3
el 3 z | o6
1. | vscBA 3647 | 1165 | |/75 Galanta - obchvat, 2. stavba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. | IvSCBA 3647 | 1165 | 1/75 Galanta - obchvat, 3. stavba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. | vscBA | 11705 | 0505 | I/51 Trnava - severny obchvat, II. etapa 0,00 0,00 0,00 1153 455,47 1153 455,47
4. | IvsCBA | 11705 | 0505 | 1/51 Trnava - severny obchvat, Ill. etapa 0,00 0,00 0,00 246 544,53 246 544,53
5. | IVSCBB | 23449 | 1729 | 1/50 Zvolen - Neresnica, mimourovn. krizovatka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6. | IVSCKE | 11141 | 288 | 1/68 Mnigek n/P- §t.hr.SR/PR prel. cesty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7. | WsCKE | 15389 | 1434 | 1/68 Presov odb. Skultétyho - ZVL prelozka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8. | vscke | 14449 | 718 | 1/67 Poprad - Kezmarok, l.etapa 0,00 0,00 0,00 | 5697 605,56 5 697 605,56
9. | VsCZA | 15470 | 1423 | I/61 Trengin, most 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10. e Odst'ranova_me nevyhovujucich technickych parametrov na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cestach . triedy
spolu 0,00 0,00 0,00 7 097 605,56 0,00 7 097 605,56
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Program 053 02 07 - refundécia
>
2 o
% % Nazov stavby Odvody Vykupy Projekt. prace | Staveb. prace isn';tg:te Celkom
2 ) :
9 2 o
5 N @ 5
[ o x 0
1. IVSC BA 1600 04‘21 1/51 Trnava - Nitrianska cesta 0,00 0,00 0,00 891 579,35 891 579,35
2. | wscea | 228 | M1 65 nitra - Hr. Befadik, lokalita Beladice 0,00 0,00 000 | 18751871 187 518,71
3. | wscea | 228 | M1 ye5 nitra - Hr. Befadik, lokalita Ziaté Moravee 0,00 0,00 0,00 537 472,36 537 472,36
1524 | 156 J. s
4. IVSC BA 4 6 1/75 Sladkovicovo, krizovatka 0,00 0,00 0,00 424 413,97 424 413,97
1383 156 . -5
5. IVSC BA 5 9 1/63 a 1/64 Komarno, krizovatka 0,00 0,00 0,00 172,71 172,71
6. | wsces | 1525 | 154150 Lovica - hr. kraja sanacia 0,00 0,00 0,00 326 480,99
: 9 0 -Xa) ! ! ! 326 480,99 g
2334 | 171 .
7. IVSC BB 8 5 1/59 Staré hory - Jelenec 0,00 0,00 0,00 043 563,20 943 563,20
1226 a o < .
8. IVSC KE 8 735 Privadzac PreSov zapad 0,00 0,00 0,00 1142 965,70 1142 965,70
g} IVSC KE 1731 273 | 1/68 Lipany prelozka cesty 0,00 0,00 0,00 515 672,14 515 672,14
10 PR <
) IVSC KE 1715 211 1/18 Hlinné prietah, rekonstr. cesty 0,00 0,00 0,00 587 286,26 587 286,26
11 1541 148
) IVSC KE 5 3 | 1115 Domasa rekonstrukcia vozovky 0,00 0,00 0,00 694 429,39 694 429,39
2| wscke | 1913 | 2811 173 024 Svidnik most 0,00 0,00 0,00 406 454,52 406 454,52
13 2066 165
. \VSCKE 5 5 | 1/18 a I/68 PreSov-Namestie mieru krizovatka 0,00 0,00 0,00 818 146,95 Aol
14 1215 135
: IVSC ZA 5 1 | /50 Handlova-centrum 0,00 0,00 0,00 1675362,14 1675362,14
15 1526 149
i IVSC ZA 6 7 | 1118-11/584 L Mikulag-krizovatka 0,00 0,00 0,00 599 616,06 599 616,06
16 1544 152
) IVSC ZA o 3 | 1111 Budatin - krizovatka 0,00 0,00 0,00 32 868,59 32 868,59
17 2073 166
) IVSC ZA 8 3 | 1159 Liptovska osada most 046 0,00 0,00 0,00 417 259,29 417 259,29
spolu 0,00 0,00 0,00 | 10201 262,33 0,00 | 10201 262,33

Clenenie KV podla prvkov programu v ramci FK 04.5.1.2

053 02 01 — Vystavba a rekonStrukcia ciest

Objemu finan¢nych prostriedkov na rok 2010 tohto programu bol rozdeleny na dva zdroje ,

pridelené financné prostriedky sa vycerpali k 31.12.2010 v plnej vyske na cesty a privadzace:

- §tatny rozpocet vo vyske 33 914 590,-€
- dofinancovanie, vo vyske10 585 540,-€

053 02 02 — Rozvoj technickej zakladne

Z celkového objemu finanénych prostriedkov statneho rozpocétu vo vyske 1 680 891,06 € bolo

k31.12.2010 vycerpanych 1 680 888,44 €. Finan¢né prostriedky boli pouzité na:

>

roz$irenie Informacného systému cestnej siete (IS MCS) o problematiku technickych podmienok
a metadatového portalu pre ich spravu (popis a manazovanie popisu udajov centralnej technickej
evidencie CK, ¢iselnikov, spdsobu zberu, vystupov a pod.) ;

upgrade Informacného systému zimnej spravodajskej sluzby (prva etapa) vo vyske;

roz$irenie agendy hospodarenia s vozovkami_ SHV v Informacnom systéme modelu cestnej siete
(IS MCS) pre turoven cestnej siete aj projektu, ktoré zahfiia rozSirenie SHV o zakladnu
funkcionalitu (komplexné prezeranie apraca s datami), rozSirenie o funkéné moduly
(integrované do zékladnej aplikacie), v roku 2010 bolo vyplatené 60% zmluvnej ceny

moduldrna rozSirenia informa¢ného systému modelu cestnej siete o agendu hospodarenia
s mostmi, komplexna automatizacia agendy SHM, v roku 2010 bolo vyplatené 60% zmluvnej
ceny

nakup uzivacieho prava (licencie) farebnych digitalnych ortofotosnimkov pre roky 2009 — 2014 od
firiem Eurosense, s.r.o., a Geodis Slovakia, s.r.o., uhradili sa Ciastkové faktary za rok 2010
Ciastkové platby za sluzbu ,,Tvorba, aktualizicia a certifik4cia lokaliza¢nych kodov tabulieck TMC
SR

vydavky na vystavbu vaziacich systémov pre uradné meranie napravovych zataZeni a celkovej
hmotnosti motorovych vozidiel ajazdnych suprav v lokalite Krajna Polana, Banska
Bystrica_Ulanka a na hrani¢nom priechode Vys$né Nemecké.
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053 02 03 — Nova Bystrica - Oravska Lesna

Realizovanie stavebnych prac na objekte Stavebno-technicka tprava cesty I1I/5202 Nova
Bystrica - Vychylovka. Stavba nie je eSte stavebne ukoncena, ale bolo vydané pred¢asné uzivanie.
V roku 2010 bolo na stavbe preinvestovanych 1 430 424,64 €.

053 02 04 - 1/51 Trnava severny obchvat
1/51 Trnava, severny obchvat |. etapa — bol realizovany vykup v hodnote 1 312,52 €.
I/51 Trnava, severny obchvat II. etapa

Stavba rie$i pokracovanie obchvatu Trnavy II. etapou, t. j. iseku od Spaginskej cesty po
Chovatel'skii cestu, v dizke 1,9 km aje financovana &iastoéne z fondov ERDF a prispevku SR.
Celkové naklady stavby predstavuji 8 941 149€ z toho vykupy su 1 878 776€, projekty 186 498€ a
stavebné prace 6 875 875€. Termin ukoncenia stavby je 05/2011.
Z 4étu 053 02 04 bolo ¢erpanych v roku 2010 celkom 1 702 366,58€, z toho 6 046,95€ na vykupy,
9839,87€ na autorsky dozor a 1 686 479,76€ na stavebné prace.
I/51 Trnava, severny obchvat III. etapa

Projekt riesi pokracovanie obchvatu III. etapou, t.j. useku od Chovatel'skej cesty po Trstinsku
aje financovana ¢iastoéne z fondov ERDF a prispevku SR. Celkové naklady stavby predstavuju
12 662 215€ z toho vykupy su 1 696 209€, projekty 307 394€ a stavebné prace 10 658 612€. Termin
ukoncenia stavby je 03/2012. Z uétu 053 02 04 bolo ¢erpanych v roku 2010 celkom 1 486 703,78€,
z toho 2656,79€ na autorsky dozor a 1 484 046,99€ na stavebné prace.

Z programu 053 02 04 bolo spolu vy¢erpanych 3 190 382,88 €.

053 05 02 — Projekty PPP- balik 1
I/59 (R1) Banska Bystrica —RuZomberok kriZovatka D1-Martin¢ek

Na program 053 05 02 boli v priebehu roka 2010 formou rozpoctového opatrenia pridelené
finan¢né prostriedky vo vyske 481 520 €, ktoré boli ¢erpané vo vyske 135 617,95 €, na 28,16 %, na
pripravnt a projektovi dokumentaciu. Neboli docerpané finanéné prostriedky vo vyske 345 902,05 €
nakol’ko na zéklade poverenia MDVRR SR na zabezpecenie komplexnej pripravy predmetnej stavby
v roku 2010 mala nasa organizacia vy¢lenené finan¢né prostriedky na zabezpecenie projektovych prac
pre stupeit DSP (dokumentacia pre stavebné povolenie) , zabezpe€enie vykonu inZinierskej ¢innosti
pre vydanie stavebného povolenia a pre zabezpecenie majetkopravneho vysporiadania pozemkov. Na
zabezpecenie predmetnych c¢innosti boli na oddelenie VO zaslané podklady a poziadavky na ich
zabezpeCenie v termine 06/2010. Z dévodu pozastavenia procesu VO atiez pre nevyrieSené otazky
v d’alSom smerovani investorskej pripravy tieto financné prostriedky neboli vycCerpané.

053 05 03 — Projekty PPP- balik 2
1/59 (R1) Banska Bystrica -severny obchvat

V priebehu roku 2010 boli SSC pridelené, formou rozpo¢tového opatrenia, finan¢né
prostriedky vo vyske 1 460 000,00 €, ktoré boli vo vyske 839 156 €, na 57 %, vyCerpané a pouZité na
majetkovopravne vysporiadanie vo vyske 839 260,54 €. Finan¢né plnenie vo vyske 620 739,46 €
prechadza do r. 2011. Jedna sa o finan¢né prostriedky uréené na uhradu ( vysporiadanie pozemkov,
kapna cena , najom) v sprave a nakladani Slovenského pozemkového fondu, ktory od roku 2007 ma
pozastavenu Cinnost’ a neuzatvara ziadne formy zmluv. Zvysné prostriedky vo vyske 104,54 € boli
vratky z vykupov, ktoré uz nebolo mozné opétovne odoslat’ prijimatelovi.

053 02 07 Modernizacia a vystavba ciest L. triedy
Finanéné prostriedky zo Strukturalnych fondov v celkovej vyske 17 298 867,89 € boli ¢erpané
prostrednictvom zdrojov 13S1 v objeme 14 704 037,70 € a 13S2 v objeme 2 594 830,19 €.
Financovanie stavieb SSC z fondov ERDF v roku 2010 z programu 053 02 07 prebiehalo
V rezime :

1) zalohovych platieb na investi¢nej akcii:

e |/51 Trnava, , sev. obchvat,

Celkové cCerpanie finanénych prostriedkov k 31.12.2010 na vyssSie uvedenej stavbe bolo vo vyske
1 400 000 € z nasledovnych zdrojov a podpoloZiek:
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zdroj 13S1, polozka: 717 001 Realizacia novych stavieb
zdroj 13S2, polozka: 717 001 Realizacia novych stavieb

2) refundaciou vvdavkov na schvalen¢ projekty spolufinancované z fondov ERDF, ktoré boli
v rokoch 2009-2010 hradené zo SR a boli uz stavebne ukoncené. (Pri ¢erpani refundovanych

1190 000,00 €
210 000,00 €

prostriedkov sme postupovali v zmysle Usmernenia MF SR ¢.2/2009 ):

e 1/67 Poprad - KeZzmarok, L.etapa

Celkové cCerpanie financnych prostriedkov k 31.12.2010 na
5697 605,56 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 001 Realizacia novych stavieb
zdroj 13S2, polozka: 717 001 Realizicia novych stavieb

e 1/18 Hlinné priet’ah, rekonstr. cesty

Celkové cCerpanie finanénych prostriedkov k 31.12.2010 na
587 286,26 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e 1/68 Lipany prelozka cesty

Celkové cCerpanie finan¢nych prostriedkov k 31.12.2010 na
515 672,14 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e 1/51 Trnava - Nitrianska cesta

Celkové Cerpanie finanénych prostriedkov k 31.12.2010 na
891 579,35 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e Privadza¢ PreSov zapad

Celkové cCerpanie finan¢nych prostriedkov k 31.12.2010 na
1 142 965,70 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 001 Realizacia novych stavieb
zdroj 1352, polozka: 717 001 Realizacia novych stavieb

e 1/65 Nitra - Hr. Benadik

Celkové Cerpanie financnych prostriedkov k 31.12.2010 na
724 991,07 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e [/50 Handlova-centrum

Celkové Cerpanie finan¢nych prostriedkov k 31.12.2010 na
1 675 362,14 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 001 Realizacia novych stavieb
zdroj 13S2, polozka: 717 001 Realizacia novych stavieb

e 1/15 Domasa rekonstrukcia vozovky

Celkové Cerpanie finanénych prostriedkov k 31.12.2010 na
694 429,39 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e 1/18-11/584 L.Mikulas-kriZovatka

Celkové Cerpanie finan¢nych prostriedkov k 31.12.2010 na
599 616,06 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e I/11 Budatin - kriZovatka

Celkové cCerpanie financnych prostriedkov k 31.12.2010 na
32 868,59 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
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zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e 1/50 Lov¢ica - hr. Kraja

4 930,29 €

Celkové cCerpanie financnych prostriedkov k 31.12.2010 na vysSie uvedenej stavbe bolo vo vyske

326 480,99 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:
zdroj 13S1, polozka: 717 001 Realizicia novych stavieb
zdroj 13S2, polozka: 717 001 Realizacia novych stavieb
e 1/75 Sladkovicovo, krizovatka

277 508,84 €
48 972,15 €

Celkové Cerpanie finanénych prostriedkov k 31.12.2010 na vysSie uvedenej stavbe bolo vo vyske

424 413,97 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e 1/63 a1/64 Komarno, kriZzovatka

Celkové cCerpanie financnych prostriedkov k 31.12.2010 na vysSie uvedenej

172,71 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e 1/73 - 024 Svidnik most

Celkové cCerpanie financnych prostriedkov k 31.12.2010 na vysSie uvedenej

406 454,52 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e 1/18 a 1/68 Presov-Namestie mieru kriZovatka

Celkové Cerpanie finanénych prostriedkov k 31.12.2010 na vysSie uvedene]

818 146,95 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e 1/59 Liptovska osada most 046

Celkové cCerpanie finanénych prostriedkov k 31.12.2010 na vysSie uvedene]

417 259,29 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:

zdroj 13S1, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
zdroj 13S2, polozka: 717 002 Rekonstrukcia a modernizacia
e /59 Staré hory - Jelenec

Celkové cCerpanie finan¢nych prostriedkov k 31.12.2010 na vysSie uvedene]

943 563,20 € z nasledovnych zdrojov a podpoloziek:
zdroj 13S1, polozka: 717 001 Realizacia novych stavieb
zdroj 13S2, polozka: 717 001 Realizacia novych stavieb

FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest

360 751,87 €
63 662,10 €

stavbe bolo vo vyske

146,80 €
2591 €

stavbe bolo vo vyske

345 486,34 €
60 968,18 €

stavbe bolo vo vyske

69542491 €
122 722,04 €

stavbe bolo vo vyske

354 670,40 €
62 588,89 €

stavbe bolo vo vyske

802 028,72 €
141 534,48 €

Z celkového objemu financnych prostriedkov vo vySke 636 290,62 € bolo k 31.12.2010
vycerpanych 636 290,62 €. Finan¢né prostriedky boli pouzit¢ najmé na nakup vypoctovej techniky,
softwaru, licencii, prevadzkovych a $pecialnych strojov, pristrojov.

Schvaleny Upraveny 5
rozpocet rozpocet Cerpanie % k upr.
Program KV (EUR) (EUR) (EUR) rozpodtu
053 01 01 | Vypoctova technika 0 5 616,80 5 616,80 100%
053 01 01 | Software, licencie 697 073 630 673,82 630 673,82 100%
053 01 01 | Osobny automobil 33193 0,00 0,00 100%
Spolu 730 266 636 290,62 636 290,62 100%
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3.  Majetok a zaviazky SSC

NeobeZny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok a dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby neobezny majetok evidujeme v celkovej vyske 933 269 131,03 €, ¢lenenie a vyvoj

obstardvacich cien, opravok a zostatkovych cien je spracovany v nasledujticej tabul’ke:

a.) pohyb obstaravacich cien v€
. obstaravacia . n obstaravacia
ucet: prirastky: ubytky:
cenak1.1.: cena k 31.12.:
13 4125 272,92 2000 078,61 424474 6121 106,79
19 594 136,85 11 422,53 0,00 605 559,38
21 832 353 874,90 102 509 424,32 54 702 860,72 880 160 438,50
22 5658 199,91 1313 455,25 144 571,78 6 827 083,38
23 3331 667,77 100 146,42 149 808,93 3282 005,26
28 253 618,53 0,00 50 962,04 202 656,49
31 35458 112,43 10111 803,12 409 843,61 45 160 071,94
41 1021 679,63 2151 524,80 2000 078,61 1173125,82
42 548 319 259,78 144 630 348,37 175 375 479,37 517574 128,78
Spolu: 1431115 822,72 262 828 203,42 232 837 849,80 1461 106 176,34
b.) pohyb opravok vE€
ucet stavk1.1.: prirastky: ubytky: Stav k 31.12.:
73 3330 096,15 488 815,76 424474 3814 667,17
79 228 442,83 159 946,13 0,00 388 388,96
81 496 148 035,57 56 263 814,96 37 068 548,87 515 343 301,66
82 4810 043,92 416 795,47 142 837,68 5084 001,71
83 2 856 292,81 296 384,44 148 647,93 3 004 029,32
88 253 598,06 20,47 50 962,04 202 656,49
Spolu: 507 626 509,34 57 625 777,23 37 415 241,26 527 837 045,31
c¢.) pohyb zostatkovych cien vE€
ucet Stav k 1.1.2010 Stav k 31.12.2010
13 795 176,77 2 306 439,62
19 365 694,02 217 170,42
21 336 205 839,33 364 817 136,84
22 848 155,99 1743 081,67
23 475 374,96 277 975,94
28 20,47 0,00
41 1021 679,63 1173125,82
42 548 319 259,78 517 574 128,78
31 35458 112,43 45160 071,94
Spolu: 923 489 313,38 933 269 131,03
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NeobeZny majetok
Obstaravacia cena OpravKky a opravné polozky Zostatkova hodnota
SsC . : . c 31.12.  beiného bezsrl(;sltsédne 31.12.  bezného
31.12.2009 Prirastky Ubytky Pres. 31.12.2010 31.12.2009 Prirastky Ubytky Pres. e predehidzajiceho $&t.obdobia
uct.obdobia

Software 013 4125 272,92 2000 078,61 424474 6 121 106,79 3330 096,00 488 815,76 424474 3814 667,17 795 176,92 2 306 439,62
Ost.dlho.nehm.maj.019 594 136,85 1142253 0,00 605 559,38 228 442,83 159 946,13 000| 0,00 388 388,96 365 694,02 217 170,42
Obstar.DnM 041 1021 679,63 2 151 524,80 2000 078,61 117312582 0,00 0,00 000 | 0,00 0,00
Nehmot.maj.spolu 5 741 089,40 4163 025,94 200432335 | 0,00 7,899 791,99 3558 538,83 648 761,89 4244,74 4203 056,13 2182 550,57 3696 735,86
Pozemky 031 35 458 112,43 10 111 803,12 409 843,61 45 160 071,94 0,00 0,00 000| 000 0,00 35458 112,43 45 160 071,94
Stavby 021 832 353 874,90 102 509 424,32 54 702 860,72 88016043850 | 496 148 035,57 | 56 263814,96 | 37068548,87 | 0,00 515 343 301,66 336 205 839,33 364 817 136,84
Sam.hnut.a siibor.022 5 658 199,01 1313 455,25 144571,78 6 827 083,38 4810 043,92 416 795,47 14283768 | 0,00 5084 001,71 848 155,99 1743 081,67
Dopr.prostr. 023 3331 667,77 100 146,42 149 808,93 3282 005,26 2856 292,81 296 384,44 148647,93 | 0,00 3004 029,32 475 374,96 277 975,94
Drobn.DHM 028 253 618,53 0,00 50 962,04 202 656,49 253 598,06 20,47 50962,04 | 0,00 202 656,49 2047 0,00
Obstar.DHM 042 548 319 259,78 144 630 348,37 175 375 479,37 517 574 128,78 0,00 0,00 000| 000 0,00 548 319 259,78 517 574 128,78
DHM spolu 142537473332 | 258665177,48 | 230833 526,45 145320638435 | 50406797036 | 5697701534 | 37410996,52 | 0,00 523 633 989,18 921 306 762,96 929 572 395,17
NeobeZmaj. spolu 143111582272 | 26282820342 | 23283784980 | 0,00 1461106176,34 | 507 626509,19 | 57 625777,23 | 37 415241,26 | 0,00 527 837 045,31 923 489 313,53 933 269 131,03

ObeZny majetok

a. Zasoby

1121 | VSeobecny material 61 811,78 €

1122 | Drobny hmotny majetok 1871,21€

1123 | Ochranné pracov.pomocky 3 018,27 €

1125 | PHM 5048,81 €

Skladové zasoby celkom: 71 570,07 €

Cenin

2131 | Postové znamky 245549 €

2132 | Stravné listky 43 860,78 €

2133 | Kolky 10 133,50 €

Ceniny celkom : 56 449,77 €
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V operativnej evidencii vykazujeme dlhodoby drobny hmotny majetok v pouzivani v hodnote
916 167,04 €, ochranné pracovné pomocky v pouzivani v hodnote 5 306,45 € a dlhodoby drobny
nehmotny majetok (software do 1 700,-€) v hodnote 157 143,83 €.

b. PohPadavky
Pohl'adavky organizécie Cinia 947 807,27 € v nasledovnom ¢leneni:

315 | Ostatné pohl'adavky 26 365,27 €
316 |Pohladavky za rozpoctové prijmy 565 435,93 €
335 | Pohladavky voci zamestnancom 33 009,68 €
378 | Ostatné pohl'adavky 322 996,39 €
Pohladavky celkom: : 947 807,27 €

Pohladévky po lehote splatnosti st vo vySke 89 8471,33 €, vSetky st dané na pravne
oddelenie na sidne vymahanie.

c. Casové rozliSenie
381 | naklady buducich obdobi 53 046,03 €

Spolu: 53 046,03 €

V nékladoch budiicich obdobi mame zauctované fakturované naklady roka 2011.

Informacie o idajoch na strane pasiv suvahy
Vlastné imanie

Nevysporiadany vysledok hospodarenia minulych rokov ¢ini 13 147,47 € a vysledok
hospodarenia za uctovné obdobie je -2 798 797,89 €.

Vyvoj uétu 428 je nasledovny: k 1.1.2010 bol stav 2 100 061,89 € .Na strane MD boli
zauctované zvysenia z titulu odictovania ¢asového rozlisenia nakladov za rok 2009,0krem toho boli tu
uctované opravy vyznamnych chyb minulych rokov. Vlastné imanie je spracované aj v tabulke
K poznamkam .

Zavizky
Stav zavizkov k 31.12.2010 je 22 578 927,94 €. Zavdzky su tiez spracované aj v tabulke
K poznamkam.

321 |Neinvesti¢ny a investi¢ny dodavatelia 22 038 964,24 €
333 | Zavizky voci zamestnancom -zrazky z miezd 306 391,62 €
336 | Zavizky vodi institiciam - odvody 187 308,32 €
342 | Zavizky voéi institiciam - dane 46 263,76 €
Zaviazky spolu 22578 927,94 €
a. Rezervy

Rezervy sa tvorili len zdkonné a to vo vyske 130 723,77 € na nevycerpané dovolenky
zamestnancov za rok 2010.

b. Zavizky podla doby splatnosti

Stav zévizkov z obchodného styku k 31.12.2010 je 22 038 964,24 €, z ¢oho po splatnosti su
vo vySske 747 244,45 €, zCoho bezné fa za udrzbu ciest su vo vySke 97 866,34 € , kapitalové vo
vyske 619 889,62 € (jedna sa o fa 6100030087 za stavbu Trnava-severny obchvat) , na ktoré neboli
rozpoctované prostriedky a vykupy vo vyske 29 488,49 € ,Co st za vratené¢ vykupy z minulych rokov
z dévodu tmrtia predajcu alebo odmietnutia prevzatia financnej Ciastky. Zavézky su tiez spracované aj
v tabul’ke k poznamkam.

c. Casové rozliSenie(381)- vynosy budtcich obdobi (384)

Casové rozlisenie nakladov su vo vyske 53 046,03 €. Vo vynosoch budiicich obdobi mame
zaucétované prevzaty dlhodoby hmotny majetok mimo verejnej spravy vo vyske 1 332 388,93 € .
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4. Rekapitulacia rozpoctovych prijmov a vydavkov SSC v roku 2010

Rozpoctové prijmy v EURO
Upraveny rozpodlet Skutoc¢nost’ Rozdiel
414 000,00 413 674,39 325,61
Hospodarenie s rozpo¢tovymi prostriedkami
BV: v EURO
Program FK |Zdroj | Upr. rozpotet | Cerpanie Rozdiel
045.1.2] 111| 34173395,00| 34173 391,00 -4,00
0530101(045.1.4| 111| 5495570,00| 5495570,00 0,00
04514 T72e 0,00 117 356,63 | 117 356,63
BV celkom: 39 668 965,00 | 39 786 317,63 | 117 352,63
KV: v EURO
Program FK | Zdroj | Upr. rozpoéet | Cerpanie Rozdiel
04514 111 636 290,62 636 290,62 0,00
0530101 636 290,62 636 290,62 0,00
045.1.2| 111| 23329050,00| 23 329 050,00 0,00
0530201|04.5.1.2| 1319| 10585 540,00 | 10 585 540,00 0,00
33914 590,00 | 33914 590,00 0,00
04512 111| 1680891,06| 1680 888,44 -2,62
0530202 1680891,06| 1680 888,44 -2,62
045.1.2| 111| 143042554 143042464 -0,90
053 02 03
143042554 | 1430424,64 -0,90
04512 111| 3190382,88| 319038288 0,00
053 02 04
3190382,88| 3190 382,88 0,00
04.5.1.2| 13S1| 14704 037,70 | 14 704 037,70 0,00
0530207|04.5.1.2| 13S2| 2594830,19| 2594830,19 0,00
17 298 867,89 | 17 298 867,89 0,00
04512 111 135 617,95 135617,95 0,00
053 05 02
135617,95 135617,95 0,00
04512 111 839 260,54 839 156,00 -104,54
0530503 839 260,54 839 156,00 -104,54
KV celkom: 59 126 326,48 | 59 126 218,42 -108,06
v EURO
BV + KV: 98 795 291,48 | 98 912 536,05 | 117 244,57
z toho: 04.5.1.2 92 663 430,86 | 92 663 318,80 -112,06
ztoho: 04.5.1.4 6131 860,62 6249217,25| 117 356,63
z toho: 04.1.2.0 0,00 0,00 0,00
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Prekrocenie rozpoctu o 117 356,63 € stvisi s povolenim prekrocenim z titulu poistnych plneni
a suma 108,06 € suvisi s nedocerpanim finan¢nych prostriedkov v rdmcei programu 053 0202 , 053 02
03 a 053 05 03- PPP projekty.

Polozkové c¢lenenie prijmov aj vydavkov je spracované vo vykaze o plneni rozpoctu, ktory
je sucast’ou ro¢nej zavierky organizicie.

ODBOR MAJETKOVEJ A HOSPODARSKEJ SPRAVY

Odbor majetkovej a hospodarskej spravy plnil a zabezpecoval vSetky ¢innosti stvisiace so
spravou a evidenciou hmotného a nehmotného majetku $tatu v sprave Slovenskej spravy ciest
a zabezpecCoval vsetky prislichajuce Cinnosti pre plynuly chod prevadzkovej budovy AB SSC na
Mileti¢ovej ul. 19 v Bratislave, vratane pril'ahlého parkoviska a prijazdovej komunikacie, casti budovy
(10. poschodie) na Mileticovej ul. 1 v Bratislave, administrativneho komplexu na Studenej ul. 9
v Bratislave a bytu v Trnave - Modranke v zmysle podmienok organiza¢ného poriadku PGR 46/2006
Vv zneni neskorsich Gprav a doplneni.

Oddelenie majetkovej spravy i oddelenie hospodarske spravy

Plnilo poziadavky a ulohy kladené jednotlivymi organizaénymi zlozkami a boli metodicky
napomocné pri plneni tloh IVSC.

Oddelenia podla poziadaviek zamestnancov z organiza¢nych zloziek GR SSC zabezpecovali
nakupy technického vybavenia (kancelarska technika , inventar apod.), pracovnych pomdcok a
spotrebného materialu. Pracovnici zabezpecili podklady k priebehu inventarizacie majetku ku koncu
roka, pripravili a vypracovali podklady pre vyrad’ovaciu komisiu a komisie Ad hoc. Boli aktivnymi
¢lenmi jednotlivych komisii a pracovnych skupin a zabezpeCovali opodstatnenost a spravnost’
nakladania s majetkom Statu.

Zabezpecovali kompletni starostlivost’ o prevadzku budov v sprave GR SSC vykonanim
vSetkych revizii technickych zariadeni v zmysle platnych predpisov ich prevadzky a ochrany zdravia
na pracovisku, pravidelné kontroly funk¢nosti vytahov, vymennikovej stanice, technickych rozvodov,
hasiacej techniky. Pocas celého roku zabezpecovalo nakup materialu od najvyhodnejsich dodavatel'ov.

INVESTICNA VYSTAVBA A SPRAVA CIEST

IVSC plnia tlohy prostrednictvom svojich organiza¢nych zloziek. Odbor investi¢nej pripravy
zabezpeCuje komplexne proces investinej pripravy cestnych a mostnych stavieb vratane
majetkopravnej pripravy. Utvar technicky zastreSuje &innosti spadajuce do oblasti dopravného
planovania, cestnej databanky a technického rozvoja. Odbor investi¢nej vystavby zabezpecuje
realizacnt fAzu investicného procesu od odovzdania staveniska prislusnej stavby po jej odovzdanie do
spravy a prevadzky. Odbor spravy a prevadzky ciest zabezpecuje najmé obnovu a zvySovanie hodnoty
ciest I. triedy aich bezpe¢nu prevadzkyschopnost, pricom udrzbu ciest zabezpeCuje zmluvne
prostrednictvom vlastnikov alebo spravcov ciest II. a III. triedy podl'a izemnej pdsobnosti. Verejné
obstaravanie prac, tovarov a sluzieb na plnenie predmetu ¢innosti IVSC, vedenie pravnej agendy
stvisiacej s plnenim predmetu Cinnosti IVSC, zabezpeCovanie dodrziavania predpisov z oblasti
bezpecnosti a ochrany zdravia pri praci a ochrany pred poziarmi, ako aj starostlivost’ o vypoctovi
techniku IVSC st zabezpeCované zamestnancami organizacnych zloziek IVSC priamo podriadenych
riaditel'ovi. Plnenie Gloh v oblasti financovania, G¢tovnictva, rozpoCtu, platov a personalistiky, ktoré
maju byt vybavené priamo IVSC, ako aj plnenie tloh hospodarskej spravy, podatelne, priru¢nej
registratury a spravy dopravnych prostriedkov IVSC patri do ramca Cinnosti Odboru ekonomiky
a vnatornych vztahov.
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Priloha ¢.11 a

Plan oprav a VDZ na rok 2010 1VSC Bratislava

€
Bezné vydavk
Skupina Ndzov — - — ezn? Wy
neucelove ucelove spolu
1 Zimna udrzba 2248 227,12 0,00 2248 227,12
2 Oprava a udrzba ciest 1167 628,60 318 537,66 1486 166,26
3 Dopravné znacenie 114 911,06 1258 823,24 1373 734,30
4 Bezpednostné zariadenia a vybavenie 90 803,41 0,00 90 803,41
5 Cestné teleso a odvodnenie 369 444,17 0,00 369 444,17
6 Opravy a tdrzba mostov 133 421,80 179 724,50 313 146,30
7 Ostatné objekty 497,09 0,00 497,09
8 Sadovnictvo, cestna zelen 421 305,35 0,00 421 305,35
9 Ostatné ¢innosti 458 707,06 294 209,85 752 916,91
SPOLU : 5 004 945,66 2 051 295,25 7 056 240,91
Opravy ciest a mostov
Dika vpravy | Niklad s DPH v
Okres Druh opravy (km) €
KN Estakada ku skl. mostu ev.¢. 64-002A - 68 032,88
KN Dilatacia skl. Mosta ev.¢. 64-002A - 111 691,62
GA 1/62 Sered’ nadjazd - oprava cesty 0,500 0,00
TO 1/64 Chrabrany - most cez kanal - oprava cesty 1,400 118 960,73
KN 1/64 Zel . H4j - Hurbanovo - oprava cesty 1,250 104 815,20
DS 1/13 Medved’ov - oprava cesty 1,500 0,00
SC 1/62 kriz. 1/75 - kriz I11/0622 1,200 94 761,73
Scitanie dopravy - 294 209,85
SPOLU : 5,850 792 472,01
Vodorovné dopravné znalenie
. Ditka iipravy | Ndklad s DPH
Cesta Okres realizdacie VDZ (km) ©
1/51, 61, Trnava, Piestany, Hlohovec 81,125 142 998,78
1/13, 62, o
75 Galanta, Dunajska Streda 103,038 131 653,31
1/2,51 Senica, Skalica, 79,113 100 000,58
1/63, 64 Komarno 86,335 190 423,41
1/51, 66, 75, .
76 Levice 156,418 180 551,59
1/51, 64, 65, | Nitra, Topol'Cany 97,229 242 909,21
1/63, 64, 75, o S
76 Nové Zamky, Sal’a 129,303 155 295,58
1/2, 61, 62, .
63 Senec, Malacky, Pezinok 77,626 114 990,78
SPOLU : 810,187 1258 823,24




Priloha ¢.11 a

Pldan oprav a VDZ na rok 2010 1VSC Banskd Bystrica

€
Skupina Ndzov Bezné vydavky
neudelové celové spolu
1 Zimna Gdrzba 2910 726,03 0,00 2910 726,03
2 Oprava a udrzba ciest 1778 461,43 460 750,62 2 239 212,05
3 Dopravné znacenie 103 300,48 504 871,00 608 171,48
4 Bezpecnostné zariadenia a vybavenie 110 073,64 0,00 110 073,64
5 Cestné teleso a odvodnenie 145 956,19 0,00 145 956,19
6 Opravy a tdrzba mostov 2182,32 0,00 2182,32
7 Ostatné objekty 75 468,88 0,00 75 468,88
8 Sadovnictvo, cestna zeleni 323 686,42 0,00 323 686,42
9 Ostatné ¢innosti 501 099,04 169 302,40 670 401,44
SPOLU : 5 950 954,43 1134 924,02 7 085 878,45
Opravy ciest a mostov
Okres Druh opravy Dlzk(akrl:]l;mvy Naklad ; DPH v
Oprava mosta ev.¢. 66-075 Banska Bystrica (dokumentacia pre
Banska opravu) - 0,00
Bystrica Oprava mosta ev.¢. 66-087 Brusno - 0,00
1/59 Hanesy - Donovaly 1,000 124 897,35
Rimavska 1/50 Bakta - Batka i 0,00
Sobota Oprava mosta ev.&. 72-001 Cerenany (dokumentécia pre opravu) - 0,00
I/51 Svity Anton - oprava oporného muru (dokumentacia pre
opravu) - 0,00
Banska . - &t -
Stiavnica Hronska Bre%mca - Banska Stiavnica - 287 801,50
I/51 Banska Stiavnica - oprava oporného miir (dokumentacia pre
i} opravu) - 0,00
Zar nad 1/65 Sasovské Podhradie - Kremnica 1,000 48 051,77
IVSC BB Scitanie dopravy 2010 - 169 302,40
SPOLU : 2,000 630 053,020
Vodorovné dopravné znacenie
. DlZka upravy Naklad s DPH
Cesta Okres realizdacie VDZ (km) ©
1/14, 1/59, 1/66, 1/69,
1/72 B.Bystrica, Brezno 183,418 136 149,84
1/50, 1/51, 1/66, 1/69 | Zvolen, Detva, Krupina 121,511 105 845,29
1/50, 1/51, 1/65, 1/76 | Ziar n/Hr., Zarnovica B.Stiav. 102,531 64 077,25
1/75 Velky Krti§ 44,356 19 441,65
1/50, 1/71, 1/75 Lucenec, Poltar 83,176 108 638,10
1/50, 1/67, 1172 Rim.Sob., Reviica 107,992 70 718,87
SPOLU : 642,984 504 871,00
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Plin oprav a VDZ na rok 2010 IVSC Kosice

Priloha ¢.11 a

€
Skupina Nizov Betné vydavky
netiéelové ucelové spolu
1 | Zimna udrzba 3109 482,13 0,00 3109 482,13
2 | Oprava a idrzba ciest 1626 499,00 139 244,28 1765 743,28
3 | Dopravné znacenie 83 583,00 1853 108,06 1936 691,06
4 | Bezpe¢nostné vybavenia a zariadenia 258 576,00 0,00 258 576,00
5 | Cestné teleso a odvodnenie 181 959,00 15 240,59 197 199,59
6 | Opravy a udrzba mostov 31 654,00 23 259,00 54 913,00
7 | Ostatné objekty 32107,00 0,00 32 107,00
8 | Sadovnictvo cestna zelen 486 423,00 0,00 486 423,00
9 | Ostatné ginnosti 599 724,00 279 810,00 879 534,00
SPOLU : 6410 007,13 2310 661,93 8 720 669,06
Opravy ciest a mostov
Okres Druh opravy Dika uipravy (km) Niklad s DPH v €
BJ 1/77 Bardejov -Mokroluh oprava cesty 2,600 0,00
PP 1/67 Dubina oprava priepustu PD - 0,00
PP 1/67 Dubina oprava priepustu - 0,00
PP 1/67 Strazky oprava priepustu PD - 15 240,59
PP 1/67 Strazky oprava priepustu - 0,00
HE 1/74 Brekov-Humenné oprava vozovky 3,000 0,00
HE 1/74Brekov -Ubl'a oprava priepustov PD - 0,00
HE 1/74Brekov -Ubl'a oprava priepustov - 0,00
PO 1/18 Sari§ské luky oprava mostal8-449 PD - 10 710,00
PO 1/18 Sarisské luky oprava mostal8-449 - 0,00
PO 1/68Kamenica -Lipany oprava cesty 3,200 0,00
PO 1/68Pusté Pole oprava priepustu PD - 0,00
PO 1/68Pusté Pole oprava priepustu - 0,00
PO 1/73 Podhrabina oprava priepustu PD - 0,00
PO 1/73 Podhrabina oprava priepustu - 0,00
PO 1/18 Lipniky-vrch Peti¢ oprava cesty - 0,00
VT 1/18 Medzianky oprava mosta 18-459 - 0,00
VT 1/18 Medzianky oprava mosta 18-459 PD - 0,00
VT 1/15 Sedliska oprava mosta ¢. 15-004  PD - 0,00
VT 1/15 Sedliska oprava mosta ¢.15-004 - 0,00
SK 1/73 KraCunovce prietah oprava cesty 2,200 0,00
SK 1/73 Rakov¢ik,zosuv ,havaria 0,100 139 244,28
RV 1/50 Soroska Oprava mostag.50 - 291PD - 12 549,00
RV 1/50 Soroska Oprava mosta¢.50 - 291 - 0,00
RV 1/50 Plesivec prietah oprava cesty 2,200 0,00
RV 1/67 Stratena -tunel oprava cesty 1,000 0,00
TV 1/79 Trebisov -kpt.Nalepku oprava cesty 1,200 0,00
PSK,KSK Scitanie dopravy 2010 - 279 810,00
RV,PP 1/67 Vernar,T. Kotlina -monitoring vplyvu aplikacie chem.posyp.materialu - 0,00
SPOLU : 15,50 457 553,87
Vodorovné dopravné znacenie
Cesta Okres realizdcie VDZ Ditka tipravy  (km) Naklad s DPH (€)
1177 okres Bardejov 43,670 71 054,00
1/74 okres Humenné, Snina 59,710 127 479,00
1/18;1/67 okres Poprad, Levo¢a;Kezmarok 152,160 307 612,00
1/18,1/73 ; 1/67 Iokres Presov ; Sabinov 113,160 279 838,00
1/68, I/T7TA; 1177 okres Kezmarok, Stara Cuboviia 80,790 135 491,00
1/15V; 1173, 1/77 okres Stropkov; okres Svidnik 90,780 155 538,00
1/15,1/18, 1/79 okres Vranov 80,470 136 068,00
1/50, 1/68 okres Kosice okolie, KoSice mesto 56,954 128 548,00
1/18,1/74,1/50 okres Michalovce, Sobrance 70,276 125 030,00
1/50, 1/67 okres Roznava 89,726 174 928,00
1/50,1/79 okres Trebisov 99,030 181 414,00
1/18,1/68,1/73 opatrenia na zvySenie bezp. dopravy BECEP 0,000 30 108,06
SPOLU : 936,726 1853 108,06
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Plin oprdv a VDZ na rok 2010 - IVSC Zilina

Priloha ¢.11 a

€
Skupina Nazov . Fez'nf' vydavky
neticelové ucelové spolu
1 Zimna udrzba 4 287 966,59 0,00 4 287 966,59
2 Oprava a udrzba ciest 1246 907,79 383 306,61 1630 214,40
3 Dopravné znaCenie 142 976,85 1 066 583,27 1209 560,12
4 Bezpecnostné zariadenia 41 946,62 0,00 41 946,62
5 Cestné teleso a odvodnenie 653 544,10 0,00 653 544,10
6 Opravy a Gdrzba mostov 27 661,54 227 153,64 254 815,18
7 Ostatné objekty 25 793,39 0,00 25 793,39
8 Sadovnictvo, cestna zelen 361 135,03 0,00 361 135,03
9 Ostatné ¢innosti 410 823,02 278 691,22 689 514,24
SPOLU : 7198 754,93 1955 734,74 9 154 489,67
Opravy ciest a mostov
Okres Druh opravy Dlzk(‘f(:g;mvy Naklaf é brH
DK 1/70, Veli¢na — obnova krytu vozovky 0,850 142 799,80
PD 1164, Prievidza-vyjazd Zilina, obnova krytu vozovky 0,770 0,00
PB 1/61, Povazska Bystrica-OMV, Dubnica n.Vdhom - obnova krytu vozovky 1,080 0,00
PD 1/64, Malé Uherce-Krstenany, obnova krytu vozovky 0,260 99 241,91
PD 1/50, Brezolupy, oprava vozovky 1,800 141 264,90
DK 1/70. Dolny Kubin, oprava MOK LIDL 0,200 0,00
CA 1/12, km 3,700-4,050, Cierne — oprava vozovky, povodiové skody 0,040 0,00
CA 1/12, km 1,400-4,050, Svréinovec, Cierne — zosuvy, povodiiové skody 0,350 0,00
LM 1/18, km 575,950, Vychodna-zatrh, povodiové skody 0,097 0,00
CA 1/18, km 415,100-416,500, Makov, oporny mur - povodiiové Skody 0,060 0,00
ZA ggj(;(li(fr;r; 3351,(60%(; 192,700, Rajecké Teplice-Poluvsie, ochrana a stabilizacia cestného telesa - 0,150 0,00
ZA 1/64, km 171,800-175,600, Fackov, ochrana a stabilizicia cestného telesa - povodiiové skody 0,100 0,00
DK 1/59, Dolny Kubin - oprava MO 59-075 0,120 0,00
LM 1/18, Liptovsky Mikulas, MO 18-348, vymena mostnych zaverov 0,030 0,00
MT 1/65D, Martin — oprava MO 65D-009, mostné zavery 0,016 0,00
MT 1/18, MO 18-296, Su¢any, oprava mostného zaveru 0,014 108 738,26
PD 1/50, MO 50-147, Handlov4, ochrana opdr - povodiiové Skody 0,014 118 415,38
PD 1/50, MO 50-151, Handlova, mostny zvr$ok - povodiiové skody - 0,00
PD 1/64, Prievidza, MO 64-067, ochrana op6r - povodiiové Skody - 0,00
MT 1/65, MO 65-070, Tur¢ek, ochrana spodnej stavby - povodiiové Skody - 0,00
IVSC | Celostatne séitanie dopravy 2010 - 278 691,22
SPOLU : 5,951 889 151,47
Vodorovné dopravné znacenie
s DiZka vpravy | Niklad s DPH
Cesta Okres realizdcie VDZ (km) ©
1/50, 1/54, 1/57, 1/61 | TN 96,000 151 327,10
1/49, 1/57, 1/61 PB 71,000 151 146,56
1/50, 1/64 PD 136,000 211 461,71
1/18, 1/59, 1/70, 1/78 | DK 120,000 55 639,69
1/18, 1/59, 1/72 LM 136,000 155 515,20
1/14, 1/18, 1/65 MT 93,000 102 962,95
1/11, 1/12, 1/18 CA 48,000 75 707,26
1/11, 1/18, 1/61, 1/64 | ZA 112,000 162 822,80
SPOLU : 812,000 1 066 583,27
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Priloha 12a
Sumar - Dodatok ¢.2 2010

Program rozwija cestnej siete 053 02 01,053 02 04, 053 02 03, 053 02 02,053 02 07, 053 02 01 - zdroj 1319

Navrh rozpoctu pre Investi¢né spravy a vystavby ciest na rok2010 - Stitny rozpocet v €
e et | e | e | vora | e | oitsio [
IVSC BA IVSC BB IVSC KE IVSC ZA SPOLU Privadzace
Kapitalové vydavky 053 02 01 053 02 01 053 02 04 053 02 03 053 02 02 053 05 03 053 05 02 053 02 01 053 02 07
odvody 0,00 33 438,00 18 622,03 0,00] 52 060,03 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
vykupy 1704 748,99 451276,60] 1092336,02] 1064 366,28 4312 727,89 260 763,57} 7 359,47 0,00] 0,00] 839 156,00} 0,00] 3337 944,51 0,00]
projekty 446 197,41] 1418460,91| 1556 301,84 153 253,96} 3574 214,12 19 644,83 12 496,66 0,00] 0,00) 0,00] 135 617,95} 0,00] 0,00]
stavebné prace 1335 960,33 44181837 6687672,25] 2291 003,89 10 756 454,80) 4301717,11) 3170526,75] 1430 424,64 0,00] 0,00] 0,00] 724759549 17 298 867,89
strojné investicie 1374,00 4 288,76 9 611,04 36 193,85 51 467,69 0,00] 0,00] 0,00] 497 810,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00]
Kapitalové spolu 3488 280,73 2349 282,6: 9364 543,18] 3544 817,94 18 746 924,49 4582125,51] 3190382,88] 1430 424,64 497 810,00] 839 156,00} 135617,95] 10585 540,000 17 298 867,89
Rozpolet spolu/v €/ 23329 050,00
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Suhrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Bratislava pre rok 2010 (v €)

Mostny program k 1. 1. 2010

Priloha 12 a

Nazov a miesto stavby

Naklady

Celkom

z toho

Uhradené

do

Objem v roku 2010

Celkom z toho

Zostatok celkom

Poznamka: stavebny stav

odvod | vykup | proj. |stav. 31.12.2009 odvod | vykup | proj. |stav.
RO ZOSTAVANE
ROZOSTAVANE SPOLU | o,ooI 0,00| o,oo| o,ooI o,oo| o,oo| o,oo| 0,00| o,ool o,ooI o,oo| o,oo|
NOVOZACINANE
NOVOZACINANE SPOLU | o,ool o,oo| o,oo| o,ool o,oo| o,oo| o,oo| o,oo| o,ool o,ool o,oo| o,oo|
PRIPRAVO VANE
PRIPRAVO VANE SPOLU | o,ooI o,oo| o,oo| o,ooI o,oo| o,oo| o,oo| o,oo| o,ooI o,ooI o,oo| o,oo|
CELKOM | o,ool 0,00| 0,00| o,ool 0,00| o,oo| o,oo| 0,00| 0,00| o,ool 0,00| 0,00|
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Rozostavané stavby k 1. 1. 2010

Priloha 12 a

Niklady Uhradené Objem vroku 2010
Nazov a miesto stavby Celk z toho do Celkom z toho Zostatok celkom Poznimka:
elkom T "
odvod| wvykup | proj. [  stav. 31.12.2009 odvod| vykup | proj. [  stav.

ZOSUVY A HAVARIE

1. 1/75 Demandice, zosu 1053583,75] 4,00] 1781000] 4143804] 99432271 394026,85] 4420500] o000] 75398] 1792,85] 4174826 615 261,81

ZOSUVY A HAVARIE- SPOLU 1053583,75] 4,000 1781900] 4143804] 99432271] 394026.85] 4429500] o000] 75398 1792,85] 4174826 615 261,81
HRANICNE PRIECHO DY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OSTATNE

1. 1/64 Topolcany - prelozka, 2. st., IL etapa | 12 495532,60] 0,00] 277 307,00] 64 253,00] 12 153 972,60 7026136,65] 52288087 0,00] 3931,78] 920250] 509 746,50 4 946 515,08 bez 1.etapy

- *vrdtane cerpani ” 053 03

2. 1/51 Trnava, Nitrianska 498782812 0,00 564296,62] 15141500 4272116,50] 1882110,84| 407471,86] 0,00 2001,42] 15572,63] 38989781 2 698 245,42 0‘6'“ ane cerpania na programe
3. 1/63 Rovinka - BO 321533,10] 0,00 100 2386227 29766983 5100427 27043883] 0,00 1,00 0,00 270437.83 0,00

4. 1/65 Nitra - Hr. Befiadik,(lok. Belad.) 1056 700,04] 0,00] 51077.00] 70000,00] 93562304 11225935] s563316] 0,00 0,00 2499,00] 5313416 888 807,53

5. 1/63 a 1/64 Komarno - krizovatka 749167,05] 000] 569250] 2501500]  71845055] 1875536]  5293971] 000 569250 796648  39280,73 677 471,98 roz6it aj na st. 1586
6. 1/75 Sladkovicovo - krizovatka 458852,26] 000 164828] 2038551 42781847 2732399 711431] 0,00 164828] 5 466,03 0,00 424 413,96

7. 1/65 Nitra - Hr. Befiadik,(lok. ZLM.) 1479826,00] 0,00] 3478400 44314000 140072800] 5455796 2997,82] 0,00 0,00] 2997,82 0,00 1422 270,22

8. 1/64 a 111/06460 KruSovee - MOK 491 062,98] 0,00 000 1221226] 47885072 45541627] 3564672 0,00 0,00 3931,76] 3171495 0,00
OSTATNE - SPOLU 22040502,15] 0,00] 934 806,40| 42045704 20685 238,71] 9627 654,69] 1355123,27] 0,00] 13274,98] 47636,22] 1294212,07] 11057 724,19
MOSTNE OBJEKTY ROZOSTAVANE - MP| 0,00] 0,00 0,00} 0,00} 0,00} 0,00} 0,00] 0,00 0,00} 0,00} 0,00} 0,00}

CELKOM

| 23 094 085,90]

4,00| 952 625,40' 461 895,08' 21 679 561,42| 10 021 681,54' 1399 418,36'

0,00]

14 028,96| 49 429,07' 1335 960,33|

11672 986,00'
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Priloha 12 a

Suhrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Bratislava pre rok 2010 (v €)
Novozacinané stavby v roku 2010

Naklady Uhradené Objem v roku 2010
Nézov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom 7 toho Zostatok celkom | Poznamka:
odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2009 odvod | vykup | proj. | stav.
ZOSUVY A HAVARIE
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU | 0,00] 0,00] 0,00] 0,00} 0,00} 0,00} 0,00] 0,00 0,00} 0,00} 0,00} 0,00}
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU [ 0,00 0.00] 0,00} 0,00] 0,00] 0,00] 0,00 0.00] 0,00} 0,00} 0,00} 0,00}
OSTATNE
1. 1/64 Nitra - LipOVé. 297 347,00 0,00 13 000,00 14 345,00 270 002,00 2224411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 102,89
2. 12 Kuty - KNL 2 166 857,00 0,00 34 500,00 57 737,00 2 074 620,00 67 086,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2099 770,65
3. 1/51 aIlI/05119 Senica, krizovatka 1027 010,00 0,00 0,00 39 490,00 987 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1027 010,00
OSTATNE- SPOLU 3491 214,00 0,00 47 500,00 111 572,00 3332 142,00 89 330,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3401 883,54
MOSTNE OBJEKTY NOVOZACINANE- MP | 0,00] 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00|
Spolufinancovanie SR (25%) | | 0,00| |
CELKOM | 3491214,00] 0,00 4750000 111572,00] 3332142,00] 8933046 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00] 3401 88354]
KONTRAKT 2010
Predprojektova a projektova priprava 324 083,42 324 083,42
Vysporiadanie starych stavieb 3737,38 3737,38
ROZPOCET SPOLU 3486 906,73
Strojné investicie 1 374,00
ROZPOCET IVSC BRATISLAVA SPOLU 348828073 0,00| 1704748,99| 446 197,41| 1335960,33
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Suhrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVS C Bratislava pre rok 2010 (v €)

Pripravované stavby v roku 2010

Priloha 12 a

Naklady Uhradené Objem v roku 2010
Ndzov a miesto stavby Celkom Z toho do Celkom Z toho Zostatok celkom| Poznamka:
odvod vykup proj. stav. 31.12.2009 odvod| vykup | proj. | stav.
ZOSUVY A HAVARIE
1 1/51 Plasfovce - zosuv I 1294351,00] 21500]  6420000] 61510,00] 1168426,00] 5772408]  30350] 0,00 0,00] 30350 0,00] 123632342
ZOSUVY A HAVARIE- SPOLU | 1294 351,00] 21500 64 200,00 61510,00] 1168 426,00] 57724,08] 303,50 0,00 0,00] 303,50] 0,00] 1236 32342
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLY 0,00[ 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,000 000 000000 0,00
OSTATNE
1. [1/65 Nitra-Hr. Benadik, lok. | 1981033,00] 0,00]  13000000] 16870,00] 1834 16300] 2687146] 401194 000] 4011,94] 0,00 0,00
2. [1/63 Dunajska Luzni - 918 09L,00] _ 000] _ 241334,00] 13609,00] 663 148,00] __ 3930,33 0,00] 0,00 0,00 _0,00] 0,00 914 160,67] vy fiaté BO /2009
3. |1/64 Nitra - Drazovee 4053878,00] 000 907 878,00] 228000,00] 2918 000,00 78 269,91 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0.00] 3975 608,09
4. [1/75 a 1/64 Nové Zamky - 127115800] 000] _ 17334000 102000,00] _ 995818,00] 89 17521 37812,63] 0,00] 3781263] 000] 0,00] 114417016
5 [1/51 Levice, kizovatka s 144633000 000 _ 7500000 40000,00] 1331330,00] 9440113 0,00] 0,00 0,00 _0,00] 0.00] 135192887
6. |IDS Trnava [ ssearo0] 000 0,00] 66388,00] _ 331939,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 _0,00] 0,00 398 327,00
7. [1DS Nitra 398 327,00 0,00 66 388,00] 331 939,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 398 327,00
OSTATNE- SPOLU 10 467 144,000  0,00] 1 527 552,00] 533 255,00 8 406 337,00{ 292 648,04 41 824,57] 0,00] 41 82457] 0,00l 0,00] 818252179
MOSTNE OBJEKTY PRIPRAVOM 0,00[ 0,00] 0,00| 0,00| 0,00| 000]  o000] 0,00] 000 000000 0,00}
CELKOM 11 761 495,00{ 215,00] 1 591 752,00] 594 765,00] 9 574 763,00{ 350 372,12 42 128,07] 0,00] 41 824,57 303,50 0,00] 9 418 84521]
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Priloha 12a

Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Bratislava na rok 2010

(ve)
Por.| . Predpokladana cena v€
& Cislo cesty Nazov stavby Poznamka:
platby v 2010 | platby v2011
Stidie
1. 1/62 Senec - Sered’, 4-pruh 400 000,00
2. Usporiadanie CS subeh R1-BB
3. 1/64 Komarno-hranica-Nitra-Hlohovec-D1 500 000,00
4. 1/51 Trnava - Trstin, obchvat 99 600,00
5. 1/76 Sarovee - Kalna n/Hronom, BO 16 000,00
6. 1162 Sered’, most ¢&. 62-03 15 000,00
Stidie spolu 0,00 1 030 600,00
DUR
1. 1/65 Nitra - Hr. Benadik lok. Cho¢a-Neverice 39 833,00
2. 1/51 Levice - obchvat 140 000,00
& 1/75 Tekovské Luzany 49 800,00
4, 1/64 Komijatice - Nitra 220 619,57
5. 1/51 Bezpecnostné opatrenia(Babindol, Lapasg) 40 000,00
6. 1/64 Nové Zamky, rozsirenie 33 296,89
7. 1/51 Kaln4 n/Hronom, most nad ZSR 80 000,00
8. 1/51 Senica - Jablonica - Trstin 400 000,00
9. 1/64 Ludanice, most nad ZSR 75 000,00
10. 1/51 Horna Se¢, most nad ZSR 80 000,00
11. 1/65 Nltra - Vasinova, 'avé odboCenie 10,00
DUR spolu 220 629,57 937 929,89
DSP, DSN, DVP
1. 112 Stupava - BO 4 985,00
2. 1/76 Starovo, Nanska ul. 1 000,00
3. 1/51 Trnava - juzny obchvat 26 300,00
4. 1/51 Senica-Jablonica-Trstin(1. Cast-ob. Senice) 99 600,00
5. 1163 I7a - BO 3 415,00
1/51,111/06433
al/51, 1/64,
6. 1165 Nitra, krizovatky (pod Zoborom a Chrenovska) 31 329,05 18 302,00
7. ] 1/64 all/580 §urany - krizovatka 8 826,00
8. 1/51 Holi¢ - obchvat, II. etapa, 1. Cast’ 199 164,00
9. 1/61 Kaplna, most ¢. 61-15 16 985,47 12 636,00
10. 1/61 Cervenik, most & 61-032 17 600,10 18 904,00
11. 1/63 Kutniky, most ¢. 63-012 17 752,74 8 403,00
12. 1/61 Bratislava - Senec 1000 000,00
13. 1/51 Vrable - obchvat 830 000,00
14. 1/75 Sala - obchvat 152,92 900 000,00
15. 1/64 Nitra, most ¢. 64-019 60 000,00
16. 1/51 Levice, most ¢. 51-146 19 633,57 15 233,00
DSP spolu 103 453,85 | 3 206 768,00
PREDPRO JEKTO VA A PROJEKTO VA SPOLU 324 083,42 | 5175 297,89
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Suhrnny prehlad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Banska Bystrica pre rok 2010 (v €)
Mostny program k 1. 1. 2010

Priloha 12a

Naklady Uhradené Objem v roku 2010 Zostatok Poznimka:
Nizov a miesto stavby stavebny
Celkom z toho do Celkom z toho celkom stay
odvod l vykup l proj. stav. 31.12.2009 odvod l vykup proj. l stav.

ROZOSTAVANE

1. 1/75 Dolné Plachtince - most 052 1 294 580,02 0,00 1831,00 95920,05 | 1196 828,97 224 053,02 350 094,23 | 0,00 334,75 | 5706,29 | 344 053,19 720 432,77
ROZOSTAVANE - SPOLU 1 294 580,02 0,00 1.831,00 95 920,05 | 1196 828,97 224 053,02 350 094,23 | 0,00 334,75 | 5706,29 | 344 053,19 720 432,77
NOVOZACINANE

1. 1/66 Rekonstr. most.obj. 093 a 093a Zamostie 2469 111,96 0,00 | 57800,00 160 104,49 | 2251 207,47 150 832,99 2407757 | 000 2299457 0,00 1 083,00 2 294 201,40

2. 1/69- rekontr. mostn. obj. ev. ¢&. 013 Rakytovce 885 609,00 0,00 | 20 000,00 35 609,00 830 000,00 0,00 4391928 | 0,00| 1546987 | 2844941 0,00 841 689,72
NOVOZACINANE - SPOLU 3 354 720,96 0,00 | 77 800,00 195 713,49 | 3081 207,47 150 832,99 67996,85 | 0,00 | 3846444 | 2844941 1 083,00 3135 891,12
PRIPRAVOVANE

1. 1/66 B. Bystrica - most & 66-069 552 362,00 0,00 | 10 000,00 42 362,00 500 000,00 16 459,18 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 535 902,82

2. 1/72 Brezno - most, ev. & 72-045 920 000,00 0,00 | 60 000,00 60 000,00 800 000,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00

3. 1/72 Jaraba -most, ev. & 72-057 376 700,00 0,00 9 000,00 35 700,00 332 000,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 376 700,00

4. 1/72 Rimavské Brezovo - most, ev. &. 72-009 378 700,00 0,00 | 10 000,00 35 700,00 333 000,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 378 700,00

1/50 Ziar nad Hronom - most nad Zeleznicou, ev.

5. & 50-158 925 000,00 0,00 | 65000,00 60 000,00 800 000,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00

6. 1/51 Prencov - most ev. & 51 - 170 386 390,00 0,00 | 66 390,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 386 390,00
7. ﬁz'\‘,?ﬁ?bg:;sm objektu ev. ¢. 50-216 37000000 | 0,00 0,00 20000,00 | 350 000,00 0,00 0,00 370 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

PRIPRAVOVANE - SPOLU 3909 152,00 0,00 | 220 390,00 273762,00 | 3415 000,00 16 459,18 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 3892 692,82
CELKOM 8 558 452,98 | 0,00 | 300 021,00 | 565 395,54 | 7693 036,44 391 345,19 418 091,08 | 0,00 | 38 799,19 | 34 155,70 | 345 136,19 | 7 749 016,71
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Suhrnny prehlad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Banska Bystrica pre rok 2010 (v €)
Rozostavané stavby k 1. 1. 2010

Priloha 12a

Naklady Uhradené Objem v roku 2010

. - Zostatok = .

Nizov a miesto stavby - 7 toho do Celkom 7 toho @ Poznimka:
odvod ‘ vykup ‘ proj. ‘ stav. 31.12.2009 odvod l vykup proj. l stav.

ZOSUVY A HAVARIE
1. 1/50 Lovéica - hr. kraja sanacia 9553201,75| 17866,00 | 300000,00 | 419508,00| 8815827,75| 5998958,23 | 10193154 | 0,00 180,80 | 835380 | 9339694 | 3452311,98 ;rgg’r‘;ﬁe"ggg"gg’o’é“
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 9553201,75 | 17866,00 | 300000,00 | 419508,00| 8815827,75 | 599895823 | 101931,54| 000 180,80 | 835380 | 93396,94| 345231198
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
OSTATNE
1. 1/59 Staré hory - Jelenec 1255 135,14 501,00 | 17777,00| 3566652 | 120119062 43 223,32 2987,72| o000] 000] 298772 0,00 | 1208924,10
OSTATNE - SPOLU 1255 135,14 501,00 | 17777,00| 35666,52 | 120119062 43 223,32 2987,72| o000] 000] 2987,72 0,00 | 1208924,10
MOSTNE OBJEKTY -
ROZOSTAVANE 1294 580,02 0,00 1831,00 | 9592005| 119682897 | 224053,02| 35009423 | 0,00 334,75| 5706,29| 34405319 | 720432,77
CELKOM 12 102 916,91 | 18 367,00 | 319 608,00 | 551 094,57 | 11213 847,34 | 6 266 234,57 | 455 013,49 | 0,00 | 515,55 | 17 047,81 | 437 450,13 | 5 381 668,85
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Priloha 12a

Stihrnny prehlad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Bansk4 Bystrica pre rok 2010 (v €)

Novozadinané stavby v roku 2010

Hradené zo §tatneho rozpoctu

Naklady Uhradené Objem v roku 2010
N4 iesto stavb, Zostatok P -
azov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom Z toho celkom oznamka:
odvod vykup proj. stav. 31.12.2009 odvod vykup proj. stav.
ZOSUVY A HAVARIE
1. 1/75 Velky Krti§ - Potor, sandcia 5240 600,52] 3 200,00 95 000,00] 362 476,52] 4 779 924,00 353 919,99 140 458,84 33 438,00] 87 390,13 19 630,71 0,00] 4746 221,69
2. 1/75 Sanicia zosuvu v km 169,520 - 169,640 1489 099,57 0,00 1000,00| 30636,00] 1457 463,57 0,00 26 299,48 0,00 0,00 26 299,48 0,00] 1462 800,09
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 6 729 700,09] 3 200,00 96 000,00} 393 112,52] 6 237 387,57 353 919,99 166 758,32 33 438,00] 87 390,13 45 930,19 0,00 6209 021,78
HRANICNE PRIECHODY
1. 1/67Rek. cesty v miest hr. priech. SR/MR Kral 843 375,00 0,00 20 000,00] 76 512,00 746 863,00 76 433,98 645,32 0,00 645,32 0,00 0,00 766 295,70
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 843 375,00 0,00 20 000,00] 76 512,00 746 863,00 76 433,98 645,32 0,00 645,32 0,00 0,00 766 295,70
OSTATNE
1. 1/65 Kremnica - Kremnické Bane, rekonstr. 9 698 843,00 0,00 119 125,00] 280 339,00] 9 299 379,00 311 118,54 6 224,31 0,00 5 064,65 1 159,66 0,00 9381500,15
2. 1/75 Cebovce - AZ, Slovenské Klagany 100 850,00 0,00 550,00 300,00 100 000,00 702,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 147,54
3. Rekonstrukcia vytahu 66 388,00 0,00 0,00 0,00 66 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 388,00
OSTATNE- SPOLU 9 866 081,00 0,00 119 675,00 280 639,00] 9 465 767,00 311 821,00 6 224,31 0,00 5 064,65 1159,66 0,00] 9548 035,69
MO STNE O BJEKTY NO VO ZACINANE - MP | 3354 720,96| o,oo| 77 8oo,oo| 195 713,49| 3081 207,47| 150 832,99| 67 996,85| o,oo| 38 464,44| 28 449,41| 1 083,00| 3135 891,12|
CELKOM | 20793 877,05' 3 200,00' 313 475,00' 945 977,01| 19 531 225,04' 893 007,96| 241 624,80' 33 438,00' 131 564,54' 75 539,26' 1 083,00| 19 659 244,29'
KONTRAKT 2010
Predprojektova a projektova priprava 452 623,60 452 623,60
Vysporiadanie starych stavieb 107 297,16 88 137,32 15874,60f 328524
ROZPOCETSPOLU 2 344 993,88
Strojné investicie 4 288,76
RO ZPO CETIVSC BANSKA BYSTRICA SPOLU 2 349 282,64] 33 438,00)| 451 276,60| 1 418 460,91| 441 818,37
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Suhrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Banska Bystrica pre rok 2010 (v €)

Pripravované stavby v roku 2010

Priloha 12a

Naklady Uhradené Objem v roku 2010
Ndzov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom z toho Zostatok celkom | Poznamka:
odvod vykup | proj. | stav. 31.12.2009 odvod | vykup proj. stav.
ZOSUVY A HAVARIE
1. 1/72 Sandcia skalného masivu Certovica 151388,00] 2 015,00 000]  49791,00 99 582,00 46 486,64 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 104 901,36
2. /71 Kurtafi - zosuv 570 000,00 0,00 000 20000,00 550 000,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 570 000,00
ZOSUVY A HAVARIE- SPOLU 721388,00] 201500 000 69791000 64958200 46 486,64 0,00] 0,00 0,00 0,00f 0,00 674 901,36
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
OSTATNE
1. 1/50 Hronské Breznica - Budta (stbeh) 2 370 046,00 0,00 7813800]  116179,00] 2 175 729,00 99 885,85 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00] 227016015
2. 1/59 Donovaly - ntdzovy zdliv 4890520,00] 3000,00]  323857,00] 24895400  4315209,00] 140 939,12 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00]  4749580,88
3. 1/50 Ruzové osada, rekonstrukcia 3468 897,59 000]  100000,00] 27582159 3093076,00] 25067506 19102,91] 0,00 0,00] 19 10201] 0,00] 3199 119,62
4. Zateplenic AB - IVSC BB 348 536,00 0,00 000]  16597,00] _ 331939,00 2737,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 345 799,00
5. 1/59 Ulanka - vaha na ndpravové tlaky 10 000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 10 000,00
6. 1/66 Polomka - bodové zévada 11 903 728,00 0,00] 111222800]  31150000] 10480000,00]  250237,92] 5007053 0,00 0,00] 5007053] 0,00] 1160341955
7. 150Lutence - kiizovatka Vidind 704 245,00 0,00 500000] _ 3524500] 664 000,00 28910,67] 331114 0,00 0,00 3311,14] 0,00 672 023,19
8. 1/66 Brezno - obchvat 47609 000,00 42000,00]  3479000,00] 1272000,00] 4281600000  266058.47] 82489531 000 40103,00] 784792,31] 0,00] _ 46 518 046,22
o, V39 Donovaly -MotyCky, zichyt. opatrenia proti 1011 900,00 0,00 0,00 1190000 1000 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 1011 900,00
padaniu skal
10, 1/66 B.By strica - severny obchvat 9 638 983,00 0,00] 6142 634,00 3 496 349,00 0,00] 9638 983,00 0.00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
OSTATNE- SPOLU 81 955 855,59] 45 000,00] 11 240 357,00] 5 794 545 59] 64 875 953,00| 10 678 427,00] 897 379,89 0,00[ 40 103,00] 857 276,89] 0,00] 70 380 048,61
MOSTNE OBJEKTY PRIPRAVOVANE - MP [ 3909 152,00 0,00 22039000] 273762,00] 341500000 1645918 0,00] 0,00 0,00| 0,00 0,00] 3892692,82]

CELKOM

| 86 586 395,59] 47 015,00 11 460 747,00] 6 138 098,59] 68 940 535 00| 10 741 372,91 897 379,89]

0,00] 40 103,00] 857 276,89] 0,00] 74 947 642,79]
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Priloha 12 a

Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Banska Bystrica na rok 2010

(049
. Predpokladana cena v €
Por.¢. | Cislo cesty Nazov stavby Pozniamka:
platby v 2010 | platby v 2011

STUDIE

1 1/66 Polomka - hr. kraja 0,00

2 1/66 Brezno - Polomka 0,00

3. 1/66 B. Bystrica - Brezno 0,00

4 1/59 (R1) B.B. - hr. kraja - Ruzomberok (D1) 35 648,35
Stidie spolu 35 648,35 0,00
DUR

1. 1/59 a 1/66 | Slovenska Cupca - Korytnica, hr. kraja 58 642,65 15 000,00

2. 1/65 Kremnické Bane - hranica kraja 11 542,12 35 880,00

3. 1/66 B. B. - Slov. Lupca (R1) - rekonstrukcia 266 584,71 0,00

4. 1172 Michalova - Brezno 0,00 0,00

5. 1/72 Zbojska sedlo - Tisovec, Certova dolina 14 314,02 18 524,10

6. 1172 Tisovec mesto-Tisovec Certova dolina 0,00 0,00

7. 1/72 Tisovec, Cast pila, dazd’ova kanalizacia 14 649,57 0,00

8. 1/66 Podbrezova -priet’ah, rekonstrukcia 0,00 0,00

9. 1/59 Dokongéenie upravy cestyl/59 Donovaly v km 26,100-26,360 0,00 0,00

10. 1/51 Banskd Stiavnica - Banska Bela 0,00 0,00
DUR spolu 365 733,07 69 404,10
DSP

1 1/72 Zbojska, sedlo -Tisovec Certova dolina 0,00 341 475,90

2 1/65 Kremnické Bane - hranica kraja 0,00 0,00

3. 1/66 Brezno - obchvat I1. etapa 0,00 0,00

4 1/72 Hnusta krizovatka 11/526 0,00 0,00

5 1/72 Tisovec, Cast pila, dazd’'ova kanalizacia 51242,18 0,00
DSP spolu 51 242,18 341 475,90
Projektova a projektova priprava spolu 452 623,60 410 880,00
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Program 053 05 03 - Projekty PPP - Balik 2

vE

Niklady Uhradené Objem v roku 2010
Nazov a miesto stavb, h Celki h T Poznamka:
y Celkom z toho : do elkom z toho : - :
odvod vykup | proj. | stav. 31.12.2009 odvod vykup | proj. | stav.
1 T/66 B.Bystrica - severmny obchvat 8 324 461,00 0,00]7 500 917,00 350 997,00 472 547,00 0,00] 839 156,00 0,00 839 156,00 0,00 0,00 7 485 305,00
SPOLU: 8 324 461,00 0,00}7 500 917,00 350 997,00 472 547,00 0,00f 839 156,00 0,00 839 156,00 0,00 0,00 7 485 305,00
Program 053 05 02 - Projekty PPP - Balik 1 vE
Niklady Uhradené Objem v roku 2010
Nazov a miesto stavb h d Celki h AR Poznamka:
y Celkom z toho : o elkom z toho : - :
odvod vykup proj. stav. 31.12.2009 odvod vykup proj. stav.
(R1) B. Bystrica - Ruzomberok
1. . . 822 000,00 0,00 390 000,00 432 000,00 0,00 0,00f 135617,95 0,00 0,00] 135617,95 0,00 686 382,05
krizovatka D1 - Martin¢ek
SPOLU: 822 000,00 0,00f 390 000,00 432 000,00 0,00 0,00f 135617,95 0,00 0,00] 135617,95 0,00 686 382,05
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Priloha 12

Suhrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Kosice pre rok 2010 (v €)
Mostny program k 1. 1. 2010

Naklady Uhradené Objem v roku 2010 .
. . Zostatok Poznamka:
Nézov a miesto stavby z toho do Celkom z toho .
Celkom = = celkom stavebny stav
odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2009 odvod | vykup | proj. | stav.

ROZOSTAVANE

1. 11/74 - 016 DIhé n/Cirochou most 3862 775,67 0,00 59 749,05 73 026,62 3730 000,00 3224 398,17 314 503,00 0,00 1173,44] 5 643,78 307 685,78 323 874,50

2. |1/18 - 499 Nizny Hrabovec nadcestie 703 445,54] 13 012,02 1 659,70 24 895,44 663 878,38 648 118,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 327,02

3. |1/73 - 024 Svidnik most 1500 365,14 0,00 3319,39 26 555,14 1470 490,61 390 767,34 374 609,94 0,00) 0,00 5 831,00 368 778,94 734 987,86

4. J1/77 - 022 Hniezdne most 457 757,42] 39 832,70, 1327,76 16 596,96 400 000,00 49 926,00 395 034,46 0,00 0,00 1916,61 393 117,85 12 796,96

5. ]1/77 - 015 Nizné Ruzbachy most 443 256,66 995,82 663,88 16 596,96 425 000,00 14 507,00 220 597,96 0,00 0,00 1571,28| 219 026,68 208 151,70

6. |1/18 - 500 Strazske nadcestie 392 297,69 5 742,55 1 659,70 24 895,44 360 000,00 14 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 406,69

7. |1/18 - 468 Cierne nadcestie 288 978,30 2 423,16 1 659,70 24 895,44 260 000,00 14 891,00 259 278,90 0,00 0,00 4 081,70 255 197,20 14 808,40

8. ]1/74 - 007 Humenné most 288 787,09 0,00 3319,39 19 916,35 265 551,35 15 650,58| 238 490,14 0,00 0,00 1173,58| 237 316,56 34 646,37

9. ]1/67-059 Vel'ka Lomnica most 809 874,53 0,00] 180 000,00 29 874,53 600 000,00 26 456,00 0,00 0,00) 0,00 0,00 0,00 783 418,53
ROZOSTAVANE- SPOLU 8 747 538,04] 62 006,25| 253 358,57 257 252,88] 8174 920,34] 4399 605,61] 1802 514,40 0,00] 1173,44] 20217,95| 1781123,01] 2545418,03
NOVOZACINANE

1. |I/79-036 Vini¢ky most 1126 059,02 0,00 1 659,70 29 000,00 1095 399,32 17 608,00 0,00 0,00) 0,00) 0,00 0,000 1108 451,02
NOVOZACINANE - SPOLU 1126 059,02 0,00 1659,70] 29000,00f 1095 399,32 17 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 1108451,02
PRIPRAVOVANE

1. J1/18 - 378 Tatranské Strba most 395 068,44 6 638,78| 16 596,96 39 832,70 332 000,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 068,44,

2. ]1/50 - 359 Michalovce nadjazd 1825 665,53 0,00 0,00] 165 969,59 1659 695,94 0,00] 0,00 0,00) 0,00 0,00, 0,00] 1825 665,53

3. 11/77 - 069 N. M iro§ov most 422 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00] st.stav "7"
4. 11/68 - 063 Leme$any most 373 431,59 9 958,18| 11617,87 19 916,35 331 939,19 18 349,00 11,60 0,00 0,00 11,60 0,00 355 070,99

5. ]1/18 - 485 Vranov most 1149 372,64 4182,43 33193,92] 116 178,72 995 817,57 90 785,31 1 364,36 0,00 1 364,36 0,00 0,00 1057 222,97,
PRIPRAVOVANE - SPOLU 4165 538,20] 20779,39] 63 408,75| 361897,36] 3719452,70] 109 134,31 1 375,96 0,00] 1364,36 11,60 0,00] 4 055027,93

CELKOM 14 039 135,26] 82 785,64 318 427,02| 648 150,24] 12 989 772,36] 4 526 347,92| 1803 890,36 0,00 2537,80] 20229,55| 1781123,01] 7708 896,98
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Stihrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Kosice pre rok 2010 (v €)

Rozostavané stavby k 1. 1. 2010

Priloha 12a

Niklady Uhradené Objem v roku 2010
Nazov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom z toho Zostatok celkom Poznamka:
odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2009 odvod | vykup | proj. | stav.

ZOSUVY A HAVARIE

1. I/15 DomaSa rekons$trukcia vozovky 3 653 506,89 43 152,09 0,00} 30 000,00 3 580 354,80 1241 368,24 270 662,57 0,00 0,00 2 139,34 268 523,23 2141 476,08

ZOSUVY A HAVARIE- SPOLU 3653506,89] 43152,09 000] 3000000] 358035480 124136824 270662,57 0,00 000] 213934] 26852323] 214147608

HRANICNE PRIECHODY

HRANICNE PRIECHODY - SPOLU | 0,00| 0,00 0,00| 0,00| 0,00 0,00] 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00

OSTATNE

1. |I/68 Lipany prelozka cesty 8448 509,59] 351 855,54 497 908,78 298 745,27 7 300 000,00 5 162 608,89 795 377,40 0,00! 20 005,92 4 834,07 770 537,41 2 490 523,30

2. |15 Mifiovee - rekonstrukeia cesty 1842026,37] _80329,28 331939 3319392] 172608378 1638 014,00 7121415 0,00 0,00 0,00 7121415 133 698,13

3. |1/18 Hlinné prietah, rekonstr. cesty 4 960 475,34 86 304,19 338 577,97 255 593,18 4 280 000,00 2602 182,96 1031 350,91 0,00 0,00} 5371,19 1025 979,72 1326 941,47

4. ]1/74 Bela n/Cirochou, odvodnenie,chodniky 1 056 555,13 0,00 3 319,39 23 235,74 1 030 000,00 67 837,49 154 860,86, 0,00 0,00} 1216,18 153 644,68 833 856,78

5. [1/50 Trhoviste rekonstrukcia vozovky 2789 482,91 000 16928899 3319392  2587000,00 90337,00] ___ 259024,21 0,00 2074] 78183 258 212,64 2440 121,70

———

6. |18 a 1/68 Presov-Namestie mieru krizovatka 380185553 4315200  14937263] 15933081 3450000,00| 2655 789,47 129 396,92 0,00 000  7087,64 122309,28 1016 669,14 p;;g;‘;”r:;g; 0306,
7. |18 Presov krizovatka Niznd Sebastova 633 500,00 0,00] 185 000,00 350000] _ 445000,00] 377 77358] __ 21363470 0,00 15142518 1040,06 61 169,46 42 091,72

8. |1/67 Gotovo prictah 294 958,18 0,00 0,00 9.958,18 285 000,00 101 774,40 176 092,21 0,00 599,60] 586,37 174 906,24 17 091,57

9. [/18 Lada prictah 689 623,56 000 7302662] 1659696 600 000,00 13232323]__ 219212.75 0,00 000] __ 23324] 21897951 338 087,60

10.| V15 Stropkov rekonstrukeia vozovky 1449 790,89 0,00 000 49790,88] 140000000 1160 77168] 226 25108 0,00 0,00 __4136,17 222 114,91 62 768,12

11.]1/79 Dvorianky, odvodnenie chodniky 625 564,33 0,00 19 916,00 16 597,00 589 051,33 459 038,36 150 151,15, 0,00 0,96 0,00 150 150,19 16 374,82

OSTATNE- SPOLU 26593 241,84 561 641,10] 1439729,77] 899 735 86| 23 692 135,11 14 448 451,15] 3426 566,34 0,00] 172 061,40] 25286,75] 3229218,19] 871822435

MOS TNE OBJEKTY ROZOS TAVANE - MP | 874753804 62006,25] 25335857] 257252,88] 817492034 439960561 180251440 000 117344] 2021795] 178112301] 254541803

CELKOM | 38 994 286,77] 666 799,44] 1693 088,34] 1 186 988,74] 35 447 410,25] 20 089 425,00 5499 743,31] 0,00| 173 234,84| 47 644,04] 5278864,43] 13405118 46|
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Priloha 12a

Sthrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC KoSice pre rok 2010 (v €)
Novozadinané stavby v roku 2010
Hradené zo §tatneho rozpoctu

Niklady Uhradené Objem v roku 2010
Nazov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom z toho Zostatok celkom | Poznimka:
odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2009 odvod | vykup | proj. | stav.
ZOSUVY A HAVARIE
1. 1/67 Dubina - Hranovnica zosuv 1797 603,00, 17 922,00 244 000,00 35 681,00 1500 000,00 21 197,97 1012 265,05, 17 922,03] 0,00 15 830,58 978512,440] 764139,980
2. 1/15 Domasa rekonstrukcia vozovky I11. isek 1513 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 1500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 1513000,000
3. 1/15 Miflovce zosuv, havaria 3806 000,00 1 000,00 100 000,00| 105 000,00 3600 000,00 0,00] 124 155,81/ 0,00 24 276,00 99 879,81 0,000 3681844,190
4. 1/67 Hrani¢né - Kremnd zosuv, havéria 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 430 295,38 0,00 0,00 0,00 430295,380 369704,620
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 7916 603,00] 18 922,00 347 000,000 150681,00] 7400 000,00 21197,97] 1566 716,24] 17 922,03 24 276,00 115710,39] 1408807,82 6 328 688,79
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OSTATNE
1. |1/77 Gerlachov rekonstrukcia cesty 2 365 730,60 15 601,14 92 942,97 49 790,88 2207 395,61 105 002,87| 7 026,13 0,00 7 026,13 0,00 0,00 2 253 701,60
2. |1/68 Budimir prietah 1111 730,07 0,00) 331 939,19 49 790,88 730 000,00 61 256,20 2 083,62 0,00 2 083,62 0,00 0,00 1048 390,25
3. | /18 a 1/68 Presov IDS 6 306 844,59 0,00 0,00 331 939,19 5 974 905,40 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 6 306 844,59
4. 11/73 Krajna Pol'ana, vaZnica 400 000,00 0,00) 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
5. | 1/67 a11/526 Roziava krizovatka - Stitnik 1784 669,59 700,00 165 969,59 118 000,00 1500 000,00 286 573,74 17 921,98 700,00, 13 600,00 3621,98 0,00 148017387
OSTATNE- SPOLU 11968 974,85 16301,14 590 851,75] 549520,95| 10812 301,01] 45283281 27 031,73| 700,00 22709,75 3 621,98| 0,00 11489110,31
MOSTNE OBJEKTY NOVOZACINANE - MP | 1126 059,02 0,00 1659,70 29000,00] 1095399,32 17 608,00| 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 1108 451,02'
Spolufinancovanie SR (25%) | | 0,00| |
CELKOM | 21011 636,87 35223,14 93951145 729201,95| 19 307 700,33] 491 638,78' 1593 747,97' 18 622,03 46 985,75 119332,37| 1408807,82 18 926 250,12'
KONTRAKT 2010
Predprojektovi a projektova priprava 286 158,28 286 158,28
Vysporiadanie starych stavieb 331 182,93 326 753,43 4 429,50
ROZPOCET SPOLU 9354 932,14
Strojné investicie 9 611,04
ROZPOCET IVS C KOSICE SPOLU 9364 543,18] 18622,03] 1092336,02| 1556301,84 6 687 672,25
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Priloha 12a

Suhrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC KoSice pre rok 2010 (v €)
Pripravované stavby v roku 2010

Naklady Uhradené Objem v roku 2010

Nizov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom z toho Zostatok celkom Pozniamka:

odvod | vykup | proj. stav. 31.12.2009 odvod | vykup proj. stav.
ZOSUVY A HAVARIE
1. Il/73 Ladomirova - Hunkovce rekonstrukcia 1453 893,65! 23 235,74 132 775,68 69 707,23 1228 175,00 55 461,44 8505,60] 0,00 720,00 7 785,60] 0,00 1389 926,61
2. II/IS Domasa rekonstrukcia vozovky I usek 1900 000,00 0,00 35 000,00 15 000,00! 1 850 000,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00] 0,00 1900 000,00
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 3353 893,65 23 235,74 167 775,68 84 707,23 3078 175,00 s546144] 850560 0,00 72000l 778560 000 3289 926,61
HRANICNE PRIECHODY
1. 1/79 Cierna-Solomonovo rekonitrukcia cesty 38 836 885,09 663 878,38 995 817,57 663 878,38 36 513 310,76 82 731,53 4760,00] 0,00 0,00 4760,00] 0,00 38 749 393,56
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 38 836 885,09 663 878,38 995 817,57 663878,38] 3651331076 8273153]  4760,00] 0,00 000  476000] 0,00 3874939356
OSTATNE
1. J168 Plavnica prelozka cesty 32 662 816,17 1194 981,08 2 157 604,73 1095 399,32 28 214 831,04 81 493,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 32581 323,17
2. |1/68 Sabinov prelozka cesty 67 730 867,00 889 754,00 9 337 108,00 766 705,00 56 737 300,00 274 366,05 217 686,81] 0,00 0,00 217 686,81] 0,00 67 238 814,14
3. ]1/18 N.Hrabovec -Petrovce n/L prelozka 131 099 890,00 33 000,00 7 086 000,00 2 082 800,00 121 898 090,00 388 842,74 0,001 0,00 0,00 0,00] 0,00 130 711 047,26
4. |1/15 Stropkov prelozka cesty 32 840 740,00 60 000,00 2 583 150,00 197 590,00 30 000 000,00 291 270,14 25 287,20 0,00 0,00 25 287,20] 0,00 32524 182,66
5. [1/77 Bardejov -Bardejovské Kapele r.c. 24,630 000,11 592 000,00 1836 000,00 600 000,00 21 602 000,11 126 208,00 269558,76] 0,00 1029] 260 548,47] 0,00 24 234 143,35
6. |1/67 2 11/526 Rozhava kiizovatka - mesto 1910 075,68 300,00 132 775,68 117 000,00 1660 000,00 112 779,72 890,000 0,00] 890,00 0.00] 0,00 1796 405,96
7. [U73 Giraltovee - Fija¥ rekonstrukeia cesty 9128 327,68 165 969,50 1327 756,75 497 908,78 7136 692,56 39 197,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 9089 130,68
8. [1/77 Spiské Beld - BuSovce rekonStrukeia 12 049 392,55 99 581,76 829 847,97 497 908,78 10 622 054,04 46 538,32 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 12 002 854,23
9. [1/74 Snina - Kolonica prelozka cesty 21 213 000,00 44,000,00 2707 000,00 1109 000,00 17 353 000,00 4208948]  152751,38] 0,00 000] 152 751,38] 0,00 21 018 209,14
10.11/77 Bardejov juhozapadny obchvat 39 032 000,00 835 212,00 2 516 000,00 680 788,00 35 000 000,00 107 336,21 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 38 924 663,79
11.|1/68 Sarigské Michalany - Presov rek. cesty 88 075 850,00 4 837 800,00 3 404 000,00 1707 200,00 78 126 850,00 103 088,22 7 840,82] 0,00 0,00 7 840,82] 0,00 87 964 920,96
12.]1/74 Brekov - Humenné prelozka 32 531 000,00 1531 000,00 3000 000,00 1000 000,00 27 000 000,00 41 684,37 178 838,39] 0,00 0,00 178 838,39] 0,00 32 310 477,25
13.]1/68 Presov Solivarska okruznd krizovatka 3 660 000,00 0,00 1 200 000,00 160 000,00 2 300 000,00 0,00 79804,17] 0,00 0,00 79804,17] 0,00 3580 195,83
OSTATNE- SPOLU 496563959,19| 1028359843 3811724313] 10512299,88] 437 650817,75] 165493325] 93265753 0,00 90020] 931757,24] 000] 493976 36842
MOSTNE OBJEKTY PRIPRAVOVANE - MP | 4165 538,20| 20 779,39 63 408,75| 361 897,36 3719452,70]  10013431] 137596 000] 136436 11,60 0,00| 4055 027,93]
CELKOM | 54292027613] 10991491,94] 3934424513 11622782,85] 480961 756,21] 1902260553 94729900 0,00] 298465 94431444 000 54007071652
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Priloha 12 a

Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC KoSice na rok 2010

\AS))
. Predpokladana cena v €
Por.c. | Cislo cesty Nazov stavby Poznamka:
platby v 2010 | platby v 2011

Stidie

1. 1/79 1/79 Hriadky - Trebisov prelozka 5 267,87 0,00

1/18 a l/74 | 1/18 a I/74 Lipniky - Ubl'a 261 886,35 40 997,64 TS,Zamer , SoH,Pos

Studie spolu 267 154,22 40 997,64
DUR

1. 1/18 1/18 Vranov - juzny obchvat 10 609,57 0,00 SoH a DSZ

2. 1/18 /18 Cierne /T - V. Zipov, rekonsStrukcia 0,00 20 000,00

3. 1/15 1/15 Minovce - Breznica, rekonstrukcia 0,00 30 000,00

4. 1/79 1/79 Slovenské Nové mesto obchvat 0,00 200 000,00
DUR spolu 10 609,57 250 000,00
DSP, DSN, DVP

1. 1/50 a 1/18 | I/50 a I/18 Michalovce rek. krizovatky 0,00 154 661,97

2. 1/74 1/74 Bela nad Cirochou, zosuv 0,00 25 500,00

3. 1/67 1/67 Hranovnica zosuv 0,00 25 976,00

4, /77 1/77 Nizna Polianka zosuv 0,00 20 000,00

5 1/73 1/73 Hunkovce zosuv 0,00 30 000,00

6. 1177 1/77 N. Miro8ov, rekonstrukcia 0,00 30 000,00

7. 177 1/77 Hutka 8 394,49 0,00

8. 1177 1/77 Lubotin- Cirg, zosuvy 0,00 7 127,43

9. 1/68 1/68 Kremnd, rekonstrukcia 0,00 15 774,64

9. 1/50 1/50 Hriadky - okr. hranica, rekonstrukcia 0,00 13 238,99

10. 1167 1/67 Vernarska tiesiiava - Hranovnicke pleso, rek 0,00 75 000,00
DSP spolu 8 394,49 397 279,03
PREDPROJEKTOVA A PROJEKTOVA SPOLU 286 158,28 688 276,67
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Sithrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina pre rok 2010 (v €)

Mostny program k 1. 1. 2010

Priloha 12a

Niklady Uhradené Objem v roku 2010
Nézov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom z toho Zostatok celkom | Poznimka: stavebny stav
odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2009 odvod |  vykup proj. stav.
ROZOSTAVANE
1. 1/59 Ruzomberok - most 062 2909 362,93] 0,00 99.054,00] 149 372,94 2 660 935,99 2593697,99]  315664,94] 0,00 95,07 0,00]  315569,87 0,00
2, 1/65 Pribovce - most 088 481 322,52 0,00) 4 736,70 14 804,00) 461 781,82 436 842,82 44479,70] 0,00] 4 474,08 0,00 40 005,62 0,00] neuhraden¢ v roku2009
3. 1/11 Cadca - most 204 446 505,84] 0,00) 0,00 18 106,06 428 399,78 327892,78] 118 613,06] 0,00 0,00 0,00]  118613,06 0,00
4. 1/59 Liptovska osada - most 046 64 566,13] 0,00 498,00 16 599,00) 47 469,13 18 093,39 46 472,74] 0,00 0,00 0,00 46 472,74 0,00
5. 1/18 Liptovské Sliace - most 332 290 582,90 0,00 11 356,49) 14 815,25 264 411,16 2246447| 26811843 0,00 187049 1836,78] 264 411,16 0,00
ROZOSTAVANE- SPOLU 4192340,32| 0,00f 11564519 213697,25] 3862997,88] 3398991,45| 793348,87] 0,00| 643964 183678 78507245 0,00,
NOVOZACINANE
NOVOZACINANE - SPOLU 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
PRIPRAVOVANE
1, 1/65 MoSovce - most 086 668 152,00 0,00 3319,00 39 833,00 625 000,00 13 996,78] 18 473,56] 0,00 0,00]  18473,56 0,00 635 681,66
2, 1/72 Krélova Lehota - most 036 966 600,00 0,00 9 958,00 21 642,00 935 000,00 20 344,61] 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 946 255,39
3, 1/18 Tvachnovi - most 335 1208 045,00] 0,00 3319,00 38 901,00 1 165 825,00 15 824,62| 20 450,15 0,00 0,00 20450,15 0,00 1171770,23
4, 1/18 Zilina - most 260 1965 000,00] 0,00 3319,00 62 681,00 1899 000,00 47 112,46 12582,23] 0,00 376,04] 12 206,19 0,00 1905 305,31
5, 1/59 Tvrdosin - most 1384 468,00] 0,00 3319,00 63 134,00 1318 015,00 28 712,90) 14 290,40] 0,00 657,06] 13 633,34 0,00 1 341 464,70
PRIPRAVOVANE- SPOLU 6192 265,00] 000 23234,00] 226191,00] 5942 840,00 125991,37]  65796,34] 0,00] 1033,10] 64 763,24 0,00f  6000477,29
CELKOM 1038460532 000] 13887919] 43988825] 0805837.88] 3524982.82] 85914521 000] 747274] 6660002] 785072.45] 600047729
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Sihrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina pre rok 2010 (v €)

Rozostavané stavby k 1. 1. 2010

Priloha 12a

Niklady Uhradené Objem v roku 2010
Nézov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom z toho Zostatok celkom Pozniamka:
odvod vikap | proj. | stav. 31.12.2009 odvod vykup proj. stav.
ZOSUVY A HAVARIE
T [1/18 Makov - zosuv 760 699,34] 0,00 25182,16] 24 106,69 711 410,49 23 766,14 736933,20] 000]  2443016] 258555 709 917,49 0,00
2. |1/18 Kolarovice pod Ciakovom - zosuv 587 397,35] 0,00 8 591,05 23 236,03 555 570,27 25 234,45 541 797,39 0,00 54,05 1 363,03 540 380,31 20 365,51
3. |1/70 Pémica - zosuy v km 5,000 333.000,00] 0,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 33300000
ZOSUVY A HAVARIE- SPOLU 1681096,69] 0,00 3377321] 47342,72] 159998076 4900059 127873059 000] 2448421] 394858 125020780] 35336551
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU | 0,00] 0,00] 0,00| 0,00 0,00| 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
OSTATNE
1. ]1/50 Handlov4 - centrum 2 424 315,04 0,00 806 834,22 167 892,91 1449 587,91 760 162,89 462 902,15 0,00 458 617,51 4 284,64 0,00 1201 250,00
2. |1/18 - 11/584 L. Mikulas - krizovatka 371555,12] 0,00 295 377,25 25 318,09 50 859,78 335 271,58 36 283,54 0,00 3167,25 592,51 32 523,78 0,00
3. |Obohvat mesta Prievidza, I. etapa 1. stavba -MZ v 1567 702,41] 0,00 28522290 1148351 127099600 1286 496,51 28120590 000 28120590 0,00 0,00 0,00{ neuhradené vykupy v 2009
trase buducej 1/64
4. |I/11 Budatin - krizovatka 741 140,93] 0,00 79 613,70 36 828,61/ 624 698,62 741 140,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 neuhadr.2009
5. |I/18 all/507 Bytéa - krizovatka 522 959,56] 0,00 60 404,39 37 542,00 425 013,17 438 381,39 84 578,17 0,00 0,00 2 086,56 82 491,61 neuhadr.2009
6. | Okruznd krizovatka ciest U61 - 11/574 (ILAVA) 50000,00] 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50000,00] 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 neuhadr.2009
OSTATNE-SPOLU 5677673,06] 000] 152745246 27906512 387115548] 356145330] 914 969.76] 0,00 742990,66] 696371]  16501539] 120125000
MOSTNE OBJEKTY ROZOS TAVANE -MP 419234032] 000] 11564519 213697,25] 3862997.88] 339899145| 79334887 000 643964 183678]  785072.45] 0,00}
CELKOM 11551110,07] 000] 1676870,86] 540105,00] 933413412] 700044534 298704922] 000] 77391451] 1274907] 220038564] 155461551)
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Priloha 12a

Sthrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina pre rok 2010 (v €)
Novozacinané stavby v roku 2010
Hradené zo $tatneho rozpoctu

Naklady Uhradené Objem v roku 2010
Nazov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom z toho Zostatok celkom Poznamka:
odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2009 odvod | vykup | proj. | stav.

ZOSUVY A HAVARIE

1. |1/65 Turcek, km 99,098 - 99,193 - oporny mur 531 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 531 000,00
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 531 000,00 0,00 10000,00] 15000,00] 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000  0,00] 0,00 0,00} 0,00} 0,00}
OSTATNE

1/12 Skalité, km 10,200 - 10,245 - odvodnenie a
G P, 91 036,10 0,00 417,89 0,00 90 618,21 0,00 91 036,10 0,00 417,89 0,00 90 618,21 0,00
stabilizacia cestného telesa

OSTATNE- SPOLU 91 036,10 0,00 417,89 0,00 90 618,21 0,00] 91036,10 0,00 417,89 0,00] 9061821 0,00
MOSTNE OBJEKTY NOVOZACINANE - MP [ 000 000 0,00 0,00} 0,00 0,00{ 000  0,00] 0,00 0,00} 0,00} 0,00}
Spolufinancovanie SR (25% ) | | I I
CELKOM | 62203620 000 10417,89] 1500000] 59661821 000 9103610]  000| 417,89 0,00 9061821 531 000,00]
KONTRAKT 2010
Predprojektova a projektova priprava 13 363,52 13 363,52
Vysporiadanie starych stavieb 213 418,93 213 418,93
ROZPOCET SPOLU 3508 624,09
Strojné investicie 36 193,85
ROZPOCET IVSC ZILINA SPOLU 3544 817,94 0,00] 1064 366,28 153 253,96 2291 003,85
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Priloha 12a

Sthrnny prehlad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina pre rok 2010 (v €)
Pripravované stavby v roku 2010

Naklady Uhradené Objem v roku 2010
Nézov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom z toho Zostatok celkom | Poznamka:
odvod | vykup | proj. | stav. 31.12.2009 odvod| vykup | proj. | stav.
ZOSUVY A HAVARIE
1. [1/57 Homé Stnie - zosuv 2323 574,00 0,00 272 190,00 59 749,00 1991 635,00 32817,95 102804] o000] 102804 0,00] 0,00 2289 728,01
2. [1/50 T. Mitice - zosuv v km127,380 - 128,380 531 000,00 0,00 1000,00 30 000,00 500 000,00 0,00 23217,61] 0,00 0,00 2321761 0,00 507 782,39
3. 1/70 Pérnica - zosuv v km 4,963 - 5.631 1967 000,00 2000,00 70 000,00 95 000,00 1,800 000,00 0,00 31877,72] 0,00 0,00 31877,72] 0,00 1935 122,28
4. |1/11 Svréinovec - zosuv, spevnenie svahu \ 237 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 230 000,00 0,00 0,001 0,00 0,00] 0,001 0,00 237 000,00
5. [1/59 Oravsky Podzamok - zosuv v km 77,500 182 500,00 0,00 5 500,00 2 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00
6. |1/59 Kiazia - zosuv 1020 292,00 1795,00 25 519,00 22 978,00 970 000,00 24 399,60 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 995 892,40
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 6 261 366,00 379500  37920900]  211727,00 5 666 635,00 57217,55| 5612337] 000] 102804] 5509533 0,00 6 148 025,08
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00| 0,00
OSTATNE
1. [U61 T. Tepla - krizovatka 906 825,00 0,00 66 388,00 43 783,00 796 654,00 88 140,81 4310,26] 0,00 61,96 424830] 0,00 814 373,03
5, [V/70 Veliend - Dolny Kubin, rekonStrukeia a 422700,00 0,00 5 200,00 7500,00 410 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 422700,00
rozsirenie cesty
3. [1/50 Nitrica - krizovatka 1294 563,00 0,00 99 582,00 33 194,00 1161 787,00 16 141,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 1278 422,00
4. [1/64 Bytica - bodova zavada 1171 745,00 0,00 66 388,00 43 152,00 1062 205,00 16 398,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1155 346,80
1/64 Obchvat Prievidze, I. et., 2.st. - MZ v trase
5. [udicej V64 10 396 335,00 000  1194981,00 238 996,00 8 962 358,00 111 894,20 478260 000  47826,10 0,00 0,00 10 236 614,70
6. |1/78 Namestovo - prictah 11 455 930,00 2930,00] 1660 000,00 498 000,00 9 295 000,00 173 452,64 26665,75] 0,00] 26 665,75 0,00] 0,00 11 255 811,61,
7. [1/59 D. Kubin - pruh pre pomalé vozidla 13 379 805,00 35 849,00 531 103,00 398 327,00 12 414 526,00 300 901,60 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 13 078 903,40
g, |Rekonstrukeia pripojok rozvodu IS pre admin. 133 448,11 0,00 0,00 16 769,11 116 679,00 8760,11 3034,50| 0,00 0,00 3034,50] 0,00 121 644,50
budovu IVSC Zilina - samostatné meranie
9. [1/61 - 1/57 Dubnica nad Vahom - krizovatka 1191 662,00 0,00 82 985,00 29 875,00 1078 802,00 27 817,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 1163 845,00
10.| /18 Stretno - Dubna Skala 60 104 090,00] 116 400,00 707 400,00] 2504 590,00 56 775 700,00 155 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 948 128,00
11.| V64 KTate - Suja 20 764 041,00 0,00 350 000,00 460 000,00 10 954 041,00 58 236,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 20 705 805,00
12, 11]/1 l,iia“pt"“ky Hrédok, rekonStrukeia oporného 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 280 000,00
LI
13.|1/11Zilina - estakada, oprava mostného zvrsku 275 000,00 0,00 0,00 5 000,00 270 000,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00 275 000,00
OSTATNE - SPOLU 121776 144,11 155179.00] 4764027,00] 427918611 11257775200] 957712,56] 81836,61] 0,00] 7455381 7282,80] 0,00] 12073659494
MOSTNEOBJEKTY PRIPRAVOVANE-MP__ | 6192 265,00] 000 2323400 22610100  594284000] 12599137] 6579634 000] 103310 64763.24] 000  6000477.29|
CELKOM | 13422077511] 15897400] 516647000] 471710411] 124187227,00] 1140921,48] 203756:32] 000] 76614,95] 12714137] 000] 132885097,31
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Priloha 12 a

Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Zilina na rok 2010

€
. Predpokladana cena v €
Por.¢. | Cislo cesty Nazov stavby Poznimka:
platby v 2010 | platby v 2011
Stidie
1 1/50 Drietoma, obchvat 0,00 110 000,00
2 1/64 Prievidza - Nitrianske Pravno 0,00 88 000,00
3. 1/18 Dubna Skala - Ivachnova 0,00 170 000,00
4 1/18 Bytéa - Kolarovice 0,00 88 000,00
5 1/50 Drietoma - Svinna 0,00 114 000,00
Stidie spolu 0,00 570 000,00
DUR
il 1/50 - 11/529 | Banovce nad Bebravou-krizovatka 0,00 110 000,00
2. 1/64 Portibka - obchvat 13 363,52 0,00
3. 1/59 Likavka - obchvat 0,00 0,00
4. 1/18 Makov - prietah 0,00 120 000,00
5. 1/50 Hranica krajov - Nové Lehota 0,00 110 000,00
6. 1/50 Nové Lehota - Handlova 0,00 160 000,00
DUR spolu 13 363,52 500 000,00
DSP, DSN, DVP
1. 1/65 Mogovce - Diviaky 0,00 350 000,00
2. 1/64 KTlak - zosuv, km 165,400 - 166,000 0,00 70 000,00
3. 1/59 Vala§ska Dubova - most 067 0,00 70 000,00
4. 1/64 Prievidza - obchvat Il. etapa 0,00 500 000,00
5. 1164 Rajecké Teplice - Klace 0,00 300 000,00
6. 1/64 Nitrianske Pravno - obchvat 0,00 400 000,00
7. 1/78 Prislop - zosuv v km 3,4000 - 6,000 0,00 100 000,00
8. 1/78 Oravsky Podzamok - zosuv 0,00 30 000,00
9. 1/64 Porubka - obchvat 0,00 1100 000,00
10. 1/18 Hybe - zosuv 0,00 40 000,00
11. 1/78 Oravska Polhora, sanacia zosuvu 0,00 30 000,00
12. 1164 Poluvsie - most 104 0,00 60 000,00
DSP spolu 0,00 3050 000,00
PREDPROJEKTOVA A PROJEKTOVA SPOLU 13 363,52 4120 000,00
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Stavba I1/520 Nova Bystrica - Oravska Lesna financovanie pre rok 2010 (v €)

Priloha 12¢

053 02 03
Niklady Uhradené Objem v roku 2010
Nizov a miesto stavby Celkom z toho do Celkom z toho Zostatok celkom | Poznamka:
odvod vykup proj. stav. 31.12.2009 odvod | vykup| proj. stav.
1. 1I/520 Nova Bystrica - Oravska Lesna 91 778 710,38 12 455,00 521 334,00 530 436,00 90 714 485,38 77 603 510,34 1430424,64] 0,00 0,00] 0,00 1430 424,64 12 744 775,40
SPOLU 91778 710,38] 12455,000 521 334,001 530436,00 90 714 485,38 77 603510,34] 1430424,64] 0,00 0,00] 0,00] 1430424,64 12 744 775,40
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Stavby navrhnuté na zaradenie do Programu rozvoja cestnej siete na rok 2010

Priloha 12d

v €

2 Niklady Uhradené Objem v roku 2010
21 O
2l 2 C.stavby Nizov stavby 7 toho do 7 toho Zostatok celkom Poznamka:
s| = Celkom - Celkom -
~ odvod vykup proj. stav. 31.12.2009 odvod vykup proj. stav.
1. | KE 1179|Privada¢ Kosice, PreSovska - Secovska Ill.et. 5842 129,72 0,00 1228175,00] 464 714,86 4149 239,86] 4907 511,57 38 251,14 0,00 38 251,14 0,00 0,00 896 367,01

*yratane cerpania na
2. | KE 735|Privadzac Presov zapad 14 142 887,74 829,85 1593308,11) 497 908,78| 12 050841,00] 9034 196,00]1 186 479,76 0,00 0,00 2815,87|1 183 663,89 3922 211,98]programe 053 03 06
3. | KE 1016{1/67 Poprad - Kezmarok, II.etapa 111 199 628,23 0,00 26 555 135,10] 1 659 695,94| 82 984 797,19 52 442,71 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 111 147 185,52
Spolu IVSC Ko3ice 131 184 645,69 829,85] 29 376 618,21} 2 622 319,58] 99 184 878,05] 13 994 150,28 4 400 063,11] 0,00 78 701,17] 19 644,83] 4 301 717,11 115 965 764,51
1.1 ZA 1320] Cadca - obchvat, prelozka I/11 11017 061,00 0,00 331 939,00 331939,00f 10353 183,00 351 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 665 106,00

*yratane cerpania na
2.1 ZA 707]1/18 Zilina - Strazov 22 385 815,90] 5444,001 3932172,52] 925878,00] 17522 321,38] 22 170 944,38 114 871,52 0,00 114 871,52 0,00 0,00 100 000,00} programe 053 03 06
3.] ZA 188]1/64 Zilina-juh 1.ctapa Lictavska Lucka 40 687 727,88 6 041,00] 4565 368,88] 115303,00] 36 001 015,00 40470 537,00 67 190,88] 0,00 67 190,88 0,00 0,00 150 000,00 s EON, zadrZné
Spolu IVSC Zilina 74 090 604,78] 11 485,00] 8 829 480,40] 1 373 120,00] 63 876 519,38] 62 993 436,38] 182 062,40] 0,00 182 062,40 0,00 0,00 10 915 106,00
CELKOM SR I 205 275 250,47' 12 314,85' 38 206 098,61] 3 995 439,58] 163 061 397,43] 76 987 586,66] 4 582 125,5].| 0,00| 260 763,57' 19 644,83' 4301 717,11 126 880 870,51'
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Dofinancovanie - Vystavba a rekons$trukcia ciest (053 02 01) zdroj 1319

Objem v roku 2010

Nazov a miesto stavby Celkom z toho
odvod vykup proj. stav.

ZOSUVY A HAVARIE

1. |1/51 Trnava - Nitrianska cesta 1171 772,03 0,00 0,00 0,00] 1171772,03
2. |1/64 Topol’¢any, prelozka 2 001 542,41 0,00 7 456,17 0,00 1994 086,24
3. |1I/65 Nitra - Hr. Benadik (Beladice) 789 379,61 0,00 0,00 0,00 789 379,61
4. |1/65 Nitra - Hr. Benadik (Z1. M oravce) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. |1/63 a 1/64 Komarno, krizovatka 677 299,27 0,00 0,00 0,00 677 299,27
6. |1/75 Demandice, zosuv 615 261,81 0,00 0,00 0,00 615 261,81
7. |1/75 Galanta, obchvat 3.stavba 744 744,87 0,00 744 744,87 0,00 0,00
8. |1/50 Lov¢ica - hr. Kraja 2 000 000,00 0,00 203,47 0,00] 1999 796,53
9. |1/68 Presov - odb. Skultétyho, ZVL 2 585 540,00 0,00] 2585 540,00 0,00 0,00
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 10 585 540,00 0,00f 333794451 0,00 7247 595,49
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Refundacia - Modernizicia a vystavba cestnej sietet (053 02 07)

Objem v roku 2010

Nazov a miesto stavby Celkom z toho
odvod | vykup | proj. | stav.
ZOSUVY A HAVARIE
1. |1/51 Trnava - Nitrianska cesta 891 579,35 0,00 0,00 0,00 891 579,35
2. ]1/65 Nitra - Hr. Benadik, lokalita Beladice 187 518,71 0,00 0,00 0,00 187 518,71
3. ]1/65 Nitra - Hr. Benadik, lokalita Zlaté M oravce 537 472,36 0,00 0,00 0,00 537 472,36
4. 11/75 Sladkovicovo, krizovatka 424 413,97 0,00 0,00 0,00 424 413,97
5. |1/63 a 1/64 Komarno, krizovatka 172,71 0,00 0,00 0,00 172,71
6. |1/50 Lov¢ica - hr. Kraja 326 480,99 0,00 0,00 0,00 326 480,99
7. |1/59 Staré hory - Jelenec 943 563,20 0,00 0,00 0,00 943 563,20
8. | Privadzac PreSov zapad 1142 965,70 0,00 0,00 0,00 1142 965,70
9. |1/68 Lipany prelozka cesty 515 672,14 0,00 0,00 0,00 515 672,14
10.]1/18 Hlinné prietah, rekonstr. cesty 587 286,26 0,00 0,00 0,00 587 286,26
11.]/15 Domasa rekonstrukcia vozovky 694 429,39 0,00 0,00 0,00 694 429,39
12.11/73 - 024 Svidnik most 406 454,52 0,00 0,00 0,00 406 454,52
13.]1/18 a 1/68 PresSov-Namestie mieru krizovatka 818 146,95 0,00 0,00 0,00 818 146,95
14.]1/50 Handlova-centrum 1675 362,14 0,00 0,00 0,00 1675 362,14
15.]1/18-11/584 L.M ikulas-krizovatka 599 616,06 0,00 0,00 0,00 599 616,06
16.]1/11 Budatin - krizovatka 32 868,59 0,00 0,00 0,00 32 868,59
17.]1/59 Liptovska osada most 046 417 259,29 0,00 0,00 0,00 417 259,29
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 10 201 262,33 0,00 0,00 0,00] 10201 262,33
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